
 

            

                                                                  PARDUBICKÝ KRAJ  
 

Krajský úřad 
 

odbor životní prostředí a zemědělství 

 

*KUPAX01D9JAK*KUPAX01D9JAK  

Spisová zn.:    SpKrÚ  93723/2023 OŽPZ OZE                           
Č. j.:            SpKrÚ 93723/2023-12                                                      
Vyřizuje:          Ing. Janoušek                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
E-mail              zdenek.janousek@pardubickykraj.cz                             V Pardubicích dne 9. 7. 2025 
 
 

ROZHODNUTÍ 

 

Krajský úřad, věcně a místně příslušný podle ust. § 29 odst. 1 a § 67 odst. 1 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích, v souladu s ust. § 80 odst. 4 písm. b) správního řádu, jako orgán státní správy myslivosti, místně 
příslušný podle ust. § 29 odst. 1 společně s ust. § 57 odst. 2 zákona č. 449/2021 Sb., o myslivosti, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o myslivosti“), a jako věcně příslušný podle ust. § 60 zákona o myslivosti 
společně s § 80 odst. 4 písm. b) správního řádu, po správním řízení vedeném v souladu se správním řádem, 
rozhodl ve věci žádosti společnosti ENLINO a.s., Ve Dvoře 20, 285 75 Žehušice, IČO 247 52 011 (dále jen 
„žadatel“), o rozdělení vlastní honitby Litošice na vlastní honitbu „Obora Litošice“ a vlastní honitbu „Litošice 
2“, a to podle ust. § 31 odst. 6 písm. a) zákona o myslivosti takto:                                

I.  

podle ust. § 18 odst. 1, v souladu s ust. § 17 odst. 2, 4, 5, 6 a 7 společně s § 18 odst. 2, 4, 5 a 6, a § 29 
odst. 1 a 3 zákona o myslivosti uznává vlastní honitbu s názvem  

Litošice 2 

I. a) 

Držitelem vlastní honitby Litošice 2 je ENLINO a.s., Ve Dvoře 20, 285 75 Žehušice, IČO 24752011. 

I. b) 

Celková výměra honebních pozemků vlastní honitby Litošice 2 je 1292,73 ha, z toho v členění dle druhů 
kultur činí: 

- zemědělská půda             294, 53 ha   

- lesní půda                          968,27 ha 

- vodní plocha                         9,73 ha     

- ostatní plocha                      20,20 ha  

honební pozemky celkem  1292,73 ha, z toho je 817,99 ha honebních pozemků ve vlastnictví společnosti 
ENLINO a.s. a 474,74 ha honebních pozemků přičleňovaných honebních pozemků. 

I. c) 

Slovní popis hranice vlastní honitby Litošice 2:  

Honitba tvoří vnější a vnitřní hranice. Vnější hranici tvoří hranice s honitbami Horka, Morašice, Morašice - 
obora, Jankovice, Lipoltice, Bílé Podolí. Vnitřní hranici tvoří hranice s honitbou Obora Litošice.   

Hranice s honitbou Horka: hranice začíná v okliku silnice Litošice - Svobodná Ves od rohu oborního plotu 
směrem k Vinici asi 50m a dále vpravo západním směrem s vyústěním v následujícím okliku silnice Litošice 
– Svobodná Ves. Odtud po silnici pokračuje dále až ke křižovatce s cestou „U ubytovny“ ve Svobodné Vsi. 

mailto:jana.klapkova@pardubickykraj.cz


2 
 

Odtud hranice vychází západním směrem po cestě směr Horušice až k „Německé cestě“ před kótu 247. Zde 
se hranice stáčí vpravo nahoru na Palouckou cestu a dále pokračuje vlevo až k Peřinovu poli. Odtud se 
hranice stáčí vpravo nahoru po majetkové hranici pozemků společnosti ENLINO a.s. až na Morašskou cestu. 
Dále pokračuje vlevo po Morašské cestě až na křižovatku se Zdechovskou cestou. Odtud pokračuje vpravo 
po Zdechovské cestě až na křižovatku s cestou „Nad skalkama“. Zde se hranice stáčí vpravo, načež kopíruje 
severní část parcely č. 1835 v k.ú. Horušice a dále pokračuje po lesní cestě až za „vysokou skálu“ 
s vyústěním na cestě „Od Katovny“. Zde hranice s honitbou Horka končí.  

Hranice s honitbou Morašice, část 1.: hranice začíná na cestě „Od Katovny“ (koncový bod s honitbou 
Horka), odkud pokračuje jižním směrem k „Vysoké skále“. Po cca 150m hranice odbočuje vlevo na lesní 
cestu, po které pokračuje rovně až na lesní cestu „Zdechovská“. Zde hranice odbočuje vlevo směrem k obci 
Zdechovice, načež po cca 150m odbočuje vpravo „V kroužku“ a směřuje rovně k potoku. Po potoce hranice 
pokračuje vpravo až k lomu. Od lomu jde hranice rovně po cestě „K lomu“, přičemž po překonání okliku 
(odbočení vlevo a po cca 50m vpravo) vyúsťuje „U zabité báby“ na silnici Morašice-Litošice. Na silnici 
odbočuje vpravo směrem k obci Litošice, načež po cca 70m zahýbá vlevo na lesní cestu „K jezerům“. Po této 
cestě pokračuje východním směrem až na cestu od „Staré hraniční“, kde se stáčí vlevo a po cca 30m vpravo, 
kde opět pokračuje směrem východním a vyústěním na křižovatce s lesní cestou od „Červené skalky“. Zde 
odbočuje vlevo a po cca 30m vpravo, načež postupuje rovně až k osadě Krasnice (část obce Litošice), kde 
cca 150m před rekreačními objekty (chatami) končí u oborního oplocení obory Morašice. 

Hranice s honitbou Morašice - obora: od koncového bodu první části hranice honitby Litošice a Morašice 
hranice pokračuje podél oplocení obory severovýchodně až na křižovatku k asfaltové komunikaci Krasnice-
Morašice. 

Hranice s honitbou Morašice, část 2.: z křižovatky asfaltové komunikace Krasnice – Morašice 
(severovýchodní roh oplocení obory Morašice) hranice pokračuje severovýchodně s tím, že po severním 
okraji obchází osadu Krasnice, načež vychází na začátku osady na silnici od města Přelouče. 

Hranice s honitbou Jankovice: od osady Krasnice hranice vede jižním okrajem pole rovně směrem 
východním skrze les až na silnici Litošice – Jankovice. Hranice dále pokračuje po jižní hranici majetku 
společnosti ENLINO a.s. až k potoku Litošice – Seník. Zde odbočuje proti proudu vpravo a pokračuje po 
hranici ENLINO a.s. až na křižovatku polních cest směrem k Seníku. Odtud pokračuje opět východním 
směrem, načež podle okraje lesa odbočuje vlevo k vodoteči, po níž přichází až do obce Seník. Zde odbočuje 
vpravo na silnici Pelechov – Seník, po které pokračuje až do obce Pelechov. 

Hranice s honitbou Lipoltice: hranice začíná na křižovatce Pelechov – Seník, Sovoluská Lhota – Pelechov. 
Z této křižovatky hranice pokračuje po silnici skrze Sovoluskou Lhotu, Sovolusky a dále zpevněnou cestou 
směrem k Husinci u obce Semtěž. Hranice končí na počátku lesního porostu ve vlastnictví společnosti 
ENLINO a.s. 

Hranice s honitbou Bílé Podolí: společná hranice začíná na cestě Husinec – Sovolusky (koncový bod 
hranice s honitbou Lipoltice). Od ní pokračuje po okraji lesa směrem západním na „Sovoluskou cestu“ a 
po této cestě k osadě Vápenka. Dále prochází cestou směrem k silnici Semtěž – Litošice, kde odbočuje vlevo 
asi 100m k hranicím Středočeského a Pardubického kraje. Odtud se stáčí vpravo po lesní cestě až 
k obornímu plotu obory Litošice, kde společná hranice končí. 

Vnitřní hranice s honitbou Obora Litošice: hranice je po celém obvodu tvořena oborním ohrazením. 
Hranice začíná vstupní branou na pozemku p. č. 541 v k. ú. Litošice, cca 20 m od silnice, odkud pokračuje 
podél lesní cesty jižním směrem. Po cca 450 m uhýbá východním směrem po lesní cestě k hranici majetku 
ENLINO a.s., kde odbočuje vpravo po „Pískové cestě“ a po 150 m uhýbá doleva, až na hranici majetku 
ENLINO a.s. cca 300 m, odtud jde hranice po lesní cestě jižním směrem. Dále cca 100 m před hranicí majetku 
uhýbá vpravo po cestě na „Spáleniště“, odkud opět pokračuje jižním směrem až k hranici majetku s tím, že 
tuto hranici (hranice katastru je zároveň značena příkopem) kopíruje ve vzdálenosti cca 2 až 5 m směrem 
západním k obci Brambory a Svobodná Ves. Posléze se nad potokem „Na Hrádku“ hranice vzdaluje 
od hranice majetku až na cca 50 m a pokračuje po vrchní hraně svahu. Dále sestupuje po svážnici do rokle 
pod „Vedralkou“, kde opět těsně kopíruje hranici majetku ENLINO a.s., a to až k cestě vedoucí z obce 
Brambory do okliky hlavní silnice. Nad touto cestou vede hranice do okliky hlavní silnice, odkud pokračuje 
cca 20 m od silnice Svobodná Ves – Litošice, a to až zpět ke vstupní bráně. 

I. d) 

Vyznačení obvodu honitby Litošice 2 formou mapového zákresu je provedeno v příloze, která je nedílnou 
součástí tohoto rozhodnutí. 



3 
 

I. e) 

Výčet a výměry přičleněných honebních pozemků s uvedením jejich vlastníků: 

  
Parcelní 

číslo 

     
par. 
podl. 

            
List 

vlastnictví 

Výměra 
parcely v 
honitbě 

 
druh pozemku 

 
rodné číslo a vlastník 

Katastrální území Bílé Podolí 

896   10001 2303 lesní pozemek Městys Bílé Podolí, č.p. 12, 28572 Bílé Podolí 

1 278   879 132 lesní pozemek SADY spol.s r.o.Bílé Podolí, Bílé Podolí 73,28572 Bílé Podolí 

1 279   633 471 lesní pozemek Hudec Luboš, č. p. 126, 28601 Semtěš 

1 299 1 633 811 lesní pozemek Hudec Luboš, č. p. 126, 28601 Semtěš 

1 299 2 10 138 641 lesní pozemek Richterová Jiřina, Na Skále 1466,28601 Čáslav, Čáslav-Nové Město 

1 300   10 180 927 lesní pozemek Vencovská Dagmar, Karlov t. Doubrava 10,28401 Vidice; Lesy České 
republiky, s.p., Přemyslova 1106/19,50008 Hradec Králové, Nový Hradec 
Králové 

1 319   647 981 lesní pozemek Šmídová Dita Bc., DiS., Na Malovance 589/18,16900 Praha, Střešovice; 
Šmíd Vladimír, Bílé Podolí 42,28572 Bílé Podolí 

1 320 2 154 2 173 lesní pozemek Vencovská Dagmar, Karlov t. Doubrava 10,28401 Vidice 

1320 1 154 671 lesní pozemek Vencovská Dagmar, Karlov t. Doubrava 10,28401 Vidice, Česká republika 

1 339 1 1 414 979 orná půda Pažoutová JanaDiS., Radenická 82,29443 Všejany, Vanovice 

1 339 11 303 770 orná půda Mňuk Jan, Bílé Podolí 17,28572 Bílé Podolí 

1339 6 10175 1359 orná půda Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a,13000 Praha, Žižkov; 1, Česká 
republika; Vencovská Dagmar, Karlov t. Doubrava 10,28401 Vidice, Česká 
republika 

1339 10 303 581 orná půda Mňuk Jan, č.p. 17, 28572 Bílé Podolí 

1 340   879 1 998 lesní pozemek SADY spol.s r.o.Bílé Podolí, Bílé Podolí 73,28572 Bílé Podolí 

1 341 1 1 414 1 298 lesní pozemek Pažoutová JanaDiS., Radenická 82,29443 Všejany, Vanovice 

1 341 2 303 1 244 lesní pozemek Mňuk Jan, Bílé Podolí 17,28572 Bílé Podolí 

1363 2 658 5213 lesní pozemek Hájková Božena, Ještědská 517/48, Liberec VII - Horní Růžodol, 46007 
Liberec 

1364 1 34 4821 lesní pozemek Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19,50008 Hradec Králové, 
Nový Hradec Králové 

1403   10176 4608 lesní pozemek DEALSTAR s.r.o., Nademlejnská 600/1, Hloubětín, 19800 Praha 9 

1404 2 10161 2093 lesní pozemek Fejfarová Eva, č.p. 7, 28572 Bílé Podolí; SADY spol.s r.o.Bílé Podolí, Bílé 
Podolí 73,28572 Bílé Podolí 

1404 1 10161 2061 lesní pozemek Fejfarová Eva, č.p. 7, 28572 Bílé Podolí; SADY spol.s r.o.Bílé Podolí, Bílé 
Podolí 73,28572 Bílé Podolí 

1421 1 603 2036 lesní pozemek Petana Pavel, Větrná 378, 28571 Vrdy 

1421 2 10020 1996 lesní pozemek Soukupová Ladislava, Suchý vršek 2123/31, Stodůlky, 15800 Praha 5 

1 422 1 10 009 3 542 lesní pozemek SADY spol.s r.o.Bílé Podolí, Bílé Podolí 73,28572 Bílé Podolí; Kyseláková 
Blanka, Budovatelů 405,53312 Chvaletice 

1438 2 10009 82 trvalý travní porost Kyseláková Blanka, Budovatelů 405, 53312 Chvaletice; SADY spol.s r.o.Bílé 
Podolí, Bílé Podolí 73,28572 Bílé Podolí 

1438 3 303 21 trvalý travní porost Mňuk Jan, č.p. 17, 28572 Bílé Podolí 

1438 7 1473 136 trvalý travní porost Hlušička Miroslav, Brodská 401, Podmoklice, 51301 Semily; Říhová Helena, 
Karla Horkého 487, 53842 Ronov nad Doubravou 

1438 8 190 46 trvalý travní porost Horká Marie, č.p. 53 28572 Bílé Podolí; Horký Milan, č.p. 53, 28572 Bílé 
Podolí; SADY spol.s r.o.Bílé Podolí, Bílé Podolí 73,28572 Bílé Podolí 

1438 9 1414 32 trvalý travní porost Pažoutová Jana DiS., Radenická 82, Vanovice, 29443 Všejany 

1439   10153 4374 lesní pozemek Pour Michael Bc., č.p. 186, 28572 Bílé Podolí  - nešel katastr 

1455 1 10138 1062 lesní pozemek Richterová Jiřina, Na Skále 1466, Čáslav - Nové Město, 28601 Čáslav 

1455 2 633 1137 lesní pozemek Hudec Luboš, č.p. 126, 28601 Semtěš  

1 468   1 473 914 lesní pozemek Říhová Helena, Karla Horkého 487,53842 Ronov nad Doubravou; Hlušička 
Miroslav, Brodská 401,51301 Semily, Podmoklice 

1 469   10 044 1 047 lesní pozemek Horký Milan, Bílé Podolí 53,28572 Bílé Podolí 

1 484 1 1 414 1 061 lesní pozemek Pažoutová JanaDiS., Radenická 82,29443 Všejany, Vanovice 

1 484 2 303 1 065 lesní pozemek Mňuk Jan, Bílé Podolí 17,28572 Bílé Podolí 

1498   34 2248 lesní pozemek Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19,50008 Hradec Králové, 
Nový Hradec Králové 

1 499 1 682 396 lesní pozemek Svoboda Václav, 28572 Bílé Podolí 

1 499 2 381 583 lesní pozemek Buriánová Ivana, Sudovo Hlavno 53,29476 Sudovo Hlavno 

1500 1 381 720 lesní pozemek Buriánová Ivana, č.p. 53, 29476 Sudovo Hlavno 

1500 2 682 465 lesní pozemek Svoboda Václav, 28572 Bílé Podolí (bez adresy v kn) 

1 519   30 464 lesní pozemek Chudoba Jan, Semtěš 13,28601 Semtěš; 47536179, SADY spol.s r.o.Bílé 
Podolí, Bílé Podolí 73,28572 Bílé Podolí 

1 520   30 561 lesní pozemek Chudoba Jan, Semtěš 13,28601 Semtěš; 47536179, SADY spol.s r.o.Bílé 
Podolí, Bílé Podolí 73,28572 Bílé Podolí 



4 
 

1 536   30 1 442 lesní pozemek Chudoba Jan, Semtěš 13,28601 Semtěš; 47536179, SADY spol.s r.o.Bílé 
Podolí, Bílé Podolí 73,28572 Bílé Podolí 

1 537 1 656 964 lesní pozemek Bíža Lubomír, 28. října 39, Dolní Bučice, 28571 Vrdy 

1 537 2 34 964 lesní pozemek Česká republika; Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový 
Hradec Králové, 50008 Hradec Králové 

1 554 1 709 1 752 lesní pozemek Ševčíková Alena, Družstevní 194,28561 Žleby 

1 555   10 180 1 097 lesní pozemek Vencovská Dagmar, Karlov t. Doubrava 10,28401 Vidice; Lesy České 
republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec 
Králové 

1 571 3 30 834 lesní pozemek Chudoba Jan, Semtěš 13,28601 Semtěš; SADY spol.s r.o.Bílé Podolí, Bílé 
Podolí 73,28572 Bílé Podolí 

1 571 4 879 407 lesní pozemek SADY spol.s r.o.Bílé Podolí, Bílé Podolí 73,28572 Bílé Podolí 

1 571 6 709 183 lesní pozemek Ševčíková Alena, Družstevní 194,28561 Žleby 

1 571 7 10 180 86 lesní pozemek Vencovská Dagmar, Karlov t. Doubrava 10,28401 Vidice; Lesy České 
republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec 
Králové 

1571 2 30 1266 lesní pozemek Chudoba Jan, č.p. 13, 28601 Semtěš; SADY spol.s r.o.Bílé Podolí, Bílé 
Podolí 73,28572 Bílé Podolí 

1 572   197 1 309 lesní pozemek Šmíd Vladimír, Bílé Podolí 42,28572 Bílé Podolí 

1 573 1 10 138 4 007 lesní pozemek Richterová Jiřina, Na Skále 1466,28601 Čáslav, Čáslav-Nové Město 

1 581 2 633 1 392 lesní pozemek Hudec Luboš, č. p. 126, 28601 Semtěš 

1 582   879 1 730 lesní pozemek SADY spol.s r.o.Bílé Podolí, Bílé Podolí 73,28572 Bílé Podolí 

1 593   10 021 1 532 lesní pozemek Rovenský Vlastimil, U Zámeckého parku 683, Horní Litvínov, 43601 Litvínov 

1 594   1 319 1 388 lesní pozemek Vršovský Martin, Bílé Podolí 164,28572 Bílé Podolí 

1 605   235 1 489 lesní pozemek Hudec Luboš, č. p. 126, 28601 Semtěš;, Lesy České republiky, s.p., 
Přemyslova 1106/19,50008 Hradec Králové, Nový Hradec Králové 

1 606 1 879 736 lesní pozemek SADY spol.s r.o.Bílé Podolí, Bílé Podolí 73,28572 Bílé Podolí 

1 606 2 10 107 2 428 lesní pozemek Chudoba Milan, Břevnická 1211,58301 Chotěboř; Marešová Květoslava, Bílé 
Podolí 54,28572 Bílé Podolí 

1 607 2 879 633 lesní pozemek SADY spol.s r.o.Bílé Podolí, Bílé Podolí 73,28572 Bílé Podolí 

1 615 2 879 754 lesní pozemek SADY spol.s r.o.Bílé Podolí, Bílé Podolí 73,28572 Bílé Podolí 

1615 1 879 504 ostatní plocha SADY spol.s r.o.Bílé Podolí, Bílé Podolí 73,28572 Bílé Podolí 

1 616   120 2 151 lesní pozemek Lehmann Petr, Bílé Podolí 97,28572 Bílé Podolí 

1 640   34 360 lesní pozemek Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19,50008 Hradec Králové, 
Nový Hradec Králové 

1 641 1 10 161 940 lesní pozemek SADY spol.s r.o.Bílé Podolí, Bílé Podolí 73,28572 Bílé Podolí; Fejfarová 
Eva, Bílé Podolí 7,28572 Bílé Podolí 

1 641 2 10 161 1 685 lesní pozemek SADY spol.s r.o.Bílé Podolí, Bílé Podolí 73,28572 Bílé Podolí; Fejfarová 
Eva, Bílé Podolí 7,28572 Bílé Podolí 

1 642 2 10 161 711 lesní pozemek SADY spol.s r.o.Bílé Podolí, Bílé Podolí 73,28572 Bílé Podolí; Fejfarová 
Eva, Bílé Podolí 7,28572 Bílé Podolí 

1 645 2 1 414 1 212 lesní pozemek Pažoutová JanaDiS., Radenická 82,29443 Všejany, Vanovice 

1 645 3 303 1 127 lesní pozemek Mňuk Jan, Bílé Podolí 17,28572 Bílé Podolí 

1 648 2 197 1 153 lesní pozemek Šmíd Vladimír, Bílé Podolí 42,28572 Bílé Podolí 

1 652 2 879 393 lesní pozemek SADY spol.s r.o.Bílé Podolí, Bílé Podolí 73,28572 Bílé Podolí 

1 654 1 10 137 395 lesní pozemek Bareš Martin, Semtěš 35,28601 Semtěš; Barešová Hana, Semtěš 35,28601 
Semtěš; 47536179, SADY spol.s r.o.Bílé Podolí, Bílé Podolí 73,28572 Bílé 
Podolí 

1 654 2 10 137 379 lesní pozemek Bareš Martin, Semtěš 35,28601 Semtěš; Barešová Hana, Semtěš 35,28601 
Semtěš; SADY spol.s r.o.Bílé Podolí, Bílé Podolí 73,28572 Bílé Podolí 

1780 1 10092 287 orná půda Dvořák Petr Ing., Nerudova 268, 28571 Vrdy 

1783   10001 633 ostatní plocha Městys Bílé Podolí, č.p. 12, 28572 Bílé Podolí 

Katastrální území Horušice 

1954   10001 13 ostatní plocha Obec Horušice, č.p. 23, 28573 Horušice 

2011   10001 24 ostatní plocha Obec Horušice, č.p. 23, 28573 Horušice 

1330   10058 3229 lesní pozemek Adámek Bohuslav, Chřibská 774/47, Ďáblice, 18200 Praha 8 

2009   10001 25 ostatní plocha Obec Horušice, č.p. 23, 28573 Horušice 

1305 1 60000 22 trvalý travní porost Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 
390/42, Nové Město, 12800 Praha 2 

1347 1 10002 452 trvalý travní porost Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 

1997   10001 149 ostatní plocha Obec Horušice, č.p. 23, 28573 Horušice 

2008   10001 1511 ostatní plocha Obec Horušice, č.p. 23, 28573 Horušice 

1341   827 2322 lesní pozemek OJGAR, s.r.o., Křížová 1018/6, Smíchov, 15000 Praha 5 

1462 2 316 2565 lesní pozemek Šimoníčková Jana, č.p. 124, 28501 Miskovice 



5 
 

1 333 0 239 2 996 lesní pozemek Rambousek Jaroslav, Horušice 89,28573 Horušice 

1 334 0 239 3 510 lesní pozemek Rambousek Jaroslav, Horušice 89,28573 Horušice 

1 336 0 10 081 3 165 lesní pozemek Sobkěvič Roman, Jakub 164,28533 Církvice 

1 337 0 10 081 2 874 lesní pozemek Sobkěvič Roman, Jakub 164,28533 Církvice 

1 466 0 235 5693 lesní pozemek Čejková Věra, č. p. 32, 53501 Mokošín; Husáková Hana, č. p. 5, 53501 
Jankovice 

1 470 0 10 132 8552 lesní pozemek Hubáčková Miloslava, Rohozec 102,28401 Rohozec 

1 688 1 235 7 376 lesní pozemek Čejková Věra, č. p. 32, 53501 Mokošín; Husáková Hana, č. p. 5, 53501 
Jankovice 

1 688 2 ANO10032 7734 lesní pozemek Pavlíková Stanislava, Horušice 95,28573 Horušice 

1 700 0 10 083 1 529 lesní pozemek Tvrdík Radim, Malešov 317,28541 Malešov 

1 701 0 10 083 187 lesní pozemek Tvrdík Radim, Malešov 317,28541 Malešov 

1 703 0 10 120 3 223 lesní pozemek Švehlík Pavel, Suchdol 71,28502 Suchdol 

1 704 0 543 7 664 lesní pozemek Dalešická Alena, Borek 14, 28601 Horka I 

1 705 0 438 13 783 lesní pozemek Novák Jan, Chotusice 107,28576 Chotusice 

1 707 0 10 083 1 586 lesní pozemek Tvrdík Radim, Malešov 317,28541 Malešov 

1 708 1 535 9 463 lesní pozemek Doležal Jarmil, Pod Hájem 269,28403 Kutná Hora, Sedlec 

1 708 2 10 083 1 586 lesní pozemek Tvrdík Radim, Malešov 317,28541 Malešov 

1 709 0 10 083 1 471 lesní pozemek Tvrdík Radim, Malešov 317,28541 Malešov 

1 710 0 535 3 212 lesní pozemek Doležal Jarmil, Pod Hájem 269,28403 Kutná Hora, Sedlec 

1 711 0 1 009 7 305 lesní pozemek Horák Jaroslav, Brigádnická 387,53843 Třemošnice 

1 715 0 10 083 7 560 lesní pozemek Tvrdík Radim, Malešov 317,28541 Malešov 

1 720 0 10 023 165 ostatní plocha Havelková Pavla Mgr., Horušice 60,28573 Horušice 

1 723 0 10 023 169 lesní pozemek Havelková Pavla Mgr., Horušice 60,28573 Horušice 

1 724 0 10 023 277 lesní pozemek Havelková Pavla Mgr., Horušice 60,28573 Horušice 

1 728 0 10 083 8 718 lesní pozemek Tvrdík Radim, Malešov 317,28541 Malešov 

1 729 0 965 2 482 lesní pozemek MONEY REVOLUTION s.r.o., Rybná 716/24,11000 Praha, Staré Město 

1 730 0 227 2 043 lesní pozemek Mertová Ludmila, č. p. 25, 28573 Horušice; Nesládková Jaroslava, č. p. 36, 
28401 Kobylnice; Všetečka Ladislav, č. p. 300, 28576 Chotusice; 
Všetečková Lenka, č. p. 300, 28576 Chotusice 

1 731 0 227 798 lesní pozemek Mertová Ludmila, č. p. 25, 28573 Horušice; Nesládková Jaroslava, č. p. 36, 
28401 Kobylnice; Všetečka Ladislav, č. p. 300, 28576 Chotusice; 
Všetečková Lenka, č. p. 300, 28576 Chotusice 

1 732 0 10 164 873 lesní pozemek Geiplová Hana Ing., V. P. Čkalova 734/13, Bubeneč, 16000 Praha 6; Horák 
David, č. p. 73, 53311 Zdechovice; Svatošová Miloslava, Jílovská 1154/49, 
Braník, 14200 Praha 4 

1 734 1 10 164 5 210 lesní pozemek Geiplová Hana Ing., V. P. Čkalova 734/13, Bubeneč, 16000 Praha 6; Horák 
David, č. p. 73, 53311 Zdechovice; Svatošová Miloslava, Jílovská 1154/49, 
Braník, 14200 Praha 4 

1 734 2 10 164 2 247 lesní pozemek Geiplová Hana Ing., V. P. Čkalova 734/13, Bubeneč, 16000 Praha 6; Horák 
David, č. p. 73, 53311 Zdechovice; Svatošová Miloslava, Jílovská 1154/49, 
Braník, 14200 Praha 4 

1 735 0 10 164 507 lesní pozemek Geiplová Hana Ing., V. P. Čkalova 734/13, Bubeneč, 16000 Praha 6; Horák 
David, č. p. 73, 53311 Zdechovice; Svatošová Miloslava, Jílovská 1154/49, 
Braník, 14200 Praha 4 

1 739 0 1 008 176 ostatní plocha Švehla Ivan RNDr., Generála Janouška 886/42,19800 Praha, Černý Most 

1 741 1 1 008 8 251 lesní pozemek Švehla Ivan RNDr., Generála Janouška 886/42,19800 Praha, Černý Most 

1 742 0 10 099 1 047 lesní pozemek Stibůrková Jana, Výčapy 76,28601 Vlačice 

1 750 0 10 044 72 lesní pozemek Kasal Jindřich, Horušice 61,28573 Horušice 

1 752 1 10 083 14 955 lesní pozemek Tvrdík Radim, Malešov 317,28541 Malešov 

1 752 2 10 083 2 248 lesní pozemek Tvrdík Radim, Malešov 317,28541 Malešov 

1 753 0 10 083 1 489 lesní pozemek Tvrdík Radim, Malešov 317,28541 Malešov 

1 754 0 838 971 lesní pozemek Matějka Mojmír Ing., Jar. Vrchlického 566/4,28601 Čáslav, Čáslav-Nové 
Město 

1 755 1 838 1 781 lesní pozemek Matějka Mojmír Ing., Jar. Vrchlického 566/4,28601 Čáslav, Čáslav-Nové 
Město 

1 755 2 838 5 628 lesní pozemek Matějka Mojmír Ing., Jar. Vrchlického 566/4,28601 Čáslav, Čáslav-Nové 
Město 

1 756 0 316 2 118 lesní pozemek Šimoníčková Jana, Miskovice 124,28501 Miskovice 

1 757 0 10 150 2 705 lesní pozemek Janglová Michaela Mgr., Havelcova 123,28002 Kolín, Kolín III 

1 761 0 10 174 3 014 lesní pozemek Polák Jaroslav, Zahradní 1444, Čáslav-Nové Město, 28601 Čáslav 

1 762 0 560 2 507 lesní pozemek Kárníková Vladislava, Horušice 15,28573 Horušice 

1 765 1 7 11 783 lesní pozemek Závodníková Jaroslava, Brambory 60,28601 Brambory 

1 765 2 7 1 065 lesní pozemek Závodníková Jaroslava, Brambory 60,28601 Brambory 



6 
 

1 766 2 7 20 410 lesní pozemek Závodníková Jaroslava, Brambory 60,28601 Brambory 

1 769 0 10 168 4 007 lesní pozemek Hudec Luboš, č. p. 126, 28601 Semtěš 

1 770 0 10 168 1 543 lesní pozemek Hudec Luboš, č. p. 126, 28601 Semtěš 

1 771 0 10 168 1 698 lesní pozemek Hudec Luboš, č. p. 126, 28601 Semtěš 

1 772 0 10 168 3 938 lesní pozemek Hudec Luboš, č. p. 126, 28601 Semtěš 

1 773 0 10 077 3 672 lesní pozemek Jirkovská Lenka Mgr., Kpt. Nálepky 2095,44001 Louny 

1 774 0 10 077 2 457 lesní pozemek Jirkovská Lenka Mgr., Kpt. Nálepky 2095,44001 Louny 

1 775 0 10 077 241 lesní pozemek Jirkovská Lenka Mgr., Kpt. Nálepky 2095,44001 Louny 

1 776 0 10 074 3 241 lesní pozemek Navrátil Aleš Ing., MBA, Říční 590,28002 Kolín, Kolín V 

1 777 0 10 074 1 011 lesní pozemek Navrátil Aleš Ing., MBA, Říční 590,28002 Kolín, Kolín V 

1 778 0 1 094 3 636 lesní pozemek Bíža Miroslav, Svobodná Ves 49,28601 Horka I; Bížová Ilona, Svobodná 
Ves 49,28601 Horka I 

1 779 0 1 094 76 lesní pozemek Bíža Miroslav, Svobodná Ves 49,28601 Horka I; Bížová Ilona, Svobodná 
Ves 49,28601 Horka I 

1 780 0 917 4 841 lesní pozemek Drápalová Ludmila Ing. CSc., Slancova 1260/6, Kobylisy, 18200 Praha 8; 
Frajer Vít, Otěšínská 1510/2, Radotín, 15300 Praha 5; Hrubá Miloslava, 
Jurije Gagarina 1915, 28802 Nymburk; Jelínková Vladimíra, Dostihová 
211/3, Velká Chuchle, 15900 Praha 5; Niečová Eva, Královská cesta 494, 
Kolín IV, 28002 Kolín; Umanová Milena, Grégrova 399, Kolín III, 28002 
Kolín; Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 50008 Hradec Králové 

1 781 0 917 1 964 lesní pozemek Drápalová Ludmila Ing. CSc., Slancova 1260/6, Kobylisy, 18200 Praha 8; 
Frajer Vít, Otěšínská 1510/2, Radotín, 15300 Praha 5; Hrubá Miloslava, 
Jurije Gagarina 1915, 28802 Nymburk; Jelínková Vladimíra, Dostihová 
211/3, Velká Chuchle, 15900 Praha 5; Niečová Eva, Královská cesta 494, 
Kolín IV, 28002 Kolín; Umanová Milena, Grégrova 399, Kolín III, 28002 
Kolín; Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 50008 Hradec Králové 

1 782 0 917 4 489 lesní pozemek Drápalová Ludmila Ing. CSc., Slancova 1260/6, Kobylisy, 18200 Praha 8; 
Frajer Vít, Otěšínská 1510/2, Radotín, 15300 Praha 5; Hrubá Miloslava, 
Jurije Gagarina 1915, 28802 Nymburk; Jelínková Vladimíra, Dostihová 
211/3, Velká Chuchle, 15900 Praha 5; Niečová Eva, Královská cesta 494, 
Kolín IV, 28002 Kolín; Umanová Milena, Grégrova 399, Kolín III, 28002 
Kolín; Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 50008 Hradec Králové 

1 784 0 1 094 5 931 lesní pozemek Bíža Miroslav, Svobodná Ves 49,28601 Horka I; Bížová Ilona, Svobodná 
Ves 49,28601 Horka I 

1 785 0 852 4 784 lesní pozemek Burián Tomáš, Svobodná Ves 84,28601 Horka I 

1 786 0 852 50 lesní pozemek Burián Tomáš, Svobodná Ves 84,28601 Horka I 

1 787 0 10 001 237 lesní pozemek Obec Horušice, Horušice 23,28573 Horušice 

1 788 0 10 001 4 115 lesní pozemek Obec Horušice, Horušice 23,28573 Horušice 

1 790 0 10 074 8 668 lesní pozemek Navrátil Aleš Ing., MBA, Říční 590,28002 Kolín, Kolín V 

1 791 0 10 074 5 179 lesní pozemek Navrátil Aleš Ing., MBA, Říční 590,28002 Kolín, Kolín V 

1 792 0 965 331 lesní pozemek MONEY REVOLUTION s.r.o., Rybná 716/24,11000 Praha, Staré Město 

1 793 0 965 4 539 lesní pozemek MONEY REVOLUTION s.r.o., Rybná 716/24,11000 Praha, Staré Město 

1 794 0 10 074 13 063 lesní pozemek Navrátil Aleš Ing., MBA, Říční 590,28002 Kolín, Kolín V 

1 795 0 10 083 29 557 lesní pozemek Tvrdík Radim, Malešov 317,28541 Malešov 

1 796 0 10 083 1 410 lesní pozemek Tvrdík Radim, Malešov 317,28541 Malešov 

1 797 0 7 309 lesní pozemek Závodníková Jaroslava, Brambory 60,28601 Brambory 

1 798 0 7 7 837 lesní pozemek Závodníková Jaroslava, Brambory 60,28601 Brambory 

1 801 0 10 150 694 lesní pozemek Janglová Michaela Mgr., Havelcova 123,28002 Kolín, Kolín III 

1 803 0 1 008 3 881 lesní pozemek Švehla Ivan RNDr., Generála Janouška 886/42,19800 Praha, Černý Most 

1 804 0 1 008 712 lesní pozemek Švehla Ivan RNDr., Generála Janouška 886/42,19800 Praha, Černý Most 

1 805 0 339 579 lesní pozemek Švehlík Milan Ing., Horušice 32,28573 Horušice 

1 806 0 339 3 841 lesní pozemek Švehlík Milan Ing., Horušice 32,28573 Horušice 

1 807 0 316 3 284 lesní pozemek Šimoníčková Jana, Miskovice 124,28501 Miskovice 

1 808 0 316 622 lesní pozemek Šimoníčková Jana, Miskovice 124,28501 Miskovice 

1 809 0 10 009 1 039 lesní pozemek Fanta Michal, 5. května 320,28541 Malešov 

1 810 0 10 009 4 719 lesní pozemek Fanta Michal, 5. května 320,28541 Malešov 

1 811 1 763 1 655 lesní pozemek Klinecký Miloslav, č. p. 6, 28573 Horušice 

1 827 2 4 108 lesní pozemek Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19,50008 Hradec Králové, 
Nový Hradec Králové 

1 955 0 10 001 845 ostatní plocha Obec Horušice, Horušice 23,28573 Horušice 

2 000 0 4 8 276 ostatní plocha Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19,50008 Hradec Králové, 
Nový Hradec Králové 

2 001 0 10 001 1 216 ostatní plocha Obec Horušice, Horušice 23,28573 Horušice 

2 003 0 10 001 4 151 ostatní plocha Obec Horušice, Horušice 23,28573 Horušice 



7 
 

2 007 0 10 001 3274 ostatní plocha Obec Horušice, Horušice 23,28573 Horušice 

2 012 1 10 001 2 284 ostatní plocha Obec Horušice, Horušice 23,28573 Horušice 

2 012 3 763 102 ostatní plocha Klinecký Miloslav, č. p. 6, 28573 Horušice 

2 012 4 763 73 ostatní plocha Klinecký Miloslav, č. p. 6, 28573 Horušice 

2 018 2 10 001 2 716 ostatní plocha Obec Horušice, Horušice 23,28573 Horušice 

Katastrální území Lipoltice 

641 3 10 001 557 lesní pozemek Obec Lipoltice, Lipoltice 2,53364 Lipoltice 

643 1 222 164 183 lesní pozemek Římskokatolická farnost Lipoltice, Masarykovo náměstí 48,53501 Přelouč 

643 2 382 562 lesní pozemek Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19,50008 Hradec Králové, 
Nový Hradec Králové 

644 3 408 2 595 trvalý travní porost Písařík Tomáš a Písaříková Martina, Pelechov 20,53501 Lipoltice 

653 1 466 7 898 orná půda Černý Jan Ing., Pelechov 24,53501 Lipoltice 

654 0 466 2 666 orná půda Černý Jan Ing., Pelechov 24,53501 Lipoltice 

655 0 466 2 674 orná půda Černý Jan Ing., Pelechov 24,53501 Lipoltice 

656 0 466 1 040 orná půda Černý Jan Ing., Pelechov 24,53501 Lipoltice 

657 0 466 3 800 orná půda Černý Jan Ing., Pelechov 24,53501 Lipoltice 

674 2 466 10 093 orná půda Černý Jan Ing., Pelechov 24,53501 Lipoltice 

Katastrální území Litošice 

2 2 220 693 orná půda Černá Alena Mgr., Jeseniova 1167/57,13000 Praha, Žižkov 

43 1 199 2 994 trvalý travní porost Brandová Petra, Patočkova 1405/43,16900 Praha, Břevnov 

43 2 317 266 trvalý travní porost Fejl Petr a Fejlová Iva, Litošice 45,53501 Litošice 

50 0 65 957 trvalý travní porost Sýkora Bedřich a Sýkorová Hana, Litošice 19,53501 Litošice 

54 3 139 1 557 trvalý travní porost Urban Oldřich, Litošice 42,53501 Litošice 

54 4 96 295 trvalý travní porost Bíža Miroslav, Litošice 31,53501 Litošice 

60 2 96 1 186 ostatní plocha Bíža Miroslav, Litošice 31,53501 Litošice 

72 0 190 6 517 orná půda Výborný Josef, Litošice 24,53501 Litošice; Výborná Jana, Litošice 24,53501 
Litošice 

73 0 344 9 017 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

74 0 10 005 32 514 orná půda Obec Litošice, Litošice 27 43,53501 Litošice 

77 0 344 8 434 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

78 0 344 306 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

80 7 10 005 2 132 orná půda Obec Litošice, Litošice 27 43,53501 Litošice 

80 8 344 10 315 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

80 9 327 9 027 orná půda Antošová Helena PhDr., U Bulhara 1655/5,11000 Praha, Nové Město 

80 11 10 005 751 orná půda Obec Litošice, Litošice 27,53501 Litošice 

80 13 344 9 036 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

80 14 32 1 500 orná půda Výborný Josef, Litošice 24,53501 Litošice; Výborná Jana, Litošice 24,53501 
Litošice 

83 0 327 7 945 orná půda Antošová Helena PhDr., U Bulhara 1655/5,11000 Praha, Nové Město 

84 0 363 8 240 orná půda Živný Antonín, Morašice 8,53501 Morašice; LIPONOVA, a.s., Lipoltice 
104,53364 Lipoltice 

85 1 56 8 125 orná půda Březina Luděk, Litošice 11,53501 Litošice; Březinová Květoslava, Litošice 
30,53501 Litošice; Březina Jaroslav, Litošice 30,53501 Litošice; Březina 
Petr, Litošice 30,53501 Litošice 

85 2 41 8 082 orná půda Jarkovský Luděk, Kozašice 16,53501 Jankovice; Jarkovský Josef, Semtěš 
81,28601 Semtěš 

86 0 344 8 945 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

87 0 363 9 146 orná půda Živný Antonín, Morašice 8,53501 Morašice; LIPONOVA, a.s., Lipoltice 
104,53364 Lipoltice 

88 0 32 8 978 orná půda Výborný Josef, Litošice 24,53501 Litošice; Výborná Jana, Litošice 24,53501 
Litošice 

89 0 344 9 056 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

90 1 100 3 258 orná půda CZ AGRO Servis a.s., Opletalova 1284/37,11000 Praha, Nové Město 

90 2 103 3 049 orná půda Kubištová Olga, Semtěš 70,28601 Semtěš 

90 3 363 2 696 orná půda Živný Antonín, Morašice 8,53501 Morašice; LIPONOVA, a.s., Lipoltice 
104,53364 Lipoltice 

90 4 56 4 561 orná půda Březina Luděk, Litošice 11,53501 Litošice; Březinová Květoslava, Litošice 
30,53501 Litošice; Březina Jaroslav, Litošice 30,53501 Litošice; Březina 
Petr, Litošice 30,53501 Litošice 



8 
 

90 5 10 002 2 064 orná půda Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 

91 0 344 7 298 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

92 0 344 7 470 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

93 0 344 849 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

94 0 10 005 1 946 lesní pozemek Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

95 0 10 005 11 678 lesní pozemek Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

98 0 10 005 957 orná půda Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

100 0 10 005 227 lesní pozemek Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

102 0 10 005 25 846 lesní pozemek Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

103 0 10 005 4 953 lesní pozemek Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

104 1 10 005 125 vodní plocha Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

104 2 10 005 1 036 vodní plocha Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

104 3 10 005 38 vodní plocha Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

104 4 32 39 vodní plocha Výborný Josef, Litošice 24,53501 Litošice; Výborná Jana, Litošice 24,53501 
Litošice 

107 0 344 4 866 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

108 0 363 3 830 orná půda Živný Antonín, Morašice 8,53501 Morašice; LIPONOVA, a.s., Lipoltice 
104,53364 Lipoltice 

109 0 10 005 2 090 orná půda Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

110 0 10 005 673 orná půda Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

111 0 10 005 2 528 orná půda Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

112 0 54 1 881 orná půda Březinová Květoslava, Litošice 30,53501 Litošice 

113 0 54 2 428 orná půda Březinová Květoslava, Litošice 30,53501 Litošice 

114 1 311 68 orná půda Myška Josef, Litošice 15,53501 Litošice 

114 2 344 226 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

114 3 220 6 346 orná půda Černá Alena Mgr., Jeseniova 1167/57,13000 Praha, Žižkov 

114 4 344 8 567 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

114 5 10 005 2 335 orná půda Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

114 6 10 005 8 724 orná půda Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

114 7 10 005 627 orná půda Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

114 8 32 4 308 orná půda Výborný Josef, Litošice 24,53501 Litošice; Výborná Jana, Litošice 24,53501 
Litošice 

114 9 32 3 437 orná půda Výborný Josef, Litošice 24,53501 Litošice; Výborná Jana, Litošice 24,53501 
Litošice 

114 10 220 175 orná půda Černá Alena Mgr., Jeseniova 1167/57,13000 Praha, Žižkov 

114 11 54 1 189 orná půda Březinová Květoslava, Litošice 30,53501 Litošice 

114 12 54 762 orná půda Březinová Květoslava, Litošice 30,53501 Litošice 

114 13 220 5 306 orná půda Černá Alena Mgr., Jeseniova 1167/57,13000 Praha, Žižkov 

114 15 10 005 2 orná půda Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

115 2 10 005 1 306 orná půda Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

117 0 10 005 327 orná půda Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

118 1 322 2 338 orná půda Pilař Jiří, Litošice 33,53501 Litošice 

118 2 322 1 007 orná půda Pilař Jiří, Litošice 33,53501 Litošice 

119 0 344 3 960 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

120 1 10 002 1 252 orná půda Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a,13000 Praha, Žižkov; 1, Česká 
republika,  

120 2 37 5 230 orná půda Pernerová Miroslava, Jana Švermy 1624,25601 Benešov 

120 3 32 2 487 orná půda Výborný Josef, Litošice 24,53501 Litošice; Výborná Jana, Litošice 24,53501 
Litošice 

120 4 10 005 2 455 orná půda Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

120 6 344 5 755 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

120 7 10 005 523 orná půda Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 



9 
 

120 8 311 873 orná půda Myška Josef, Litošice 15,53501 Litošice 

120 9 311 357 orná půda Myška Josef, Litošice 15,53501 Litošice 

120 10 311 1 orná půda Myška Josef, Litošice 15,53501 Litošice 

120 11 344 5 590 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

120 12 10 005 637 orná půda Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

120 13 10 005 3 orná půda Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

120 14 10 005 86 orná půda Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

120 15 10 005 8 orná půda Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

120 16 10 005 22 924 orná půda Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

120 17 32 15 orná půda Výborný Josef, Litošice 24,53501 Litošice; Výborná Jana, Litošice 24,53501 
Litošice 

120 18 220 4 843 orná půda Černá Alena Mgr., Jeseniova 1167/57,13000 Praha, Žižkov 

120 19 54 7 298 orná půda Březinová Květoslava, Litošice 30,53501 Litošice 

120 20 54 386 orná půda Březinová Květoslava, Litošice 30,53501 Litošice 

121 0 344 5 528 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

123 0 190 5 409 orná půda Výborný Josef, Litošice 24,53501 Litošice; Výborná Jana, Litošice 24,53501 
Litošice 

124 2 32 1 701 lesní pozemek Výborný Josef, Litošice 24,53501 Litošice; Výborná Jana, Litošice 24,53501 
Litošice 

126 1 10 005 26 079 lesní pozemek 580562, Obec Litošice, Litošice 27 43,53501 Litošice 

126 2 10 002 179 lesní pozemek Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a,13000 Praha, Žižkov; 1, Česká 
republika,  

126 3 32 1 797 lesní pozemek Výborný Josef, Litošice 24,53501 Litošice; Výborná Jana, Litošice 24,53501 
Litošice 

126 4 10 005 228 lesní pozemek Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

126 5 10 005 193 lesní pozemek Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

126 6 10 005 2 321 lesní pozemek Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

126 7 10 005 607 lesní pozemek Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

126 8 32 1 701 lesní pozemek Výborný Josef, Litošice 24,53501 Litošice; Výborná Jana, Litošice 24,53501 
Litošice 

126 9 32 114 lesní pozemek Výborný Josef, Litošice 24,53501 Litošice; Výborná Jana, Litošice 24,53501 
Litošice 

126 10 32 108 lesní pozemek Výborný Josef, Litošice 24,53501 Litošice; Výborná Jana, Litošice 24,53501 
Litošice 

128 0 10 002 11 128 orná půda Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 

129 0 366 3 115 orná půda Brzoňová Růžena, Postoloprtská 98,43949 Staňkovice; LIPONOVA, a.s., 
Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

130 0 344 2 611 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

132 1 312 3 136 lesní pozemek Sobkěvič Roman, Jakub 164,28533 Církvice 

132 2 312 277 lesní pozemek Sobkěvič Roman, Jakub 164,28533 Církvice 

133 0 308 3 284 lesní pozemek 1, Česká republika, ; Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19,50008 
Hradec Králové, Nový Hradec Králové 

134 0 71 5 183 lesní pozemek Řehounek Jindřich, Fialova 80,28903 Dlouhopolsko 

135 3 95 1 400 orná půda Fišera Jarmil, Litošice 6,53501 Litošice; Pitáková Eva, Hradečnice 
1891/2a,50009 Hradec Králové, Nový Hradec Králové 

136 1 254 5 614 lesní pozemek Čáp Jan Ing.,  Azalková 1211/19, Hostivař, 10200 Praha 10; Čápová Petra, 
Jasmínová 2662/23, Záběhlice, 10600 Praha 10   SJ Čáp Jan Ing. a Čápová 
Petra;  

136 2 405 1 270 lesní pozemek Frankovská Mária, Janouškova 8, Prešov, Slovensko; Grmanová Štefánia, 
Bernolákova 2112, Topolčany, Slovensko; Klečková Margita, A.Hlinku 81/58, 
Piešťany, Slovensko; Válek Václav Mgr., Hálkova 283, 53501 Přelouč;  

137 0 10 005 712 lesní pozemek Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

138 2 10 005 5 916 lesní pozemek Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

141 1 344 3 891 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

144 0 344 3 111 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

145 0 344 3 133 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

146 0 344 3 507 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

149 0 54 2 007 orná půda Březinová Květoslava, Litošice 30,53501 Litošice 

150 4 311 267 vodní plocha Myška Josef, Litošice 15,53501 Litošice 



10 
 

150 5 344 614 vodní plocha LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

150 6 220 6 vodní plocha Černá Alena Mgr., Jeseniova 1167/57,13000 Praha, Žižkov 

150 7 10 005 329 vodní plocha Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

150 8 10 005 443 vodní plocha Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

150 9 10 005 92 vodní plocha Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

150 10 10 005 91 vodní plocha Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

150 11 10 005 474 vodní plocha Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

150 12 10 005 14 vodní plocha Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

150 13 32 5 vodní plocha Výborný Josef, Litošice 24,53501 Litošice; Výborná Jana, Litošice 24,53501 
Litošice 

150 14 32 391 vodní plocha Výborný Josef, Litošice 24,53501 Litošice; Výborná Jana, Litošice 24,53501 
Litošice 

150 15 220 541 vodní plocha Černá Alena Mgr., Jeseniova 1167/57,13000 Praha, Žižkov 

150 16 54 702 vodní plocha Březinová Květoslava, Litošice 30,53501 Litošice 

150 17 54 647 vodní plocha Březinová Květoslava, Litošice 30,53501 Litošice 

150 18 220 49 vodní plocha Černá Alena Mgr., Jeseniova 1167/57,13000 Praha, Žižkov 

152 0 220 4 003 orná půda Černá Alena Mgr., Jeseniova 1167/57,13000 Praha, Žižkov 

153 0 220 1 996 orná půda Černá Alena Mgr., Jeseniova 1167/57,13000 Praha, Žižkov 

157 0 220 399 orná půda Černá Alena Mgr., Jeseniova 1167/57,13000 Praha, Žižkov 

159 0 344 755 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

162 0 10 005 102 ostatní plocha Obec Litošice, Litošice 43,53501 Litošice 

163 0 10 005 3 048 orná půda Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

167 1 402 3 168 orná půda Fibírová Věra, Černilov 574,50343 Černilov 

167 2 401 2 000 orná půda Vojta Lukáš Ing., Horní Podluží 387,40757 Horní Podluží; Stárková Anna, 
Bojmany 11,28601 Žehušice 

167 3 348 2 672 orná půda Stárková Jana, Bojmany 11,28601 Žehušice 

174 1 10 005 1 618 ostatní plocha Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

174 2 10 005 783 lesní pozemek Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

174 3 10 005 3 660 ostatní plocha Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

174 7 10 005 84 ostatní plocha Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

174 9 10 005 2 152 ostatní plocha Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

174 10 10 005 1 263 lesní pozemek Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

174 17 325 86 ostatní plocha Hoy LucieDiS., Smetanova 1583,53501 Přelouč 

176 1 10 005 4 473 lesní pozemek Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

177 1 10 005 1 118 lesní pozemek Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

177 2 10 005 105 ostatní plocha Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

178 1 254 6 527 lesní pozemek Čáp Jan Ing.,  Azalková 1211/19, Hostivař, 10200 Praha 10; Čápová Petra, 
Jasmínová 2662/23, Záběhlice, 10600 Praha 10    

178 2 254 66 lesní pozemek Čáp Jan Ing.,  Azalková 1211/19, Hostivař, 10200 Praha 10; Čápová Petra, 
Jasmínová 2662/23, Záběhlice, 10600 Praha 10    

181 0 327 7 244 orná půda Antošová Helena PhDr., U Bulhara 1655/5,11000 Praha, Nové Město 

182 0 366 7 611 orná půda Brzoňová Růžena, Postoloprtská 98,43949 Staňkovice; LIPONOVA, a.s., 
Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

185 0 344 7 837 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

186 1 320 4 064 orná půda Plaček Dušan, Kanín 94,28907 Opolany 

186 2 311 4 306 orná půda Myška Josef, Litošice 15,53501 Litošice 

187 2 344 8 448 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

188 1 95 2 941 orná půda Fišera Jarmil, Litošice 6,53501 Litošice; Pitáková Eva, Hradečnice 
1891/2a,50009 Hradec Králové, Nový Hradec Králové 

188 3 37 3 286 orná půda Pernerová Miroslava, Jana Švermy 1624,25601 Benešov 

191 2 254 16 999 lesní pozemek Čáp Jan Ing.,  Azalková 1211/19, Hostivař, 10200 Praha 10; Čápová Petra, 
Jasmínová 2662/23, Záběhlice, 10600 Praha 10   SJ Čáp Jan Ing. a Čápová 
Petra;  

195 0 10 005 31 485 lesní pozemek Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 



11 
 

197 0 212 5 364 lesní pozemek Novotný Radoslav Ing., Východní 1552,56206 Ústí nad Orlicí 

201 2 125 1 080 lesní pozemek Jambor Ladislav Ing., Československé armády 801,53501 Přelouč; 
Jurásková Jitka Ing., Klášterec nad Orlicí 128,56182 Klášterec nad Orlicí 

202 0 367 655 orná půda Jambor Ladislav Ing., Československé armády 801,53501 Přelouč; 
LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

204 1 10 002 4 978 orná půda Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a,13000 Praha, Žižkov; 1, Česká 
republika,  

204 2 10 002 622 orná půda Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a,13000 Praha, Žižkov; 1, Česká 
republika,  

205 1 344 5 029 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

205 2 344 611 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

206 0 344 165 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

207 0 331 6 014 orná půda Kučerová Marie, Krasnice 4,53501 Litošice; Šolta František, Krasnice 
36,53501 Litošice 

210 2 30 1 362 vodní plocha OJGAR, s.r.o., Křížová 1018/6, Smíchov, 15000 Praha 5  

210 3 228 793 lesní pozemek Jacková Květoslava, Karla Čapka 317, 53313 Řečany nad Labem 

210 4 136 642 lesní pozemek Vančura Pavel, Přemyslova 292,53501 Přelouč 

210 5 10 005 807 vodní plocha Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

210 6 308 820 vodní plocha Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19,50008 Hradec Králové, 
Nový Hradec Králové 

210 7 10 002 24 vodní plocha Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a,13000 Praha, Žižkov; 1, Česká 
republika,  

210 8 10 005 230 vodní plocha Obec Litošice, Litošice 43,53501 Litošice 

210 9 10 002 81 vodní plocha Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a,13000 Praha, Žižkov; 1, Česká 
republika,  

210 10 10 005 538 vodní plocha Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

210 11 30 939 lesní pozemek OJGAR, s.r.o., Křížová 1018/6, Smíchov, 15000 Praha 5  

210 12 10 002 34 vodní plocha Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a,13000 Praha, Žižkov; 1, Česká 
republika,  

216 1 10 005 3 766 orná půda Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

216 4 10 005 723 ostatní plocha Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

216 5 10 005 2 185 ostatní plocha Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

217 1 10 005 12 351 trvalý travní porost Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

217 2 10 005 25 ostatní plocha Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

217 3 10 005 6 629 vodní plocha Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

217 7 10 005 2 353 ostatní plocha Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

217 13 10 005 105 trvalý travní porost Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

217 14 10 005 235 ostatní plocha Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

217 66 10 005 302 lesní pozemek Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

217 71 10 005 249 trvalý travní porost Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

217 72 372 280 trvalý travní porost Dvořák Kamil, Arnošta z Pardubic 2609,53002 Pardubice, Zelené Předměstí 

217 74 160 17 trvalý travní porost Kohout Jiří MgA., Řipská 542/23,13000 Praha, Vinohrady 

226 1 30 14 436 orná půda OJGAR, s.r.o., Křížová 1018/6, Smíchov, 15000 Praha 5 

226 2 56 176 vodní plocha Březina Luděk, Litošice 11,53501 Litošice; Březinová Květoslava, Litošice 
30,53501 Litošice; Březina Jaroslav, Litošice 30,53501 Litošice; Březina 
Petr, Litošice 30,53501 Litošice 

226 3 10 005 3 980 orná půda Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

226 4 10 002 873 orná půda Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a,13000 Praha, Žižkov; 1, Česká 
republika,  

226 5 10 005 43 316 orná půda Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

226 7 37 77 vodní plocha Pernerová Miroslava, Jana Švermy 1624,25601 Benešov 

226 8 344 126 vodní plocha LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

226 9 56 125 vodní plocha Březina Luděk, Litošice 11,53501 Litošice; Březinová Květoslava, Litošice 
30,53501 Litošice; Březina Jaroslav, Litošice 30,53501 Litošice; Březina 
Petr, Litošice 30,53501 Litošice 

226 10 54 123 vodní plocha Březinová Květoslava, Litošice 30,53501 Litošice 

226 13 95 225 vodní plocha Fišera Jarmil, Litošice 6,53501 Litošice; Pitáková Eva, Hradečnice 
1891/2a,50009 Hradec Králové, Nový Hradec Králové 

226 14 344 145 vodní plocha LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 



12 
 

226 15 54 104 vodní plocha Březinová Květoslava, Litošice 30,53501 Litošice 

226 16 238 77 vodní plocha LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice; Crkal Václav, Fučíkova 
470,34815 Planá; Brzoňová Růžena, Postoloprtská 98,43949 Staňkovice 

226 17 95 169 vodní plocha Fišera Jarmil, Litošice 6,53501 Litošice; Pitáková Eva, Hradečnice 
1891/2a,50009 Hradec Králové, Nový Hradec Králové 

226 18 10 002 20 vodní plocha Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a,13000 Praha, Žižkov; 1, Česká 
republika,  

226 19 136 5 644 orná půda Vančura Pavel, Přemyslova 292,53501 Přelouč 

226 20 367 3 671 orná půda Jambor Ladislav Ing., Československé armády 801,53501 Přelouč; 
LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

226 21 344 4 268 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

226 22 344 2 560 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

226 23 37 2 605 orná půda Pernerová Miroslava, Jana Švermy 1624,25601 Benešov 

226 30 37 2 206 orná půda Pernerová Miroslava, Jana Švermy 1624,25601 Benešov 

226 31 344 1 375 orná půda 25282778, LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

226 32 56 1 986 orná půda Březina Luděk, Litošice 11,53501 Litošice; Březinová Květoslava, Litošice 
30,53501 Litošice; Březina Jaroslav, Litošice 30,53501 Litošice; Březina 
Petr, Litošice 30,53501 Litošice 

226 34 37 2 176 orná půda Pernerová Miroslava, Jana Švermy 1624,25601 Benešov 

226 35 344 1 613 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

226 36 56 502 orná půda Březina Luděk, Litošice 11,53501 Litošice; Březinová Květoslava, Litošice 
30,53501 Litošice; Březina Jaroslav, Litošice 30,53501 Litošice; Březina 
Petr, Litošice 30,53501 Litošice 

226 37 56 1 040 orná půda Březina Luděk, Litošice 11,53501 Litošice; Březinová Květoslava, Litošice 
30,53501 Litošice; Březina Jaroslav, Litošice 30,53501 Litošice; Březina 
Petr, Litošice 30,53501 Litošice 

226 38 54 1 140 orná půda Březinová Květoslava, Litošice 30,53501 Litošice 

226 39 54 340 orná půda Březinová Květoslava, Litošice 30,53501 Litošice 

226 41 95 542 orná půda Fišera Jarmil, Litošice 6,53501 Litošice; Pitáková Eva, Hradečnice 
1891/2a,50009 Hradec Králové, Nový Hradec Králové 

226 43 344 44 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

226 44 54 872 orná půda Březinová Květoslava, Litošice 30,53501 Litošice 

226 45 95 1 000 orná půda Fišera Jarmil, Litošice 6,53501 Litošice; Pitáková Eva, Hradečnice 
1891/2a,50009 Hradec Králové, Nový Hradec Králové 

226 46 10 002 1 073 orná půda Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a,13000 Praha, Žižkov; 1, Česká 
republika,  

226 47 366 156 orná půda Brzoňová Růžena, Postoloprtská 98,43949 Staňkovice; LIPONOVA, a.s., 
Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

228 0 344 2 629 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

234 0 10 005 597 orná půda Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

235 1 10 005 21 774 lesní pozemek Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

236 0 10 002 539 orná půda Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a,13000 Praha, Žižkov; 1, Česká 
republika,  

238 0 344 7 880 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

239 0 37 4 550 orná půda Pernerová Miroslava, Jana Švermy 1624,25601 Benešov 

242 0 344 5 341 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

243 0 344 5 611 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

244 0 56 5 945 orná půda Březina Luděk, Litošice 11,53501 Litošice; Březinová Květoslava, Litošice 
30,53501 Litošice; Březina Jaroslav, Litošice 30,53501 Litošice; Březina 
Petr, Litošice 30,53501 Litošice 

245 0 10 005 6 046 orná půda Obec Litošice, Litošice 27 43,53501 Litošice 

246 1 10 002 1 424 orná půda Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a,13000 Praha, Žižkov; 1, Česká 
republika,  

246 2 10 005 20 993 orná půda Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

246 4 10 005 1 142 orná půda Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

246 5 56 461 orná půda Březina Luděk, Litošice 11,53501 Litošice; Březinová Květoslava, Litošice 
30,53501 Litošice; Březina Jaroslav, Litošice 30,53501 Litošice; Březina 
Petr, Litošice 30,53501 Litošice 

246 7 37 157 orná půda Pernerová Miroslava, Jana Švermy 1624,25601 Benešov 

246 8 344 823 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

246 9 56 917 orná půda Březina Luděk, Litošice 11,53501 Litošice; Březinová Květoslava, Litošice 
30,53501 Litošice; Březina Jaroslav, Litošice 30,53501 Litošice; Březina 
Petr, Litošice 30,53501 Litošice 



13 
 

246 10 54 974 orná půda Březinová Květoslava, Litošice 30,53501 Litošice 

246 12 95 2 197 orná půda Fišera Jarmil, Litošice 6,53501 Litošice; Pitáková Eva, Hradečnice 
1891/2a,50009 Hradec Králové, Nový Hradec Králové 

246 14 344 5 285 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

246 15 10 005 3 036 orná půda Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

246 16 366 4 920 orná půda Brzoňová Růžena, Postoloprtská 98,43949 Staňkovice; LIPONOVA, a.s., 
Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

246 17 54 3 844 orná půda Březinová Květoslava, Litošice 30,53501 Litošice 

246 18 95 1 056 orná půda Fišera Jarmil, Litošice 6,53501 Litošice; Pitáková Eva, Hradečnice 
1891/2a,50009 Hradec Králové, Nový Hradec Králové 

246 19 10 002 557 orná půda Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a,13000 Praha, Žižkov; 1, Česká 
republika,  

246 20 10 002 2 025 orná půda Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a,13000 Praha, Žižkov; 1, Česká 
republika,  

246 21 10 005 405 orná půda Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

246 22 344 5 309 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

246 24 344 6 060 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

247 0 366 7 208 orná půda Brzoňová Růžena, Postoloprtská 98,43949 Staňkovice; 25282778, 
LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

248 0 366 4 539 orná půda Brzoňová Růžena, Postoloprtská 98,43949 Staňkovice; LIPONOVA, a.s., 
Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

249 0 344 4 075 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

250 0 344 3 687 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

251 0 344 5 431 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

252 0 344 3 856 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

255 1 10 005 1 760 ostatní plocha Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

263 1 10 005 2 878 ostatní plocha Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

263 2 10 005 7 113 lesní pozemek Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

263 3 10 005 4 322 trvalý travní porost Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

263 6 10 005 2 912 trvalý travní porost 580562, Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

263 7 10 005 212 trvalý travní porost Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

263 26 403 1 876 trvalý travní porost Zemanová Anita, Vrchlického 543,53501 Přelouč 

267 3 10 005 368 lesní pozemek Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

270 1 10 005 7 066 trvalý travní porost Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

270 2 10 005 18 884 trvalý travní porost Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

273 1 10 005 443 orná půda Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

273 2 308 3 214 lesní pozemek Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19,50008 Hradec Králové, 
Nový Hradec Králové 

273 4 308 521 lesní pozemek Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19,50008 Hradec Králové, 
Nový Hradec Králové 

273 6 322 1 014 orná půda Pilař Jiří, Litošice 33,53501 Litošice 

273 7 10 002 404 orná půda Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a,13000 Praha, Žižkov; 1, Česká 
republika,  

273 8 10 002 27 859 orná půda Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a,13000 Praha, Žižkov; 1, Česká 
republika,  

273 9 10 005 2 735 orná půda Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

273 10 10 005 21 848 orná půda Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

276 1 37 4 361 orná půda Pernerová Miroslava, Jana Švermy 1624,25601 Benešov 

276 2 54 3 084 orná půda Březinová Květoslava, Litošice 30,53501 Litošice 

276 3 37 2 697 orná půda Pernerová Miroslava, Jana Švermy 1624,25601 Benešov 

276 4 344 3 067 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

276 5 45 2 636 orná půda Petřík Martin, Kremličkova 964,28002 Kolín, Kolín II 

276 6 56 3 048 orná půda Březina Luděk, Litošice 11,53501 Litošice; Březinová Květoslava, Litošice 
30,53501 Litošice; Březina Jaroslav, Litošice 30,53501 Litošice; Březina 
Petr, Litošice 30,53501 Litošice 

276 8 10 002 2 473 orná půda Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a,13000 Praha, Žižkov; 1, Česká 
republika,  

276 9 322 2 368 orná půda Pilař Jiří, Litošice 33,53501 Litošice 



14 
 

276 10 344 2 865 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

276 11 218 2 574 orná půda Kodešová Jana, Krasnice 45,53501 Litošice; Svobodová Alena, Václavské 
náměstí 335,53501 Přelouč 

277 0 344 7 374 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

282 1 10 005 735 lesní pozemek Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

282 30 10 005 4 477 lesní pozemek Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

293 0 122 9 625 lesní pozemek Válek Václav Mgr., Hálkova 283, 53501 Přelouč 

294 0 122 3 448 lesní pozemek Válek Václav Mgr., Hálkova 283, 53501 Přelouč 

295 1 122 4 643 lesní pozemek Válek Václav Mgr., Hálkova 283, 53501 Přelouč 

295 2 96 5 053 lesní pozemek Bíža Miroslav, č. p. 31, 53501 Litošice 

296 0 96 7 276 lesní pozemek Bíža Miroslav, č. p. 31, 53501 Litošice 

297 0 96 4 039 lesní pozemek Bíža Miroslav, č. p. 31, 53501 Litošice 

298 0 308 4 424 lesní pozemek Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 
50008 Hradec Králové 

299 0 101 4 017 lesní pozemek Housková Radka Ing., Gebauerova 493,53003 Pardubice, Bílé Předměstí 

300 0 122 3 780 lesní pozemek Válek Václav Mgr., Hálkova 283, 53501 Přelouč 

301 0 190 4 791 lesní pozemek Výborný Josef, Litošice 24,53501 Litošice; Výborná Jana, Litošice 24,53501 
Litošice 

302 0 122 4 798 lesní pozemek Válek Václav Mgr., Hálkova 283, 53501 Přelouč 

303 0 122 3 536 lesní pozemek Válek Václav Mgr., Hálkova 283, 53501 Přelouč 

304 0 136 3 374 lesní pozemek Vančura Pavel, Přemyslova 292,53501 Přelouč 

305 0 96 4 715 lesní pozemek Bíža Miroslav, č. p. 31, 53501 Litošice 

306 0 254 5 521 lesní pozemek Čáp Jan Ing.,  Azalková 1211/19, Hostivař, 10200 Praha 10; Čápová Petra, 
Jasmínová 2662/23, Záběhlice, 10600 Praha 10    

307 0 405 3 661 lesní pozemek Frankovská Mária, Janouškova 8, Prešov, Slovensko; Grmanová Štefánia, 
Bernolákova 2112, Topolčany, Slovensko; Klečková Margita, A.Hlinku 81/58, 
Piešťany, Slovensko; Válek Václav Mgr., Hálkova 283, 53501 Přelouč;  

308 0 190 5 026 lesní pozemek Výborný Josef, Litošice 24,53501 Litošice; Výborná Jana, Litošice 24,53501 
Litošice 

309 0 232 6 100 lesní pozemek Výborná Jana, Litošice 24,53501 Litošice 

310 0 102 7 204 lesní pozemek Doskočil Filip, Nížkov 88,59212 Nížkov 

311 0 308 7 564 lesní pozemek Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19,50008 Hradec Králové, 
Nový Hradec Králové 

312 0 308 4 715 lesní pozemek Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19,50008 Hradec Králové, 
Nový Hradec Králové 

313 0 228 5 319 lesní pozemek Jacková Květoslava, Karla Čapka 317, 53313 Řečany nad Labem 

314 0 122 5 863 lesní pozemek Válek Václav Mgr., Hálkova 283,53501 Přelouč 

315 0 122 4 169 lesní pozemek Válek Václav Mgr., Hálkova 283,53501 Přelouč 

316 0 122 7 542 lesní pozemek Válek Václav Mgr., Hálkova 283,53501 Přelouč 

317 0 254 4 330 lesní pozemek Čáp Jan Ing.,  Azalková 1211/19, Hostivař, 10200 Praha 10; Čápová Petra, 
Jasmínová 2662/23, Záběhlice, 10600 Praha  

318 0 254 2 046 lesní pozemek Čáp Jan Ing.,  Azalková 1211/19, Hostivař, 10200 Praha 10; Čápová Petra, 
Jasmínová 2662/23, Záběhlice, 10600 Praha  

319 0 405 3 589 lesní pozemek Frankovská Mária, Janouškova 8, Prešov, Slovensko; Grmanová Štefánia, 
Bernolákova 2112, Topolčany, Slovensko; Klečková Margita, A.Hlinku 81/58, 
Piešťany, Slovensko; Válek Václav Mgr., Hálkova 283, 53501 Přelouč;  

320 1 48 1 848 lesní pozemek Hudcová Irena, Semtěš 126,28601 Semtěš; Kučerová Marie, Krasnice 
4,53501 Litošice; Šolta František, Krasnice 36,53501 Litošice 

320 2 48 1 849 lesní pozemek Hudcová Irena, Semtěš 126,28601 Semtěš; Kučerová Marie, Krasnice 
4,53501 Litošice; Šolta František, Krasnice 36,53501 Litošice 

321 1 48 869 lesní pozemek Hudcová Irena, Semtěš 126,28601 Semtěš; Kučerová Marie, Krasnice 
4,53501 Litošice; Šolta František, Krasnice 36,53501 Litošice 

321 2 48 868 lesní pozemek Hudcová Irena, Semtěš 126,28601 Semtěš; Kučerová Marie, Krasnice 
4,53501 Litošice; Šolta František, Krasnice 36,53501 Litošice 

322 0 96 4 201 lesní pozemek Bíža Miroslav, č. p. 31, 53501 Litošice 

323 0 122 4 230 lesní pozemek Válek Václav Mgr., Hálkova 283, 53501 Přelouč 

324 0 122 1 363 lesní pozemek Válek Václav Mgr., Hálkova 283, 53501 Přelouč 

325 0 122 3 805 lesní pozemek Válek Václav Mgr., Hálkova 283, 53501 Přelouč 

327 0 190 3 787 lesní pozemek Výborný Josef, Litošice 24,53501 Litošice; 495611060, Výborná Jana, 
Litošice 24,53501 Litošice 

328 0 190 1 126 lesní pozemek 490611115, Výborný Josef, Litošice 24,53501 Litošice; Výborná Jana, 
Litošice 24,53501 Litošice 



15 
 

329 0 106 4 402 lesní pozemek Kubová Jana, Mokošín 41,53501 Mokošín 

330 0 105 4 679 lesní pozemek Chvostová Lenka Mgr., Jindřišská 785, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice 

331 0 113 813 lesní pozemek Husák Petr, Budovatelů 292,53313 Řečany nad Labem 

332 0 113 3 884 lesní pozemek Husák Petr, Budovatelů 292,53313 Řečany nad Labem 

335 0 96 3 773 lesní pozemek Bíža Miroslav, č. p. 31, 53501 Litošice 

336 0 96 627 lesní pozemek Bíža Miroslav, č. p. 31, 53501 Litošice 

337 0 96 4 273 lesní pozemek Bíža Miroslav, č. p. 31, 53501 Litošice 

338 0 96 8 362 lesní pozemek Bíža Miroslav, č. p. 31, 53501 Litošice 

341 0 96 21 156 lesní pozemek Bíža Miroslav, č. p. 31, 53501 Litošice 

344 0 96 4 985 lesní pozemek Bíža Miroslav, č. p. 31, 53501 Litošice 

345 0 308 5 222 lesní pozemek Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19,50008 Hradec Králové, 
Nový Hradec Králové 

346 0 308 4 966 lesní pozemek Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19,50008 Hradec Králové, 
Nový Hradec Králové 

348 0 308 4 873 lesní pozemek Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19,50008 Hradec Králové, 
Nový Hradec Králové 

350 0 308 5 003 lesní pozemek Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19,50008 Hradec Králové, 
Nový Hradec Králové 

351 0 344 5 686 trvalý travní porost LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

352 0 366 457 trvalý travní porost Brzoňová Růžena, Postoloprtská 98,43949 Staňkovice; LIPONOVA, a.s., 
Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

353 0 366 4 931 trvalý travní porost Brzoňová Růžena, Postoloprtská 98,43949 Staňkovice; LIPONOVA, a.s., 
Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

354 0 190 5 064 lesní pozemek Výborný Josef, Litošice 24,53501 Litošice; Výborná Jana, Litošice 24,53501 
Litošice 

357 0 312 5 370 lesní pozemek Sobkěvič Roman, Jakub 164,28533 Církvice 

358 0 31 5 364 lesní pozemek Frankovská Mária, Janouškova 8, Prešov, Slovensko; Grmanová Štefánia, 
Bernolákova 2112, Topolčany, Slovensko; Klečková Margita, A.Hlinku 81/58, 
Piešťany, Slovensko; Válek Václav Mgr., Hálkova 283, 53501 Přelouč; 
Voženílek Martin, Bacháčkova 1629, Zelené Předměstí,53002 Pardubice 

361 0 308 5 542 lesní pozemek Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19,50008 Hradec Králové, 
Nový Hradec Králové 

362 0 10 005 10 240 trvalý travní porost Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

366 5 10 005 11 774 lesní pozemek Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

366 6 308 1 385 lesní pozemek Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19,50008 Hradec Králové, 
Nový Hradec Králové 

366 7 308 5 827 lesní pozemek Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19,50008 Hradec Králové, 
Nový Hradec Králové 

367 0 10 005 31 079 lesní pozemek Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

400 4 32 60 orná půda Výborný Josef, Litošice 24,53501 Litošice; Výborná Jana, Litošice 24,53501 
Litošice 

407 2 32 164 lesní pozemek Výborný Josef, Litošice 24,53501 Litošice; Výborná Jana, Litošice 24,53501 
Litošice 

442 0 10 005 345 orná půda 580562, Obec Litošice, Litošice 27 43,53501 Litošice 

443 2 103 2 802 orná půda Kubištová Olga, Semtěš 70,28601 Semtěš 

444 0 10 005 1 518 ostatní plocha Obec Litošice, Litošice 27 43,53501 Litošice 

445 0 100 4 438 orná půda CZ AGRO Servis a.s., Opletalova 1284/37,11000 Praha, Nové Město 

446 0 100 619 orná půda CZ AGRO Servis a.s., Opletalova 1284/37,11000 Praha, Nové Město 

447 0 220 5 129 orná půda Černá Alena Mgr., Jeseniova 1167/57,13000 Praha, Žižkov 

448 0 344 5 352 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

467 2 327 2 845 orná půda Antošová Helena PhDr., U Bulhara 1655/5,11000 Praha, Nové Město 

472 0 327 4 751 orná půda Antošová Helena PhDr., U Bulhara 1655/5,11000 Praha, Nové Město 

473 0 327 3 561 orná půda Antošová Helena PhDr., U Bulhara 1655/5,11000 Praha, Nové Město 

474 2 327 4 158 orná půda Antošová Helena PhDr., U Bulhara 1655/5,11000 Praha, Nové Město 

481 2 190 18 481 lesní pozemek Výborný Josef, Litošice 24,53501 Litošice; Výborná Jana, Litošice 24,53501 
Litošice 

546 3 10 005 6 968 lesní pozemek Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

554 2 142 811 lesní pozemek Pardubický kraj, Komenského náměstí 125,53002 Pardubice, Pardubice-
Staré Město; 85031, Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 
98,53353 Pardubice 



16 
 

557 3 142 646 lesní pozemek Pardubický kraj, Komenského náměstí 125,53002 Pardubice, Pardubice-
Staré Město; 85031, Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 
98,53353 Pardubice 

574 1 10 005 43 ostatní plocha Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

574 2 10 002 903 ostatní plocha Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a,13000 Praha, Žižkov; 1, Česká 
republika,  

575 0 10 002 1 018 orná půda Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a,13000 Praha, Žižkov; 1, Česká 
republika,  

576 0 308 2 140 ostatní plocha Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19,50008 Hradec Králové, 
Nový Hradec Králové 

577 1 10 002 504 ostatní plocha Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a,13000 Praha, Žižkov; 1, Česká 
republika,  

578 1 10 005 2 036 ostatní plocha Obec Litošice, Litošice 27 43,53501 Litošice 

579 1 10 005 88 trvalý travní porost Obec Litošice, Litošice 27 43,53501 Litošice 

579 2 311 82 trvalý travní porost Myška Josef, Litošice 15,53501 Litošice 

579 3 311 468 trvalý travní porost Myška Josef, Litošice 15,53501 Litošice 

581 0 308 277 ostatní plocha Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19,50008 Hradec Králové, 
Nový Hradec Králové 

586 3 142 64 ostatní plocha Pardubický kraj, Komenského náměstí 125,53002 Pardubice, Pardubice-
Staré Město; Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 
98,53353 Pardubice 

587 0 10 005 602 ostatní plocha Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

588 1 10 005 2 427 ostatní plocha Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

588 2 10 005 576 ostatní plocha Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

589 0 10 005 816 ostatní plocha Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

590 1 10 005 5 120 ostatní plocha Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

590 2 10 005 309 ostatní plocha Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

590 4 10 002 1 412 ostatní plocha Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a,13000 Praha, Žižkov; 1, Česká 
republika,  

593 0 10 005 5 596 ostatní plocha Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

596 1 10 005 273 ostatní plocha Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

596 2 308 91 ostatní plocha 1, Česká republika, ; Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19,50008 
Hradec Králové, Nový Hradec Králové 

596 3 308 127 ostatní plocha 1, Česká republika, ; Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19,50008 
Hradec Králové, Nový Hradec Králové 

596 4 308 1 407 ostatní plocha 1, Česká republika, ;, Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 
1106/19,50008 Hradec Králové, Nový Hradec Králové 

597 1 10 002 500 ostatní plocha Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a,13000 Praha, Žižkov; 1, Česká 
republika,  

597 2 10 005 631 ostatní plocha Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

598 0 10 005 1 193 ostatní plocha Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

600 0 10 005 1 654 ostatní plocha Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

605 1 10 005 1 985 ostatní plocha Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

606 1 10 005 3 151 ostatní plocha Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

611 0 308 737 ostatní plocha Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19,50008 Hradec Králové, 
Nový Hradec Králové 

612 0 308 3 302 ostatní plocha Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19,50008 Hradec Králové, 
Nový Hradec Králové 

614 1 10 002 13 ostatní plocha Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a,13000 Praha, Žižkov; 1, Česká 
republika,  

614 2 39 7 ostatní plocha Paroubek Josef Ing., Semín 232,53501 Semín; Paroubek Miloslav, Krasnice 
2,53501 Litošice 

614 3 39 29 ostatní plocha Paroubek Josef Ing., Semín 232,53501 Semín; Paroubek Miloslav, Krasnice 
2,53501 Litošice 

614 4 255 174 ostatní plocha Kučera Peter a Kučerová Ivana, Krasnice 9,53501 Litošice 

614 5 10 002 288 ostatní plocha Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a,13000 Praha, Žižkov; 1, Česká 
republika,  

614 6 10 002 252 ostatní plocha Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a,13000 Praha, Žižkov; 1, Česká 
republika,  

647 0 10 005 4 118 lesní pozemek Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

649 16 72 152 ostatní plocha Burianová Rena, Rokycanova 2582,53002 Pardubice, Zelené Předměstí 

649 17 74 130 lesní pozemek Prášková Ivana, Ke Kamenci 1603,53003 Pardubice, Bílé Předměstí 

680 1 10 005 3 413 lesní pozemek Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 



17 
 

680 9 10 005 4 270 lesní pozemek Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

682 0 10 005 144 ostatní plocha Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

684 2 308 1 856 lesní pozemek 1, Česká republika, Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19,50008 
Hradec Králové, Nový Hradec Králové 

691 0 119 2 423 lesní pozemek Krojidlová Lidmila, Sopřeč 103,53316 Sopřeč 

692 0 119 94 ostatní plocha Krojidlová Lidmila, Sopřeč 103,53316 Sopřeč 

695 0 119 1 061 lesní pozemek Krojidlová Lidmila, Sopřeč 103,53316 Sopřeč 

697 2 255 6 816 lesní pozemek Kučera Peter a Kučerová Ivana, Krasnice 9,53501 Litošice 

698 0 255 2 153 lesní pozemek Kučera Peter a Kučerová Ivana, Krasnice 9,53501 Litošice 

699 2 255 311 lesní pozemek Kučera Peter a Kučerová Ivana, Krasnice 9,53501 Litošice 

710 1 10 005 117 vodní plocha Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

710 2 10 005 22 vodní plocha Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

710 3 10 005 20 vodní plocha Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

710 4 10 005 413 vodní plocha Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

710 5 10 002 14 vodní plocha Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a,13000 Praha, Žižkov; 1, Česká 
republika,  

710 6 119 496 vodní plocha Krojidlová Lidmila, Sopřeč 103,53316 Sopřeč 

710 7 255 1 449 vodní plocha Kučera Peter a Kučerová Ivana, Krasnice 9,53501 Litošice 

710 8 119 104 vodní plocha Krojidlová Lidmila, Sopřeč 103,53316 Sopřeč 

710 9 39 16 vodní plocha Paroubek Josef Ing., Semín 232,53501 Semín; Paroubek Miloslav, Krasnice 
2,53501 Litošice 

710 10 39 796 vodní plocha Paroubek Josef Ing., Semín 232,53501 Semín; Paroubek Miloslav, Krasnice 
2,53501 Litošice 

710 11 255 253 vodní plocha Kučera Peter a Kučerová Ivana, Krasnice 9,53501 Litošice 

840 1 139 511 ostatní plocha Urban Oldřich, Litošice 42,53501 Litošice 

840 5 96 4 747 ostatní plocha Bíža Miroslav, Litošice 31,53501 Litošice 

842 1 10 005 888 vodní plocha Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

842 2 10 005 10 vodní plocha Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

842 3 10 002 55 vodní plocha Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a,13000 Praha, Žižkov; 1, Česká 
republika,  

842 4 377 568 vodní plocha Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8,50003 Hradec Králové, 
Slezské Předměstí; 1, Česká republika,  

842 5 10 005 209 vodní plocha Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

842 6 10 005 2 310 vodní plocha Obec Litošice, Litošice  43,53501 Litošice 

Katastrální území Morašice v Železných horách 

441 1 587 22 884 lesní pozemek Město Kutná Hora, Havlíčkovo náměstí 552/1,28401 Kutná Hora, Kutná 
Hora-Vnitřní Město 

442 0 587 694 lesní pozemek Město Kutná Hora, Havlíčkovo náměstí 552/1,28401 Kutná Hora, Kutná 
Hora-Vnitřní Město 

443 1 587 48 615 lesní pozemek Město Kutná Hora, Havlíčkovo náměstí 552/1,28401 Kutná Hora, Kutná 
Hora-Vnitřní Město 

Katastrální území Semtěš u Bílého Podolí 

624 2 34 2 750 lesní pozemek Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19,50008 Hradec Králové, 
Nový Hradec Králové; 1, Česká republika,  

634 51 10 001 7 271 lesní pozemek Obec Semtěš, Semtěš 17,28601 Semtěš 

1 912 0 10 001 1 183 ostatní plocha Obec Semtěš, Semtěš 17,28601 Semtěš 

1911 1 10001 219 ostatní plocha Obec Semtěš, č.p. 17, 28601 Semtěš 

1912   10001 878 ostatní plocha Obec Semtěš, č.p. 17, 28601 Semtěš 

Katastrální území Seník 

143 0 454 2 730 orná půda Černý Jan Ing., Pelechov 24,53501 Lipoltice 

144 1 454 5 924 orná půda Černý Jan Ing., Pelechov 24,53501 Lipoltice 

144 2 454 3 579 orná půda Černý Jan Ing., Pelechov 24,53501 Lipoltice 

144 3 454 2 456 orná půda Černý Jan Ing., Pelechov 24,53501 Lipoltice 

145 2 454 8 665 orná půda Černý Jan Ing., Pelechov 24,53501 Lipoltice 

145 5 454 5 689 orná půda Černý Jan Ing., Pelechov 24,53501 Lipoltice 

145 6 454 5 007 orná půda Černý Jan Ing., Pelechov 24,53501 Lipoltice 

147 0 10 001 35 744 lesní pozemek Obec Jankovice, Jankovice 27,53501 Jankovice 

148 1 10 001 994 lesní pozemek Obec Jankovice, Jankovice 27,53501 Jankovice 



18 
 

148 2 10 001 301 lesní pozemek Obec Jankovice, Jankovice 27,53501 Jankovice 

150 1 10 001 1 955 orná půda Obec Jankovice, Jankovice 27,53501 Jankovice 

150 3 10 001 926 trvalý travní porost Obec Jankovice, Jankovice 27,53501 Jankovice 

150 13 10 001 125 trvalý travní porost Obec Jankovice, Jankovice 27,53501 Jankovice 

150 14 53 291 vodní plocha Svoboda Václav, Seník 7,53501 Jankovice 

150 15 10 001 2 581 trvalý travní porost Obec Jankovice, Jankovice 27,53501 Jankovice 

150 16 259 626 trvalý travní porost Fikar Ladislav, Jakub 7, 28533 Církvice; Fikar Milan, Seník 4, 53501 
Jankovice; Holanda Miron, Jiráskova 1139/35, Děčín VI-Letná, 40502 Děčín; 
Hubičková Bohunka, č. p. 27, 53501 Brloh; Kácovská Dana, Poděbradská 
549/115, Hloubětín, 19800 Praha 9; Lelek Josef, Seník 9, 53501 Jankovice; 
Pazdera Milan, Seník 33, 53501 Jankovice; Svoboda Václav, Seník 7, 53501 
Jankovice 

150 17 53 2 535 trvalý travní porost Svoboda Václav, Seník 7,53501 Jankovice 

150 18 441 851 trvalý travní porost Fikar Ladislav, Jakub 7,28533 Církvice; Fikar Milan, Seník 4,53501 
Jankovice 

150 19 79 902 trvalý travní porost Pazdera Milan, Seník 33,53501 Jankovice 

150 20 75 1 816 trvalý travní porost Hubičková Bohunka, Brloh 27,53501 Brloh 

150 21 237 2 355 trvalý travní porost Holanda Miron, Jiráskova 1139/35,40502 Děčín, Děčín VI-Letná 

150 22 441 87 vodní plocha Fikar Ladislav, Jakub 7,28533 Církvice; Fikar Milan, Seník 4,53501 
Jankovice 

150 23 79 87 vodní plocha Pazdera Milan, Seník 33,53501 Jankovice 

150 24 75 164 vodní plocha Hubičková Bohunka, Brloh 27,53501 Brloh 

150 25 237 209 vodní plocha Holanda Miron, Jiráskova 1139/35,40502 Děčín, Děčín VI-Letná 

150 26 10 001 1 026 trvalý travní porost 273694, Obec Jankovice, Jankovice 27,53501 Jankovice 

150 27 237 3 633 trvalý travní porost Holanda Miron, Jiráskova 1139/35,40502 Děčín, Děčín VI-Letná 

150 28 88 3 215 trvalý travní porost Křinka Otta JUDr., nábřeží Závodu míru 1857,53002 Pardubice, Zelené 
Předměstí 

150 29 233 7 369 trvalý travní porost Lelek Josef, Seník 9,53501 Jankovice 

150 30 22 2 876 trvalý travní porost Švestka Zdeněk, Hrobice 94,53352 Hrobice 

150 31 166 4 020 trvalý travní porost Strašilová Eva, Seník 73,53501 Jankovice 

150 32 88 5 743 trvalý travní porost Křinka Otta JUDr., nábřeží Závodu míru 1857,53002 Pardubice, Zelené 
Předměstí 

150 33 233 4 063 trvalý travní porost Lelek Josef, Seník 9,53501 Jankovice 

150 34 75 4 463 trvalý travní porost Hubičková Bohunka, Brloh 27,53501 Brloh 

150 35 10 001 1 550 trvalý travní porost 273694, Obec Jankovice, Jankovice 27,53501 Jankovice 

150 36 259 256 trvalý travní porost Fikar Ladislav, Jakub 7, 28533 Církvice; Fikar Milan, Seník 4, 53501 
Jankovice; Holanda Miron, Jiráskova 1139/35, Děčín VI-Letná, 40502 Děčín; 
Hubičková Bohunka, č. p. 27, 53501 Brloh; Kácovská Dana, Poděbradská 
549/115, Hloubětín, 19800 Praha 9; Lelek Josef, Seník 9, 53501 Jankovice; 
Pazdera Milan, Seník 33, 53501 Jankovice; Svoboda Václav, Seník 7, 53501 
Jankovice 

150 37 53 2 683 trvalý travní porost Svoboda Václav, Seník 7,53501 Jankovice 

150 38 441 1 240 trvalý travní porost Fikar Ladislav, Jakub 7,28533 Církvice; Fikar Milan, Seník 4,53501 
Jankovice 

150 39 79 1 224 trvalý travní porost Pazdera Milan, Seník 33,53501 Jankovice 

150 40 75 2 239 trvalý travní porost Hubičková Bohunka, Brloh 27,53501 Brloh 

150 41 237 2 492 trvalý travní porost Holanda Miron, Jiráskova 1139/35,40502 Děčín, Děčín VI-Letná 

150 42 88 1 183 trvalý travní porost Křinka Otta JUDr., nábřeží Závodu míru 1857,53002 Pardubice, Zelené 
Předměstí 

150 43 233 571 trvalý travní porost Lelek Josef, Seník 9,53501 Jankovice 

150 44 237 989 trvalý travní porost Holanda Miron, Jiráskova 1139/35,40502 Děčín, Děčín VI-Letná 

150 45 10 001 14 099 orná půda Obec Jankovice, Jankovice 27,53501 Jankovice 

150 46 10 001 11 202 orná půda Obec Jankovice, Jankovice 27,53501 Jankovice 

167 14 43 2 213 trvalý travní porost Darsa Pavel, Kozašice 24,53501 Jankovice 

167 16 302 2 533 lesní pozemek Knížek Zdeněk, Pardubická 1502,53501 Přelouč; Knížková Eva Mgr., 
Pardubická 1502,53501 Přelouč 

172 0 10 001 6 240 trvalý travní porost Obec Jankovice, Jankovice 27,53501 Jankovice 

174 1 235 756 orná půda Chudobová Věra, Československé armády 964,53501 Přelouč 

174 5 429 219 orná půda Loužil Jaroslav, Seník 6,53501 Jankovice 

174 6 235 1 844 orná půda Chudobová Věra, Československé armády 964,53501 Přelouč 

174 7 235 2 413 orná půda Chudobová Věra, Československé armády 964,53501 Přelouč 

174 8 235 2 511 orná půda Chudobová Věra, Československé armády 964,53501 Přelouč 

174 9 235 1 412 orná půda Chudobová Věra, Československé armády 964,53501 Přelouč 

174 10 10 001 96 orná půda Obec Jankovice, Jankovice 27,53501 Jankovice 

174 11 255 862 orná půda Musílková Jitka, Luďka Matury 638,53012 Pardubice, Studánka 

174 12 235 960 orná půda Chudobová Věra, Československé armády 964,53501 Přelouč 



19 
 

174 13 237 2 765 orná půda Holanda Miron, Jiráskova 1139/35,40502 Děčín, Děčín VI-Letná 

174 14 10 001 8 orná půda Obec Jankovice, Jankovice 27,53501 Jankovice 

174 15 10 001 52 orná půda Obec Jankovice, Jankovice 27,53501 Jankovice 

174 16 423 2 809 orná půda Zima Jaroslav Ing., Valy 4,53501 Valy 

174 17 237 2 913 orná půda Holanda Miron, Jiráskova 1139/35,40502 Děčín, Děčín VI-Letná 

174 18 442 183 orná půda Beránek Milan, Pokorného 103,53803 Heřmanův Městec 

174 19 237 54 orná půda Holanda Miron, Jiráskova 1139/35,40502 Děčín, Děčín VI-Letná 

174 20 235 1 704 orná půda Chudobová Věra, Československé armády 964,53501 Přelouč 

174 21 257 102 orná půda Čuchalová Dana, Škudly 1,53501 Přelouč 

174 22 423 40 orná půda Zima Jaroslav Ing., Valy 4,53501 Valy 

174 23 423 230 orná půda Zima Jaroslav Ing., Valy 4,53501 Valy 

174 24 423 5 973 orná půda Zima Jaroslav Ing., Valy 4,53501 Valy 

174 25 235 2 541 orná půda Chudobová Věra, Československé armády 964,53501 Přelouč 

174 26 423 4 492 orná půda Zima Jaroslav Ing., Valy 4,53501 Valy 

174 27 464 472 orná půda Černá Alena Mgr., Jeseniova 1167/57,13000 Praha, Žižkov 

174 28 423 2 307 orná půda Zima Jaroslav Ing., Valy 4,53501 Valy 

174 29 423 1 160 orná půda Zima Jaroslav Ing., Valy 4,53501 Valy 

174 30 81 6 125 orná půda Gamrátová Jana Mgr., Vrchlického 182,53401 Holice, Staré Holice 

175 3 432 33 vodní plocha Binková Ilona MUDr., Jeřabinová 745/12, Staré Brno, 60200 Brno;  Zima 
Jaroslav Ing., č. p. 4, 53501 Valy; Státní pozemkový úřad, Husinecká 
1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 

175 4 432 83 vodní plocha Binková Ilona MUDr., Jeřabinová 745/12, Staré Brno, 60200 Brno;  Zima 
Jaroslav Ing., č. p. 4, 53501 Valy; Státní pozemkový úřad, Husinecká 
1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 

175 5 235 373 vodní plocha Chudobová Věra, Československé armády 964,53501 Přelouč 

175 6 235 210 vodní plocha Chudobová Věra, Československé armády 964,53501 Přelouč 

175 7 235 258 vodní plocha Chudobová Věra, Československé armády 964,53501 Přelouč 

175 8 468 239 vodní plocha Kvochová Gabriela, Obránců míru 135,53501 Břehy 

175 9 235 326 vodní plocha Chudobová Věra, Československé armády 964,53501 Přelouč 

175 10 10 001 21 vodní plocha Obec Jankovice, Jankovice 27,53501 Jankovice 

175 11 255 191 vodní plocha Musílková Jitka, Luďka Matury 638,53012 Pardubice, Studánka 

175 12 235 276 vodní plocha Chudobová Věra, Československé armády 964,53501 Přelouč 

175 13 237 85 vodní plocha Holanda Miron, Jiráskova 1139/35,40502 Děčín, Děčín VI-Letná 

177 1 442 935 orná půda Beránek Milan, Pokorného 103,53803 Heřmanův Městec 

178 0 440 7 207 trvalý travní porost Zima Jaroslav Ing., Valy 4,53501 Valy; Binková Ilona MUDr., Jeřabinová 
745/12,60200 Brno, Staré Brno 

179 0 440 6 470 trvalý travní porost Zima Jaroslav Ing., Valy 4,53501 Valy; Binková Ilona MUDr., Jeřabinová 
745/12,60200 Brno, Staré Brno 

185 2 429 6 000 orná půda Loužil Jaroslav, Seník 6,53501 Jankovice 

185 3 235 442 orná půda Chudobová Věra, Československé armády 964,53501 Přelouč 

187 1 88 6 796 orná půda Křinka Otta JUDr., nábřeží Závodu míru 1857,53002 Pardubice, Zelené 
Předměstí 

187 2 429 2 951 orná půda Loužil Jaroslav, Seník 6,53501 Jankovice 

189 0 235 7 855 orná půda Chudobová Věra, Československé armády 964,53501 Přelouč 

190 0 235 137 ostatní plocha Chudobová Věra, Československé armády 964,53501 Přelouč 

191 2 235 809 trvalý travní porost Chudobová Věra, Československé armády 964,53501 Přelouč 

191 3 235 702 vodní plocha Chudobová Věra, Československé armády 964,53501 Přelouč 

191 4 257 128 vodní plocha Čuchalová Dana, Škudly 1,53501 Přelouč 

191 5 10 001 111 vodní plocha Obec Jankovice, Jankovice 27,53501 Jankovice 

191 6 423 122 vodní plocha Zima Jaroslav Ing., Valy 4,53501 Valy 

191 7 423 81 vodní plocha Zima Jaroslav Ing., Valy 4,53501 Valy 

191 8 423 128 vodní plocha Zima Jaroslav Ing., Valy 4,53501 Valy 

191 9 469 360 vodní plocha Haupt Radim Bc., Husova 89,53003 Pardubice, Bílé Předměstí 

191 10 423 713 vodní plocha Zima Jaroslav Ing., Valy 4,53501 Valy 

191 11 423 96 vodní plocha Zima Jaroslav Ing., Valy 4,53501 Valy 

191 12 423 247 vodní plocha Zima Jaroslav Ing., Valy 4,53501 Valy 

191 13 469 105 vodní plocha Haupt Radim Bc., Husova 89,53003 Pardubice, Bílé Předměstí 

191 14 469 181 vodní plocha Haupt Radim Bc., Husova 89,53003 Pardubice, Bílé Předměstí 

191 15 81 133 vodní plocha Gamrátová Jana Mgr., Vrchlického 182,53401 Holice, Staré Holice 

191 16 423 13 vodní plocha Zima Jaroslav Ing., Valy 4,53501 Valy 

192 0 257 4 094 lesní pozemek Čuchalová Dana, Škudly 1,53501 Přelouč 

193 0 235 1 482 orná půda Chudobová Věra, Československé armády 964,53501 Přelouč 



20 
 

194 0 423 356 orná půda Zima Jaroslav Ing., Valy 4,53501 Valy 

197 1 230 2 530 lesní pozemek Kačer Jiří Ing., Kostelní Hlavno 215,29476 Kostelní Hlavno 

197 2 466 5 345 lesní pozemek Šturmová Alena, Seník 23,53501 Jankovice 

200 0 469 1 298 lesní pozemek Haupt Radim Bc., Husova 89,53003 Pardubice, Bílé Předměstí 

201 0 469 3 898 lesní pozemek Haupt Radim Bc., Husova 89,53003 Pardubice, Bílé Předměstí 

202 2 441 3 158 orná půda Fikar Ladislav, Jakub 7,28533 Církvice; Fikar Milan, Seník 4,53501 
Jankovice 

202 3 441 2 809 orná půda Fikar Ladislav, Jakub 7,28533 Církvice; Fikar Milan, Seník 4,53501 
Jankovice 

202 4 441 1 100 orná půda Fikar Ladislav, Jakub 7,28533 Církvice; Fikar Milan, Seník 4,53501 
Jankovice 

203 1 462 906 orná půda Flousková Jana, Seník 36,53501 Jankovice; FP majetková a.s., Podvinný 
mlýn 2283/18,19000 Praha, Libeň 

203 2 81 1 388 orná půda Gamrátová Jana Mgr., Vrchlického 182,53401 Holice, Staré Holice 

204 1 462 917 orná půda Flousková Jana, Seník 36,53501 Jankovice; FP majetková a.s., Podvinný 
mlýn 2283/18,19000 Praha, Libeň 

204 2 81 399 orná půda Gamrátová Jana Mgr., Vrchlického 182,53401 Holice, Staré Holice 

211 1 423 489 orná půda Zima Jaroslav Ing., Valy 4,53501 Valy 

211 2 462 3 365 orná půda Flousková Jana, Seník 36,53501 Jankovice; FP majetková a.s., Podvinný 
mlýn 2283/18,19000 Praha, Libeň 

212 1 432 274 trvalý travní porost Binková Ilona MUDr., Jeřabinová 745/12, Staré Brno, 60200 Brno;  Zima 
Jaroslav Ing., č. p. 4, 53501 Valy; Státní pozemkový úřad, Husinecká 
1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 

212 2 468 6 947 trvalý travní porost Kvochová Gabriela, Obránců míru 135,53501 Břehy 

212 3 442 4 367 trvalý travní porost Beránek Milan, Pokorného 103,53803 Heřmanův Městec 

212 4 79 3 175 trvalý travní porost Pazdera Milan, Seník 33,53501 Jankovice 

212 5 235 520 trvalý travní porost Chudobová Věra, Československé armády 964,53501 Přelouč 

229 1 423 1 382 trvalý travní porost Zima Jaroslav Ing., Valy 4,53501 Valy 

229 3 466 880 lesní pozemek Šturmová Alena, Seník 23,53501 Jankovice 

229 4 422 333 trvalý travní porost Pánek Jiří, Hroubovice 88,53854 Hroubovice 

229 5 423 3 950 trvalý travní porost Zima Jaroslav Ing., Valy 4,53501 Valy 

229 6 464 5 092 trvalý travní porost Černá Alena Mgr., Jeseniova 1167/57,13000 Praha, Žižkov 

229 7 107 60 trvalý travní porost Jindrová Marcela, Smetanova 237,53345 Opatovice nad Labem 

229 8 22 67 trvalý travní porost Švestka Zdeněk, Hrobice 94,53352 Hrobice 

229 9 462 186 trvalý travní porost Flousková Jana, Seník 36,53501 Jankovice; FP majetková a.s., Podvinný 
mlýn 2283/18,19000 Praha, Libeň 

229 10 462 8 205 trvalý travní porost Flousková Jana, Seník 36,53501 Jankovice; FP majetková a.s., Podvinný 
mlýn 2283/18,19000 Praha, Libeň 

229 11 78 3 294 trvalý travní porost Černá Libuše, Lidmily Malé 824,53012 Pardubice, Studánka; Roiková Lucie 
Ing., Martinelliho 396/16,19016 Praha, Koloděje; Kubíčková Aneta Ing., K 
Višňovce 1386,53002 Pardubice, Zelené Předměstí 

229 12 107 2 382 trvalý travní porost Jindrová Marcela, Smetanova 237,53345 Opatovice nad Labem 

229 13 107 1 679 trvalý travní porost Jindrová Marcela, Smetanova 237,53345 Opatovice nad Labem 

230 0 22 216 lesní pozemek Švestka Zdeněk, Hrobice 94,53352 Hrobice 

234 0 466 140 lesní pozemek Šturmová Alena, Seník 23,53501 Jankovice 

252 1 420 72 ostatní plocha Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19,50008 Hradec Králové, 
Nový Hradec Králové; 1, Česká republika,  

252 2 22 47 ostatní plocha Švestka Zdeněk, Hrobice 94,53352 Hrobice 

255 1 10 001 173 ostatní plocha 273694, Obec Jankovice, Jankovice 27,53501 Jankovice 

255 2 235 169 ostatní plocha Chudobová Věra, Československé armády 964,53501 Přelouč 

339 1 420 1 252 lesní pozemek Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19,50008 Hradec Králové, 
Nový Hradec Králové; 1, Česká republika,  

339 2 235 1 025 lesní pozemek Chudobová Věra, Československé armády 964,53501 Přelouč 

340 0 144 1 147 lesní pozemek Daněk Jan, Karla IV. 2592,53002 Pardubice, Zelené Předměstí; Khop 
Antonín, Chvatěruby 134,27801 Chvatěruby 

341 0 144 2 557 lesní pozemek Daněk Jan, Karla IV. 2592,53002 Pardubice, Zelené Předměstí; Khop 
Antonín, Chvatěruby 134,27801 Chvatěruby 

348 3 466 226 lesní pozemek Šturmová Alena, Seník 23,53501 Jankovice 

352 0 476 8 873 lesní pozemek Les fair trade s.r.o., Blatná 173, 66701 Vojkovice 

353 0 476 15 574 lesní pozemek Les fair trade s.r.o., Blatná 173, 66701 Vojkovice 

357 1 10 001 38 lesní pozemek Obec Jankovice, Jankovice 27,53501 Jankovice 

357 2 10 001 10 222 lesní pozemek Obec Jankovice, Jankovice 27,53501 Jankovice 

357 3 10 001 4 090 lesní pozemek Obec Jankovice, Jankovice 27,53501 Jankovice 

362 0 10 001 144 ostatní plocha Obec Jankovice, Jankovice 27,53501 Jankovice 

363 1 420 2 138 ostatní plocha Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19,50008 Hradec Králové, 
Nový Hradec Králové; 1, Česká republika,  

364 0 10 001 802 ostatní plocha Obec Jankovice, Jankovice 27,53501 Jankovice 



21 
 

365 0 420 1 806 ostatní plocha Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19,50008 Hradec Králové, 
Nový Hradec Králové; 1, Česká republika,  

366 0 420 712 ostatní plocha Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19,50008 Hradec Králové, 
Nový Hradec Králové; 1, Česká republika,  

367 0 420 2 424 ostatní plocha Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19,50008 Hradec Králové, 
Nový Hradec Králové; 1, Česká republika,  

368 0 10 001 2 550 ostatní plocha Obec Jankovice, Jankovice 27,53501 Jankovice 

371 0 10 001 65 ostatní plocha Obec Jankovice, Jankovice 27,53501 Jankovice 

379 2 10 001 1 378 ostatní plocha Obec Jankovice, Jankovice 27,53501 Jankovice 

380 1 10 001 72 ostatní plocha Obec Jankovice, Jankovice 27,53501 Jankovice 

380 2 10 001 887 ostatní plocha Obec Jankovice, Jankovice 27,53501 Jankovice 

380 3 10 001 4 269 ostatní plocha Obec Jankovice, Jankovice 27,53501 Jankovice 

380 4 10 001 139 ostatní plocha Obec Jankovice, Jankovice 27,53501 Jankovice 

381 0 10 001 1 539 ostatní plocha Obec Jankovice, Jankovice 27,53501 Jankovice 

382 0 10 001 569 ostatní plocha Obec Jankovice, Jankovice 27,53501 Jankovice 

Katastrální území Sovoluská Lhota  

14 0 387 95 orná půda Švadlenka Roman Ing., Lány na Důlku 20,53002 Pardubice; Švadlenka 
Vladimír Ing., Na Rybníčkách 171,53301 Pardubice, Černá za Bory 

36 0 150 525 orná půda Švadlenka Vladimír Ing., Na Rybníčkách 171,53301 Pardubice, Černá za 
Bory 

37 0 150 421 orná půda Švadlenka Vladimír Ing., Na Rybníčkách 171,53301 Pardubice, Černá za 
Bory 

38 0 386 360 orná půda Švadlenka Roman Ing., Lány na Důlku 20,53002 Pardubice 

44 0 411 306 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

45 1 411 106 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

45 7 411 18 674 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

45 12 10 001 305 orná půda Obec Lipoltice, Lipoltice 2,53364 Lipoltice 

45 13 151 1 695 orná půda Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 

45 14 411 1 835 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

45 15 411 4 712 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

45 16 151 4 359 orná půda Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 

45 17 121 11 934 orná půda Nalezinek Libor, č. p. 52, 53501 Litošice; Nalezinek Michal, č. p. 81, 53501 
Brloh; Vlach František, Václavské náměstí 287, 53501 Přelouč 

45 18 411 2 172 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

45 19 10 002 1 305 orná půda Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a,13000 Praha, Žižkov; 1, Česká 
republika,  

45 20 150 675 orná půda Švadlenka Vladimír Ing., Na Rybníčkách 171,53301 Pardubice, Černá za 
Bory 

45 21 386 1 726 orná půda Švadlenka Roman Ing., Lány na Důlku 20,53002 Pardubice 

45 22 229 71 orná půda Dlask Miloš a Dlasková Radka, Brloh 51,53501 Brloh 

45 23 411 98 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

45 24 411 1 292 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

45 25 328 333 orná půda Kalina Michal, č. p. 1, 53316 Tetov 

45 26 411 263 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

45 27 411 1 924 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

45 28 411 18 985 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

45 29 328 274 orná půda Kalina Michal, č. p. 1, 53316 Tetov 

45 30 411 1 031 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

49 1 411 1 836 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

50 0 10 001 332 orná půda Obec Lipoltice, Lipoltice 2,53364 Lipoltice 

51 0 411 7 758 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

52 0 147 4 820 orná půda Teršlová Hana, K Dolánkám 1128,28201 Český Brod 

53 0 411 2 194 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

54 0 328 334 ostatní plocha Kalina Roman, Račanská 1261,53501 Přelouč 

55 0 328 468 lesní pozemek Kalina Roman, Račanská 1261,53501 Přelouč 

56 0 328 10 620 lesní pozemek Kalina Roman, Račanská 1261,53501 Přelouč 

57 1 311 3 208 lesní pozemek Teplý Marek, Sovolusky 32,53501 Sovolusky 



22 
 

58 1 311 158 ostatní plocha Teplý Marek, Sovolusky 32,53501 Sovolusky 

60 0 229 281 ostatní plocha Dlask Miloš a Dlasková Radka, Brloh 51,53501 Brloh 

61 0 229 18 630 orná půda Dlask Miloš a Dlasková Radka, Brloh 51,53501 Brloh 

63 0 229 816 orná půda Dlask Miloš a Dlasková Radka, Brloh 51,53501 Brloh 

65 0 229 7 873 orná půda Dlask Miloš a Dlasková Radka, Brloh 51,53501 Brloh 

66 0 229 445 orná půda Dlask Miloš a Dlasková Radka, Brloh 51,53501 Brloh 

67 0 229 327 orná půda Dlask Miloš a Dlasková Radka, Brloh 51,53501 Brloh 

69 0 387 6 769 orná půda Švadlenka Roman Ing., Lány na Důlku 20,53002 Pardubice; Švadlenka 
Vladimír Ing., Na Rybníčkách 171,53301 Pardubice, Černá za Bory 

70 0 150 921 orná půda Švadlenka Vladimír Ing., Na Rybníčkách 171,53301 Pardubice, Černá za 
Bory 

72 1 387 14 919 orná půda Švadlenka Roman Ing., Lány na Důlku 20,53002 Pardubice; Švadlenka 
Vladimír Ing., Na Rybníčkách 171,53301 Pardubice, Černá za Bory 

72 2 411 2 011 orná půda 25282778, LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

73 0 387 7 744 lesní pozemek Švadlenka Roman Ing., Lány na Důlku 20,53002 Pardubice; Švadlenka 
Vladimír Ing., Na Rybníčkách 171,53301 Pardubice, Černá za Bory 

74 0 410 299 ostatní plocha OJGAR, s.r.o., Křížová 1018/6, Smíchov, 15000 Praha 5 

75 0 354 7 977 lesní pozemek Lesní pozemky Čech a Moravy s.r.o., Kaprova 42/14, Staré Město, 11000 
Praha 1 

76 0 13 3 920 lesní pozemek Holková Jana, J. Žižky 572,53341 Lázně Bohdaneč 

78 0 229 2 906 orná půda Dlask Miloš a Dlasková Radka, Brloh 51,53501 Brloh 

79 2 328 777 lesní pozemek Kalina Roman, Račanská 1261,53501 Přelouč 

81 0 411 5 855 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

82 1 147 4 898 orná půda Teršlová Hana, K Dolánkám 1128,28201 Český Brod 

82 2 121 4 183 orná půda Nalezinek Libor, č. p. 52, 53501 Litošice; Nalezinek Michal, č. p. 81, 53501 
Brloh; Vlach František, Václavské náměstí 287, 53501 Přelouč 

82 3 411 6 636 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

82 4 411 4 709 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

82 5 411 5 474 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

83 0 10 001 856 orná půda Obec Lipoltice, Lipoltice 2,53364 Lipoltice 

85 2 354 1 231 lesní pozemek Lesní pozemky Čech a Moravy s.r.o., Kaprova 42/14, Staré Město, 11000 
Praha 1 

86 0 354 1 408 lesní pozemek Lesní pozemky Čech a Moravy s.r.o., Kaprova 42/14, Staré Město, 11000 
Praha 1 

87 0 121 176 ostatní plocha Nalezinek Libor, č. p. 52, 53501 Litošice; Nalezinek Michal, č. p. 81, 53501 
Brloh; Vlach František, Václavské náměstí 287, 53501 Přelouč 

88 1 311 1 608 lesní pozemek Teplý Marek, Sovolusky 32,53501 Sovolusky 

88 2 328 1 694 lesní pozemek Kalina Roman, Račanská 1261,53501 Přelouč 

89 0 354 3 111 lesní pozemek Lesní pozemky Čech a Moravy s.r.o., Kaprova 42/14, Staré Město, 11000 
Praha 1 

90 0 354 3 893 lesní pozemek Lesní pozemky Čech a Moravy s.r.o., Kaprova 42/14, Staré Město, 11000 
Praha 1 

92 5 311 367 lesní pozemek Teplý Marek, Sovolusky 32,53501 Sovolusky 

93 1 10 002 2 410 orná půda Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 

93 2 411 2 399 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

94 0 121 2 605 orná půda Nalezinek Libor, č. p. 52, 53501 Litošice; Nalezinek Michal, č. p. 81, 53501 
Brloh; Vlach František, Václavské náměstí 287, 53501 Přelouč 

95 0 354 1 073 lesní pozemek Lesní pozemky Čech a Moravy s.r.o., Kaprova 42/14, Staré Město, 11000 
Praha 1 

96 0 229 3 068 orná půda Dlask Miloš a Dlasková Radka, Brloh 51,53501 Brloh 

97 0 229 1 687 orná půda Dlask Miloš a Dlasková Radka, Brloh 51,53501 Brloh 

98 0 229 2 622 orná půda Dlask Miloš a Dlasková Radka, Brloh 51,53501 Brloh 

99 0 411 4 226 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

100 0 411 4 845 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

177 0 10 001 219 orná půda Obec Lipoltice, Lipoltice 2,53364 Lipoltice 

178 0 10 001 543 ostatní plocha Obec Lipoltice, Lipoltice 2,53364 Lipoltice 

179 0 10 001 122 ostatní plocha Obec Lipoltice, Lipoltice 2,53364 Lipoltice 

181 0 229 1 058 orná půda Dlask Miloš a Dlasková Radka, Brloh 51,53501 Brloh 



23 
 

182 0 382 407 ostatní plocha Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19,50008 Hradec Králové, 
Nový Hradec Králové; 1, Česká republika,  

183 0 10 001 698 orná půda 273902, Obec Lipoltice, Lipoltice 2,53364 Lipoltice 

184 1 382 2 235 ostatní plocha Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19,50008 Hradec Králové, 
Nový Hradec Králové; 1, Česká republika,  

 
 
 
Katastrální území Sovolusky u Přelouče 

121 2 324 165 orná půda Slavík Daniel, Sovolusky 45,53501 Sovolusky; Slavík David, Poběžovice u 
Přelouče 47,53501 Poběžovice u Přelouče 

121 3 324 236 orná půda Slavík Daniel, Sovolusky 45,53501 Sovolusky; Slavík David, Poběžovice u 
Přelouče 47,53501 Poběžovice u Přelouče 

121 4 10 001 76 orná půda Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

124 1 57 3 396 orná půda Slavíková Blanka, Sovolusky 45,53501 Sovolusky 

124 2 57 15 681 orná půda Slavíková Blanka, Sovolusky 45,53501 Sovolusky 

125 1 57 1 039 orná půda Slavíková Blanka, Sovolusky 45,53501 Sovolusky 

125 2 57 543 orná půda Slavíková Blanka, Sovolusky 45,53501 Sovolusky 

126 0 89 10 211 orná půda Zimová Emilie, Na Výsluní 1313,27711 Neratovice 

127 0 89 8 146 orná půda Zimová Emilie, Na Výsluní 1313,27711 Neratovice 

128 0 89 3 604 orná půda Zimová Emilie, Na Výsluní 1313,27711 Neratovice 

129 0 23 3 568 orná půda Šolta Josef, Semtěš 59,28601 Semtěš 

130 0 87 7 672 orná půda Bodnárová Blanka, plukovníka Mráze 1190/10,10200 Praha, Hostivař; 
Babuljaková Lucie, Hudečkova 1094/7,14000 Praha, Podolí 

131 1 348 3 863 orná půda Piták Zdeněk Ing., Sametová 720/16,46006 Liberec, Liberec VI-Rochlice; 
LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice; Piták Karel, Hradečnice 
1891/2a,50009 Hradec Králové, Nový Hradec Králové 

131 2 37 3 647 orná půda Charvát Roman, Seifertova 1695,53501 Přelouč 

133 1 10 001 386 orná půda Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

133 3 46 48 orná půda Karabec Martin Mgr., Údolní 1658,68801 Uherský Brod; Karabec Jiří, 
Prodloužená 1486,53501 Přelouč; Karabcová Věra, Sovolusky 13,53501 
Sovolusky 

133 4 46 13 lesní pozemek Karabec Martin Mgr., Údolní 1658,68801 Uherský Brod; Karabec Jiří, 
Prodloužená 1486,53501 Přelouč; Karabcová Věra, Sovolusky 13,53501 
Sovolusky 

133 5 125 101 lesní pozemek Kalvodová Ilona, Svinčany 160,53501 Svinčany; Svoboda Milan, Tůmy 
Přeloučského 136,53501 Přelouč 

133 6 17 90 lesní pozemek Císařová Ilona, Sovolusky 42,53501 Sovolusky 

133 7 27 21 lesní pozemek Poskočil Jaroslav, Sovolusky 24,53501 Sovolusky; Poskočil Luboš, 
Sovolusky 24,53501 Sovolusky; Poskočil Jaroslav, Sovolusky 24,53501 
Sovolusky 

133 8 330 27 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

133 9 89 258 orná půda Zimová Emilie, Na Výsluní 1313,27711 Neratovice 

133 10 89 89 lesní pozemek Zimová Emilie, Na Výsluní 1313,27711 Neratovice 

133 13 305 7 lesní pozemek LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice; Marková Věra, Kozašice 
51,53501 Jankovice 

133 14 339 17 orná půda OJGAR, s.r.o., Křížová 1018/6,15000 Praha, Smíchov 

133 15 91 21 orná půda Bareš Ladislav Ing., Svobodná Ves 15,28601 Horka I 

133 16 302 34 orná půda Váša Miloslav, Prodloužená 1479,53501 Přelouč 

133 17 83 489 orná půda Kutílek Patrik doc. Ing., MSc. Ph.D., Vrchlického 1985,27201 Kladno, 
Kročehlavy 

133 18 311 1 674 lesní pozemek 1, Česká republika, Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19,50008 
Hradec Králové, Nový Hradec Králové 

133 19 3 5 295 orná půda Pekárková Jana, Sovolusky 16,53501 Sovolusky 

133 20 3 639 orná půda Pekárková Jana, Sovolusky 16,53501 Sovolusky 

133 21 3 33 orná půda Pekárková Jana, Sovolusky 16,53501 Sovolusky 

133 22 319 12 898 orná půda Kosina Alois, Sovolusky 43,53501 Sovolusky 

133 24 348 7 785 orná půda Piták Zdeněk Ing., Sametová 720/16,46006 Liberec, Liberec VI-Rochlice; 
LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice; Piták Karel, Hradečnice 
1891/2a,50009 Hradec Králové, Nový Hradec Králové 

133 25 24 11 979 orná půda Forstová Hana, Gagarinova 1252,53501 Přelouč 

133 26 339 5 445 orná půda OJGAR, s.r.o., Křížová 1018/6,15000 Praha, Smíchov 

133 27 81 3 794 orná půda Myšková Hana, Sovolusky 54,53501 Sovolusky; Míča Miloš, Obětí 24. srpna 
88,53002 Pardubice, Nové Jesenčany; Janoušek Jan, Na Dílech 623,56164 
Jablonné nad Orlicí 

133 28 330 3 338 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

133 29 359 622 orná půda Myška Jindřich, č. p. 54, 53501 Sovolusky; Myška Jiří Mgr., č. p. 99, 28163 
Přehvozdí 

133 30 359 9 845 orná půda Myška Jindřich, č. p. 54, 53501 Sovolusky; Myška Jiří Mgr., č. p. 99, 28163 
Přehvozdí 



24 
 

133 31 359 308 orná půda Myška Jindřich, č. p. 54, 53501 Sovolusky; Myška Jiří Mgr., č. p. 99, 28163 
Přehvozdí 

133 32 330 513 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

133 33 46 5 466 orná půda Karabec Martin Mgr., Údolní 1658,68801 Uherský Brod; Karabec Jiří, 
Prodloužená 1486,53501 Přelouč; Karabcová Věra, Sovolusky 13,53501 
Sovolusky 

133 34 330 3 140 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

133 35 348 3 167 orná půda Piták Zdeněk Ing., Sametová 720/16,46006 Liberec, Liberec VI-Rochlice; 
25282778, LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice; Piták Karel, 
Hradečnice 1891/2a,50009 Hradec Králové, Nový Hradec Králové 

133 36 348 6 137 orná půda Piták Zdeněk Ing., Sametová 720/16,46006 Liberec, Liberec VI-Rochlice; 
LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice; Piták Karel, Hradečnice 
1891/2a,50009 Hradec Králové, Nový Hradec Králové 

133 37 27 5 931 orná půda Poskočil Jaroslav, Sovolusky 24,53501 Sovolusky; Poskočil Luboš, 
Sovolusky 24,53501 Sovolusky; Poskočil Jaroslav, Sovolusky 24,53501 
Sovolusky 

133 38 330 5 801 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

133 39 330 1 383 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

133 40 339 2 781 orná půda OJGAR, s.r.o., Křížová 1018/6,15000 Praha, Smíchov 

133 41 91 2 687 orná půda Bareš Ladislav Ing., Svobodná Ves 15,28601 Horka I 

133 42 302 5 706 orná půda Váša Miloslav, Prodloužená 1479,53501 Přelouč 

133 43 89 147 orná půda Zimová Emilie, Na Výsluní 1313,27711 Neratovice 

133 44 10 001 594 orná půda 580660, Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

133 45 89 14 844 orná půda Zimová Emilie, Na Výsluní 1313,27711 Neratovice 

133 46 83 17 609 orná půda Kutílek Patrik doc. Ing., MSc. Ph.D., Vrchlického 1985,27201 Kladno, 
Kročehlavy 

133 47 89 3 853 orná půda Zimová Emilie, Na Výsluní 1313,27711 Neratovice 

133 48 10 002 1 782 orná půda Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a,13000 Praha, Žižkov; 1, Česká 
republika,  

133 49 359 3 222 orná půda Myška Jindřich, č. p. 54, 53501 Sovolusky; Myška Jiří Mgr., č. p. 99, 28163 
Přehvozdí 

133 50 10 001 2 954 orná půda Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

138 0 10 001 6 425 ostatní plocha Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

140 0 330 3 769 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

141 0 330 7 851 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

142 1 111 7 082 orná půda Svoboda Petr Mgr., Jungmannova 1442/34, Pražské Předměstí, 50002 
Hradec Králové; Svobodová Markéta Mgr., Bryksova 756/66, Černý Most, 
19800 Praha 9  

142 2 71 7 096 orná půda Horký Josef, Bezová 280/11,46001 Liberec, Liberec XIII-Nové Pavlovice; 
LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

142 3 18 6 215 orná půda Danihelková Irena, Partyzánů 349,53009 Pardubice, Polabiny 

142 4 57 6 004 orná půda Slavíková Blanka, Sovolusky 45,53501 Sovolusky 

143 0 89 5 722 orná půda Zimová Emilie, Na Výsluní 1313,27711 Neratovice 

145 0 89 611 ostatní plocha Zimová Emilie, Na Výsluní 1313,27711 Neratovice 

153 1 46 843 lesní pozemek Karabec Martin Mgr., Údolní 1658,68801 Uherský Brod; Karabec Jiří, 
Prodloužená 1486,53501 Přelouč; Karabcová Věra, Sovolusky 13,53501 
Sovolusky 

153 2 304 693 lesní pozemek Moravec Jakub, Smetanova 975,53501 Přelouč 

153 3 304 275 lesní pozemek Moravec Jakub, Smetanova 975,53501 Přelouč 

153 4 46 8 lesní pozemek Karabec Martin Mgr., Údolní 1658,68801 Uherský Brod; Karabec Jiří, 
Prodloužená 1486,53501 Přelouč; Karabcová Věra, Sovolusky 13,53501 
Sovolusky 

154 0 359 1 813 lesní pozemek Myška Jindřich, č. p. 54, 53501 Sovolusky; Myška Jiří Mgr., č. p. 99, 28163 
Přehvozdí 

155 1 330 16 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

155 2 46 119 orná půda Karabec Martin Mgr., Údolní 1658,68801 Uherský Brod; Karabec Jiří, 
Prodloužená 1486,53501 Přelouč; Karabcová Věra, Sovolusky 13,53501 
Sovolusky 

156 2 330 6 204 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

157 1 60 000 313 ostatní plocha Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 
390/42, Nové Město, 12800 Praha 2 

157 2 60 000 299 ostatní plocha Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 
390/42, Nové Město, 12800 Praha 2 

158 1 46 83 orná půda Karabec Martin Mgr., Údolní 1658,68801 Uherský Brod; Karabec Jiří, 
Prodloužená 1486,53501 Přelouč; Karabcová Věra, Sovolusky 13,53501 
Sovolusky 

158 2 330 144 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

159 0 87 849 lesní pozemek Bodnárová Blanka, plukovníka Mráze 1190/10,10200 Praha, Hostivař; 
Babuljaková Lucie, Hudečkova 1094/7,14000 Praha, Podolí 

160 0 87 234 lesní pozemek Bodnárová Blanka, plukovníka Mráze 1190/10,10200 Praha, Hostivař; 
Babuljaková Lucie, Hudečkova 1094/7,14000 Praha, Podolí 



25 
 

161 0 127 8 474 orná půda Havránek Josef, Pelechov 7,53501 Lipoltice 

162 0 87 385 orná půda Bodnárová Blanka, plukovníka Mráze 1190/10,10200 Praha, Hostivař; 
Babuljaková Lucie, Hudečkova 1094/7,14000 Praha, Podolí 

163 1 359 266 orná půda Myška Jindřich, č. p. 54, 53501 Sovolusky; Myška Jiří Mgr., č. p. 99, 28163 
Přehvozdí 

164 1 359 39 orná půda Myška Jindřich, č. p. 54, 53501 Sovolusky; Myška Jiří Mgr., č. p. 99, 28163 
Přehvozdí 

164 2 359 25 orná půda Myška Jindřich, č. p. 54, 53501 Sovolusky; Myška Jiří Mgr., č. p. 99, 28163 
Přehvozdí 

164 3 359 42 orná půda Myška Jindřich, č. p. 54, 53501 Sovolusky; Myška Jiří Mgr., č. p. 99, 28163 
Přehvozdí 

164 4 359 154 orná půda Myška Jindřich, č. p. 54, 53501 Sovolusky; Myška Jiří Mgr., č. p. 99, 28163 
Přehvozdí 

165 1 10 001 5 339 lesní pozemek Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

165 2 10 001 235 lesní pozemek Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

166 1 46 2 901 lesní pozemek Karabec Martin Mgr., Údolní 1658,68801 Uherský Brod; Karabec Jiří, 
Prodloužená 1486,53501 Přelouč; Karabcová Věra, Sovolusky 13,53501 
Sovolusky 

166 2 46 84 lesní pozemek Karabec Martin Mgr., Údolní 1658,68801 Uherský Brod; Karabec Jiří, 
Prodloužená 1486,53501 Přelouč; Karabcová Věra, Sovolusky 13,53501 
Sovolusky 

167 0 46 5 274 orná půda Karabec Martin Mgr., Údolní 1658,68801 Uherský Brod; Karabec Jiří, 
Prodloužená 1486,53501 Přelouč; Karabcová Věra, Sovolusky 13,53501 
Sovolusky 

168 1 125 5 639 orná půda Kalvodová Ilona, Svinčany 160,53501 Svinčany; Svoboda Milan, Tůmy 
Přeloučského 136,53501 Přelouč 

168 2 37 5 600 orná půda Charvát Roman, Seifertova 1695,53501 Přelouč 

169 1 37 1 131 lesní pozemek Charvát Roman, Seifertova 1695,53501 Přelouč 

169 2 125 1 207 lesní pozemek Kalvodová Ilona, Svinčany 160,53501 Svinčany; Svoboda Milan, Tůmy 
Přeloučského 136,53501 Přelouč 

169 3 125 30 lesní pozemek Kalvodová Ilona, Svinčany 160,53501 Svinčany; Svoboda Milan, Tůmy 
Přeloučského 136,53501 Přelouč 

169 4 37 182 lesní pozemek Charvát Roman, Seifertova 1695,53501 Přelouč 

170 0 302 1 055 lesní pozemek Váša Miloslav, Prodloužená 1479,53501 Přelouč 

171 0 302 5 661 orná půda Váša Miloslav, Prodloužená 1479,53501 Přelouč 

172 0 89 5 784 orná půda Zimová Emilie, Na Výsluní 1313,27711 Neratovice 

173 1 89 1 006 lesní pozemek Zimová Emilie, Na Výsluní 1313,27711 Neratovice 

173 2 302 53 lesní pozemek Váša Miloslav, Prodloužená 1479,53501 Přelouč 

173 3 89 69 lesní pozemek Zimová Emilie, Na Výsluní 1313,27711 Neratovice 

174 0 17 511 lesní pozemek Císařová Ilona, Sovolusky 42,53501 Sovolusky 

175 0 17 6 160 orná půda Císařová Ilona, Sovolusky 42,53501 Sovolusky 

177 2 29 93 lesní pozemek Král Jaroslav, Sovolusky 4,53501 Sovolusky 

177 3 330 11 lesní pozemek LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

177 4 348 5 lesní pozemek Piták Zdeněk Ing., Sametová 720/16,46006 Liberec, Liberec VI-Rochlice; 
LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice; Piták Karel, Hradečnice 
1891/2a,50009 Hradec Králové, Nový Hradec Králové 

177 5 348 127 lesní pozemek Piták Zdeněk Ing., Sametová 720/16,46006 Liberec, Liberec VI-Rochlice; 
LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice; Piták Karel, Hradečnice 
1891/2a,50009 Hradec Králové, Nový Hradec Králové 

177 6 330 111 lesní pozemek LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

177 7 348 94 lesní pozemek Piták Zdeněk Ing., Sametová 720/16,46006 Liberec, Liberec VI-Rochlice; 
LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice; Piták Karel, Hradečnice 
1891/2a,50009 Hradec Králové, Nový Hradec Králové 

177 8 348 82 lesní pozemek Piták Zdeněk Ing., Sametová 720/16,46006 Liberec, Liberec VI-Rochlice; 
LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice;, Piták Karel, Hradečnice 
1891/2a,50009 Hradec Králové, Nový Hradec Králové 

181 0 16 5 912 orná půda Musilová Jaroslava, Na Drážce 356,53003 Pardubice, Studánka 

182 0 330 6 168 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

183 1 330 1 054 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

183 2 330 1 039 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

183 3 330 3 550 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

185 1 330 3 884 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

185 2 330 762 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

188 2 302 273 orná půda Váša Miloslav, Prodloužená 1479,53501 Přelouč 

190 0 57 5 114 orná půda Slavíková Blanka, Sovolusky 45,53501 Sovolusky 

191 0 302 10 707 orná půda Váša Miloslav, Prodloužená 1479,53501 Přelouč 

192 0 89 7 406 orná půda Zimová Emilie, Na Výsluní 1313,27711 Neratovice 

201 1 3 4 933 orná půda Pekárková Jana, Sovolusky 16,53501 Sovolusky 



26 
 

201 2 39 4 835 orná půda Karabec Pavel, Erno Košťála 1004,53012 Pardubice, Studánka; Karabec 
Jaroslav, nábřeží Závodu míru 2739,53002 Pardubice, Zelené Předměstí 

201 3 39 255 orná půda Karabec Pavel, Erno Košťála 1004,53012 Pardubice, Studánka; Karabec 
Jaroslav, nábřeží Závodu míru 2739,53002 Pardubice, Zelené Předměstí 

203 0 330 12 438 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

204 0 330 1 007 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

205 0 339 162 orná půda OJGAR, s.r.o., Křížová 1018/6,15000 Praha, Smíchov 

206 0 339 4 647 orná půda OJGAR, s.r.o., Křížová 1018/6,15000 Praha, Smíchov 

207 0 330 5 596 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

211 0 339 4 873 orná půda OJGAR, s.r.o., Křížová 1018/6,15000 Praha, Smíchov 

226 0 3 5 729 orná půda Pekárková Jana, Sovolusky 16,53501 Sovolusky 

227 0 359 219 orná půda Myška Jindřich, č. p. 54, 53501 Sovolusky; Myška Jiří Mgr., č. p. 99, 28163 
Přehvozdí 

228 0 359 7 129 orná půda Myška Jindřich, č. p. 54, 53501 Sovolusky; Myška Jiří Mgr., č. p. 99, 28163 
Přehvozdí 

229 0 359 8 053 orná půda Myška Jindřich, č. p. 54, 53501 Sovolusky; Myška Jiří Mgr., č. p. 99, 28163 
Přehvozdí 

230 0 359 6 226 orná půda Myška Jindřich, č. p. 54, 53501 Sovolusky; Myška Jiří Mgr., č. p. 99, 28163 
Přehvozdí 

231 0 3 8 499 orná půda Pekárková Jana, Sovolusky 16,53501 Sovolusky 

233 0 17 3 190 orná půda Císařová Ilona, Sovolusky 42,53501 Sovolusky 

238 0 10 001 705 ostatní plocha Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

239 1 10 001 780 ostatní plocha Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

239 2 10 001 278 ostatní plocha Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

240 0 39 1 442 lesní pozemek Karabec Pavel, Erno Košťála 1004,53012 Pardubice, Studánka; Karabec 
Jaroslav, nábřeží Závodu míru 2739,53002 Pardubice, Zelené Předměstí 

241 0 359 1 554 lesní pozemek Myška Jindřich, č. p. 54, 53501 Sovolusky; Myška Jiří Mgr., č. p. 99, 28163 
Přehvozdí 

244 0 359 2 974 lesní pozemek Myška Jindřich, č. p. 54, 53501 Sovolusky; Myška Jiří Mgr., č. p. 99, 28163 
Přehvozdí 

246 0 359 1 230 lesní pozemek Myška Jindřich, č. p. 54, 53501 Sovolusky; Myška Jiří Mgr., č. p. 99, 28163 
Přehvozdí 

247 0 17 11 211 orná půda Císařová Ilona, Sovolusky 42,53501 Sovolusky 

248 0 83 6 175 orná půda Kutílek Patrik doc. Ing., MSc. Ph.D., Vrchlického 1985,27201 Kladno, 
Kročehlavy 

249 0 89 6 219 orná půda Zimová Emilie, Na Výsluní 1313,27711 Neratovice 

250 0 7 11 826 orná půda Pávková Věra, Legionářská 562, Rosice, 53351 Pardubice 

251 0 89 3 953 orná půda Zimová Emilie, Na Výsluní 1313,27711 Neratovice 

252 1 17 870 orná půda Císařová Ilona, Sovolusky 42,53501 Sovolusky 

252 2 87 802 ostatní plocha Bodnárová Blanka, plukovníka Mráze 1190/10,10200 Praha, Hostivař; 
Babuljaková Lucie, Hudečkova 1094/7,14000 Praha, Podolí 

252 3 87 1 277 ostatní plocha Bodnárová Blanka, plukovníka Mráze 1190/10,10200 Praha, Hostivař; 
Babuljaková Lucie, Hudečkova 1094/7,14000 Praha, Podolí 

252 4 39 54 orná půda Karabec Pavel, Erno Košťála 1004,53012 Pardubice, Studánka; Karabec 
Jaroslav, nábřeží Závodu míru 2739,53002 Pardubice, Zelené Předměstí 

252 5 10 001 1 247 orná půda Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

252 6 27 2 196 orná půda Poskočil Jaroslav, Sovolusky 24,53501 Sovolusky; Poskočil Luboš, 
Sovolusky 24,53501 Sovolusky; Poskočil Jaroslav, Sovolusky 24,53501 
Sovolusky 

252 7 46 428 orná půda Karabec Martin Mgr., Údolní 1658,68801 Uherský Brod; Karabec Jiří, 
Prodloužená 1486,53501 Přelouč; Karabcová Věra, Sovolusky 13,53501 
Sovolusky 

252 8 89 3 658 orná půda Zimová Emilie, Na Výsluní 1313,27711 Neratovice 

252 9 87 4 729 orná půda Bodnárová Blanka, plukovníka Mráze 1190/10,10200 Praha, Hostivař; 
Babuljaková Lucie, Hudečkova 1094/7,14000 Praha, Podolí 

252 10 325 1 696 orná půda Míča Miloš, Obětí 24. srpna 88,53002 Pardubice, Nové Jesenčany; Myšková 
Hana, Sovolusky 54,53501 Sovolusky 

252 11 46 3 486 orná půda Karabec Martin Mgr., Údolní 1658,68801 Uherský Brod; Karabec Jiří, 
Prodloužená 1486,53501 Přelouč; Karabcová Věra, Sovolusky 13,53501 
Sovolusky 

253 0 83 4 402 orná půda Kutílek Patrik doc. Ing., MSc. Ph.D., Vrchlického 1985,27201 Kladno, 
Kročehlavy 

254 0 83 3 460 orná půda Kutílek Patrik doc. Ing., MSc. Ph.D., Vrchlického 1985,27201 Kladno, 
Kročehlavy 

255 1 330 1 072 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

255 2 330 2 323 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

256 2 330 2 162 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

258 0 27 79 orná půda Poskočil Jaroslav, Sovolusky 24,53501 Sovolusky; Poskočil Luboš, 
Sovolusky 24,53501 Sovolusky; Poskočil Jaroslav, Sovolusky 24,53501 
Sovolusky 

263 1 91 3 525 orná půda Bareš Ladislav Ing., Svobodná Ves 15,28601 Horka I 



27 
 

263 2 91 165 orná půda Bareš Ladislav Ing., Svobodná Ves 15,28601 Horka I 

267 0 330 5 518 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

270 1 10 001 12 orná půda Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

270 2 330 315 vodní plocha LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

270 3 10 001 562 vodní plocha Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

270 4 10 001 452 vodní plocha Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

270 5 57 206 vodní plocha Slavíková Blanka, Sovolusky 45,53501 Sovolusky 

270 6 340 43 vodní plocha AGRO ZIPAL s.r.o., Boženy Vikové-Kunětické 2569,53002 Pardubice, 
Zelené Předměstí 

270 7 330 16 vodní plocha LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

270 8 330 67 vodní plocha LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

270 9 330 84 vodní plocha LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

270 10 10 001 20 vodní plocha Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

270 11 39 78 vodní plocha Karabec Pavel, Erno Košťála 1004,53012 Pardubice, Studánka; Karabec 
Jaroslav, nábřeží Závodu míru 2739,53002 Pardubice, Zelené Předměstí 

270 12 330 110 vodní plocha LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

270 13 27 150 vodní plocha Poskočil Jaroslav, Sovolusky 24,53501 Sovolusky; Poskočil Luboš, 
Sovolusky 24,53501 Sovolusky; Poskočil Jaroslav, Sovolusky 24,53501 
Sovolusky 

270 14 46 158 vodní plocha Karabec Martin Mgr., Údolní 1658,68801 Uherský Brod; Karabec Jiří, 
Prodloužená 1486,53501 Přelouč; Karabcová Věra, Sovolusky 13,53501 
Sovolusky 

270 15 325 70 vodní plocha Míča Miloš, Obětí 24. srpna 88,53002 Pardubice, Nové Jesenčany; Myšková 
Hana, Sovolusky 54,53501 Sovolusky 

270 16 17 141 vodní plocha Císařová Ilona, Sovolusky 42,53501 Sovolusky 

270 17 10 001 54 vodní plocha Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

270 18 10 001 152 orná půda Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

270 19 57 2 557 orná půda Slavíková Blanka, Sovolusky 45,53501 Sovolusky 

270 20 330 3 507 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

270 21 330 4 140 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

270 22 39 2 213 orná půda Karabec Pavel, Erno Košťála 1004,53012 Pardubice, Studánka; Karabec 
Jaroslav, nábřeží Závodu míru 2739,53002 Pardubice, Zelené Předměstí 

270 23 340 14 603 orná půda AGRO ZIPAL s.r.o., Boženy Vikové-Kunětické 2569,53002 Pardubice, 
Zelené Předměstí 

270 24 330 10 040 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

270 25 330 4 389 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

270 26 330 2 142 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

270 27 10 001 656 orná půda Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

270 28 39 5 191 orná půda Karabec Pavel, Erno Košťála 1004,53012 Pardubice, Studánka; Karabec 
Jaroslav, nábřeží Závodu míru 2739,53002 Pardubice, Zelené Předměstí 

270 29 330 4 781 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

270 30 27 3 155 orná půda Poskočil Jaroslav, Sovolusky 24,53501 Sovolusky; Poskočil Luboš, 
Sovolusky 24,53501 Sovolusky; Poskočil Jaroslav, Sovolusky 24,53501 
Sovolusky 

270 31 17 5 534 orná půda Císařová Ilona, Sovolusky 42,53501 Sovolusky 

270 32 46 1 568 orná půda Karabec Martin Mgr., Údolní 1658,68801 Uherský Brod; Karabec Jiří, 
Prodloužená 1486,53501 Přelouč; Karabcová Věra, Sovolusky 13,53501 
Sovolusky 

270 33 325 105 orná půda Míča Miloš, Obětí 24. srpna 88,53002 Pardubice, Nové Jesenčany; Myšková 
Hana, Sovolusky 54,53501 Sovolusky 

271 0 330 989 ostatní plocha LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

272 0 11 1 755 lesní pozemek Fráňa Tomáš, Lipoltice 56,53364 Lipoltice 

273 0 10 001 2 435 lesní pozemek Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

277 0 10 001 3 154 lesní pozemek Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

278 0 10 001 3 334 lesní pozemek Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

279 0 10 001 6 582 lesní pozemek Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

284 2 10 001 5 754 lesní pozemek Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

285 1 10 001 2 508 trvalý travní porost Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

285 2 330 216 trvalý travní porost LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

285 3 10 001 2 541 lesní pozemek Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

286 0 348 8 143 trvalý travní porost Piták Zdeněk Ing., Sametová 720/16,46006 Liberec, Liberec VI-Rochlice; 
LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice; Piták Karel, Hradečnice 
1891/2a,50009 Hradec Králové, Nový Hradec Králové 

288 0 89 1 658 lesní pozemek Zimová Emilie, Na Výsluní 1313,27711 Neratovice 

289 1 89 7 074 trvalý travní porost Zimová Emilie, Na Výsluní 1313,27711 Neratovice 



28 
 

290 1 348 6 006 trvalý travní porost Piták Zdeněk Ing., Sametová 720/16,46006 Liberec, Liberec VI-Rochlice; 
LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice; Piták Karel, Hradečnice 
1891/2a,50009 Hradec Králové, Nový Hradec Králové 

290 2 330 5 604 trvalý travní porost LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

292 0 330 158 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

293 0 330 201 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

295 0 24 6 722 orná půda Forstová Hana, Gagarinova 1252,53501 Přelouč 

297 2 92 6 531 orná půda Hlaváček Josef, Bylanská 97,28201 Český Brod, Liblice 

300 1 10 001 1 450 trvalý travní porost Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

300 2 10 001 566 trvalý travní porost Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

300 3 10 001 1 596 trvalý travní porost Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

300 4 57 89 trvalý travní porost Slavíková Blanka, Sovolusky 45,53501 Sovolusky 

300 5 57 3 008 trvalý travní porost Slavíková Blanka, Sovolusky 45,53501 Sovolusky 

300 6 330 11 024 trvalý travní porost LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

300 7 10 001 17 286 trvalý travní porost Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

301 0 10 001 417 ostatní plocha Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

302 0 330 845 trvalý travní porost LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

303 1 330 7 279 trvalý travní porost LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

303 2 10 001 148 trvalý travní porost Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

304 3 10 001 1 011 trvalý travní porost Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

304 4 10 001 633 ostatní plocha Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

306 1 87 1 025 lesní pozemek Bodnárová Blanka, plukovníka Mráze 1190/10,10200 Praha, Hostivař; 
Babuljaková Lucie, Hudečkova 1094/7,14000 Praha, Podolí 

306 2 39 673 lesní pozemek Karabec Pavel, Erno Košťála 1004,53012 Pardubice, Studánka; Karabec 
Jaroslav, nábřeží Závodu míru 2739,53002 Pardubice, Zelené Předměstí 

307 0 39 3 820 trvalý travní porost Karabec Pavel, Erno Košťála 1004,53012 Pardubice, Studánka; Karabec 
Jaroslav, nábřeží Závodu míru 2739,53002 Pardubice, Zelené Předměstí 

308 0 43 3 633 trvalý travní porost Myška Jindřich, č. p. 54, 53501 Sovolusky; Myška Jiří Mgr., č. p. 99, 28163 
Přehvozdí 

309 0 87 13 282 lesní pozemek Bodnárová Blanka, plukovníka Mráze 1190/10,10200 Praha, Hostivař; 
Babuljaková Lucie, Hudečkova 1094/7,14000 Praha, Podolí 

311 0 320 12 326 lesní pozemek Chroust Jaroslav, Železné 46,66601 Železné 

312 0 84 10 779 lesní pozemek Friedl Radek, Sportovců 1122,53006 Pardubice, Svítkov 

313 0 84 504 lesní pozemek Friedl Radek, Sportovců 1122,53006 Pardubice, Svítkov 

314 0 27 3 021 lesní pozemek Poskočil Jaroslav, Sovolusky 24,53501 Sovolusky; Poskočil Luboš, 
Sovolusky 24,53501 Sovolusky; Poskočil Jaroslav, Sovolusky 24,53501 
Sovolusky 

315 0 27 9 808 lesní pozemek Poskočil Jaroslav, Sovolusky 24,53501 Sovolusky; Poskočil Luboš, 
Sovolusky 24,53501 Sovolusky; Poskočil Jaroslav, Sovolusky 24,53501 
Sovolusky 

316 0 27 9 078 lesní pozemek Poskočil Jaroslav, Sovolusky 24,53501 Sovolusky; Poskočil Luboš, 
Sovolusky 24,53501 Sovolusky; Poskočil Jaroslav, Sovolusky 24,53501 
Sovolusky 

317 0 27 4 643 lesní pozemek Poskočil Jaroslav, Sovolusky 24,53501 Sovolusky; Poskočil Luboš, 
Sovolusky 24,53501 Sovolusky; Poskočil Jaroslav, Sovolusky 24,53501 
Sovolusky 

318 0 11 5 280 lesní pozemek Fráňa Tomáš, Lipoltice 56,53364 Lipoltice 

319 0 11 8 236 lesní pozemek Fráňa Tomáš, Lipoltice 56,53364 Lipoltice 

320 0 24 5 881 lesní pozemek Forstová Hana, Gagarinova 1252,53501 Přelouč 

321 0 24 6 258 lesní pozemek Forstová Hana, Gagarinova 1252,53501 Přelouč 

322 0 31 7 740 lesní pozemek Vítek Tomáš, Turkovice 62,53363 Turkovice; Dvořák Pavel Ing., Tupesy 
9,53501 Přelouč; Bláha Jaromír, Tupesy 5,53501 Přelouč 

323 0 31 5 891 lesní pozemek Vítek Tomáš, Turkovice 62,53363 Turkovice; Dvořák Pavel Ing., Tupesy 
9,53501 Přelouč; Bláha Jaromír, Tupesy 5,53501 Přelouč 

324 0 330 5 399 lesní pozemek LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

325 0 343 7 024 lesní pozemek Vojtíšková Dana, Pod Loretou 348,50351 Chlumec nad Cidlinou, Chlumec 
nad Cidlinou IV 

326 0 355 8 089 lesní pozemek Bláha David DiS., Žežická 666/53,40007 Ústí nad Labem, Krásné Březno; 
LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

327 0 355 4 499 lesní pozemek Bláha David DiS., Žežická 666/53,40007 Ústí nad Labem, Krásné Březno; 
LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

328 0 83 3 999 lesní pozemek Kutílek Patrik doc. Ing., MSc. Ph.D., Vrchlického 1985,27201 Kladno, 
Kročehlavy 

329 0 83 8 682 lesní pozemek Kutílek Patrik doc. Ing., MSc. Ph.D., Vrchlického 1985,27201 Kladno, 
Kročehlavy 

330 0 89 9 434 lesní pozemek Zimová Emilie, Na Výsluní 1313,27711 Neratovice 

331 0 89 2 902 lesní pozemek Zimová Emilie, Na Výsluní 1313,27711 Neratovice 

332 1 331 934 lesní pozemek Jirkovský Vladimír, Pohořalka 3,53821 Liboměřice 

332 2 331 444 lesní pozemek Jirkovský Vladimír, Pohořalka 3,53821 Liboměřice 



29 
 

333 1 331 5 321 lesní pozemek Jirkovský Vladimír, Pohořalka 3,53821 Liboměřice 

333 2 331 5 584 lesní pozemek Jirkovský Vladimír, Pohořalka 3,53821 Liboměřice 

334 0 43 11 448 lesní pozemek Myška Jindřich, č. p. 54, 53501 Sovolusky; Myška Jiří Mgr., č. p. 99, 28163 
Přehvozdí 

335 0 43 68 lesní pozemek Myška Jindřich, č. p. 54, 53501 Sovolusky; Myška Jiří Mgr., č. p. 99, 28163 
Přehvozdí 

336 1 29 1 477 lesní pozemek Král Jaroslav, Sovolusky 4,53501 Sovolusky 

337 1 311 99 lesní pozemek Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19,50008 Hradec Králové, 
Nový Hradec Králové 

337 3 5 2 428 lesní pozemek Holková Jana, J. Žižky 572,53341 Lázně Bohdaneč 

337 8 125 1 531 lesní pozemek Kalvodová Ilona, Svinčany 160,53501 Svinčany; Svoboda Milan, Tůmy 
Přeloučského 136,53501 Přelouč 

347 1 348 772 orná půda Piták Zdeněk Ing., Sametová 720/16,46006 Liberec, Liberec VI-Rochlice; 
LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice; Piták Karel, Hradečnice 
1891/2a,50009 Hradec Králové, Nový Hradec Králové 

347 2 330 9 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

347 3 330 743 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

347 4 330 660 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

347 5 348 1 351 orná půda Piták Zdeněk Ing., Sametová 720/16,46006 Liberec, Liberec VI-Rochlice; 
LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice; Piták Karel, Hradečnice 
1891/2a,50009 Hradec Králové, Nový Hradec Králové 

347 6 330 717 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

347 7 330 1 227 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

347 8 348 2 316 orná půda Piták Zdeněk Ing., Sametová 720/16,46006 Liberec, Liberec VI-Rochlice; 
LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice; Piták Karel, Hradečnice 
1891/2a,50009 Hradec Králové, Nový Hradec Králové 

347 9 330 1 168 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

347 10 330 1 308 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

347 11 348 898 orná půda Piták Zdeněk Ing., Sametová 720/16,46006 Liberec, Liberec VI-Rochlice;, 
LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice; Piták Karel, Hradečnice 
1891/2a,50009 Hradec Králové, Nový Hradec Králové 

347 12 10 001 3 729 orná půda Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

347 13 10 001 21 481 orná půda Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

347 14 348 2 421 orná půda Piták Zdeněk Ing., Sametová 720/16,46006 Liberec, Liberec VI-Rochlice; 
LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice; Piták Karel, Hradečnice 
1891/2a,50009 Hradec Králové, Nový Hradec Králové 

347 15 39 1 949 orná půda Karabec Pavel, Erno Košťála 1004,53012 Pardubice, Studánka; Karabec 
Jaroslav, nábřeží Závodu míru 2739,53002 Pardubice, Zelené Předměstí 

347 16 39 228 orná půda Karabec Pavel, Erno Košťála 1004,53012 Pardubice, Studánka; Karabec 
Jaroslav, nábřeží Závodu míru 2739,53002 Pardubice, Zelené Předměstí 

347 17 10 001 25 751 orná půda Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

347 18 10 001 1 572 orná půda Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

348 0 10 001 3 711 orná půda Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

350 5 348 325 vodní plocha Piták Zdeněk Ing., Sametová 720/16,46006 Liberec, Liberec VI-Rochlice; 
LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice; Piták Karel, Hradečnice 
1891/2a,50009 Hradec Králové, Nový Hradec Králové 

350 6 330 86 vodní plocha LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

350 7 330 21 vodní plocha LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

350 8 348 193 vodní plocha Piták Zdeněk Ing., Sametová 720/16,46006 Liberec, Liberec VI-Rochlice; 
LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice; Piták Karel, Hradečnice 
1891/2a,50009 Hradec Králové, Nový Hradec Králové 

350 9 330 96 vodní plocha LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

350 10 330 174 vodní plocha LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

350 11 348 266 vodní plocha Piták Zdeněk Ing., Sametová 720/16,46006 Liberec, Liberec VI-Rochlice; 
LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice; Piták Karel, Hradečnice 
1891/2a,50009 Hradec Králové, Nový Hradec Králové 

350 12 330 109 vodní plocha LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

350 13 330 98 vodní plocha LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

350 14 57 471 vodní plocha Slavíková Blanka, Sovolusky 45,53501 Sovolusky 

350 15 57 63 vodní plocha Slavíková Blanka, Sovolusky 45,53501 Sovolusky 

350 16 330 1 185 vodní plocha LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

350 17 10 001 739 vodní plocha Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

350 18 39 166 vodní plocha Karabec Pavel, Erno Košťála 1004,53012 Pardubice, Studánka; Karabec 
Jaroslav, nábřeží Závodu míru 2739,53002 Pardubice, Zelené Předměstí 

350 19 10 001 840 vodní plocha Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

350 20 39 165 vodní plocha Karabec Pavel, Erno Košťála 1004,53012 Pardubice, Studánka; Karabec 
Jaroslav, nábřeží Závodu míru 2739,53002 Pardubice, Zelené Předměstí 

350 21 39 8 vodní plocha Karabec Pavel, Erno Košťála 1004,53012 Pardubice, Studánka; Karabec 
Jaroslav, nábřeží Závodu míru 2739,53002 Pardubice, Zelené Předměstí 

350 22 10 001 40 vodní plocha Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 



30 
 

350 23 39 13 vodní plocha Karabec Pavel, Erno Košťála 1004,53012 Pardubice, Studánka; Karabec 
Jaroslav, nábřeží Závodu míru 2739,53002 Pardubice, Zelené Předměstí 

350 24 10 001 56 vodní plocha Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

352 0 24 3 582 orná půda Forstová Hana, Gagarinova 1252,53501 Přelouč 

353 0 325 2 136 orná půda Míča Miloš, Obětí 24. srpna 88,53002 Pardubice, Nové Jesenčany; Myšková 
Hana, Sovolusky 54,53501 Sovolusky 

354 0 91 1 989 orná půda Bareš Ladislav Ing., Svobodná Ves 15,28601 Horka I 

355 0 330 2 593 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

356 0 91 2 989 orná půda Bareš Ladislav Ing., Svobodná Ves 15,28601 Horka I 

357 0 330 2 435 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

358 0 330 3 133 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

359 0 330 2 097 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

360 1 348 243 orná půda Piták Zdeněk Ing., Sametová 720/16,46006 Liberec, Liberec VI-Rochlice; 
LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice; Piták Karel, Hradečnice 
1891/2a,50009 Hradec Králové, Nový Hradec Králové 

360 31 348 2 110 orná půda Piták Zdeněk Ing., Sametová 720/16,46006 Liberec, Liberec VI-Rochlice; 
LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice; Piták Karel, Hradečnice 
1891/2a,50009 Hradec Králové, Nový Hradec Králové 

360 32 348 1 696 orná půda Piták Zdeněk Ing., Sametová 720/16,46006 Liberec, Liberec VI-Rochlice; 
LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice; Piták Karel, Hradečnice 
1891/2a,50009 Hradec Králové, Nový Hradec Králové 

360 33 330 3 163 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

360 34 330 2 204 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

360 35 348 2 011 orná půda Piták Zdeněk Ing., Sametová 720/16,46006 Liberec, Liberec VI-Rochlice; 
LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice; Piták Karel, Hradečnice 
1891/2a,50009 Hradec Králové, Nový Hradec Králové 

360 36 348 81 orná půda Piták Zdeněk Ing., Sametová 720/16,46006 Liberec, Liberec VI-Rochlice; 
LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice; Piták Karel, Hradečnice 
1891/2a,50009 Hradec Králové, Nový Hradec Králové 

360 37 330 128 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

360 38 330 357 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

360 39 348 376 orná půda Piták Zdeněk Ing., Sametová 720/16,46006 Liberec, Liberec VI-Rochlice; 
LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice; Piták Karel, Hradečnice 
1891/2a,50009 Hradec Králové, Nový Hradec Králové 

360 40 330 70 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

360 41 330 20 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

360 42 330 2 880 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

360 43 10 001 90 orná půda Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

360 44 3 2 846 orná půda Pekárková Jana, Sovolusky 16,53501 Sovolusky 

360 45 43 2 927 orná půda Myška Jindřich, č. p. 54, 53501 Sovolusky; Myška Jiří Mgr., č. p. 99, 28163 
Přehvozdí 

360 46 330 2 991 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

360 47 330 3 774 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

360 48 330 3 665 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

360 49 330 1 610 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

360 50 81 1 631 orná půda Myšková Hana, Sovolusky 54,53501 Sovolusky; Míča Miloš, Obětí 24. srpna 
88,53002 Pardubice, Nové Jesenčany; Janoušek Jan, Na Dílech 623,56164 
Jablonné nad Orlicí 

360 51 330 3 431 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

360 52 80 5 900 orná půda Míča Miloš, Obětí 24. srpna 88,53002 Pardubice, Nové Jesenčany; 
Janoušek Jan, Na Dílech 623,56164 Jablonné nad Orlicí; Myšková Hana, 
Sovolusky 54,53501 Sovolusky 

360 53 330 2 373 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

360 54 10 001 30 orná půda Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

360 55 43 1 924 orná půda Myška Jindřich, č. p. 54, 53501 Sovolusky; Myška Jiří Mgr., č. p. 99, 28163 
Přehvozdí 

360 56 46 5 779 orná půda Karabec Martin Mgr., Údolní 1658,68801 Uherský Brod; Karabec Jiří, 
Prodloužená 1486,53501 Přelouč; Karabcová Věra, Sovolusky 13,53501 
Sovolusky 

360 57 3 2 229 orná půda Pekárková Jana, Sovolusky 16,53501 Sovolusky 

360 58 43 5 115 orná půda Myška Jindřich, č. p. 54, 53501 Sovolusky; Myška Jiří Mgr., č. p. 99, 28163 
Přehvozdí 

360 59 39 2 327 orná půda Karabec Pavel, Erno Košťála 1004,53012 Pardubice, Studánka; Karabec 
Jaroslav, nábřeží Závodu míru 2739,53002 Pardubice, Zelené Předměstí 

360 60 43 2 445 orná půda Myška Jindřich, č. p. 54, 53501 Sovolusky; Myška Jiří Mgr., č. p. 99, 28163 
Přehvozdí 

360 61 10 001 57 697 orná půda Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

360 62 3 17 774 orná půda Pekárková Jana, Sovolusky 16,53501 Sovolusky 

360 63 39 602 orná půda Karabec Pavel, Erno Košťála 1004,53012 Pardubice, Studánka; Karabec 
Jaroslav, nábřeží Závodu míru 2739,53002 Pardubice, Zelené Předměstí 



31 
 

360 64 10 001 5 440 orná půda Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

360 65 39 1 436 orná půda Karabec Pavel, Erno Košťála 1004,53012 Pardubice, Studánka; Karabec 
Jaroslav, nábřeží Závodu míru 2739,53002 Pardubice, Zelené Předměstí 

360 66 39 57 orná půda Karabec Pavel, Erno Košťála 1004,53012 Pardubice, Studánka; Karabec 
Jaroslav, nábřeží Závodu míru 2739,53002 Pardubice, Zelené Předměstí 

360 67 39 2 423 orná půda Karabec Pavel, Erno Košťála 1004,53012 Pardubice, Studánka; Karabec 
Jaroslav, nábřeží Závodu míru 2739,53002 Pardubice, Zelené Předměstí 

360 68 81 1 535 orná půda Myšková Hana, Sovolusky 54,53501 Sovolusky; Míča Miloš, Obětí 24. srpna 
88,53002 Pardubice, Nové Jesenčany; Janoušek Jan, Na Dílech 623,56164 
Jablonné nad Orlicí 

360 69 57 81 orná půda Slavíková Blanka, Sovolusky 45,53501 Sovolusky 

360 70 43 12 816 orná půda Myška Jindřich, č. p. 54, 53501 Sovolusky; Myška Jiří Mgr., č. p. 99, 28163 
Přehvozdí 

360 72 10 001 1 734 orná půda Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

360 73 10 001 1 008 orná půda Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

360 75 24 1 757 orná půda Forstová Hana, Gagarinova 1252,53501 Přelouč 

361 0 10 001 1 374 orná půda Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

362 0 46 547 orná půda Karabec Martin Mgr., Údolní 1658,68801 Uherský Brod; Karabec Jiří, 
Prodloužená 1486,53501 Přelouč; Karabcová Věra, Sovolusky 13,53501 
Sovolusky 

363 0 46 1 762 orná půda Karabec Martin Mgr., Údolní 1658,68801 Uherský Brod; Karabec Jiří, 
Prodloužená 1486,53501 Přelouč; Karabcová Věra, Sovolusky 13,53501 
Sovolusky 

364 0 3 1 708 orná půda Pekárková Jana, Sovolusky 16,53501 Sovolusky 

365 0 16 2 590 orná půda Musilová Jaroslava, Na Drážce 356,53003 Pardubice, Studánka 

366 0 16 1 216 orná půda Musilová Jaroslava, Na Drážce 356,53003 Pardubice, Studánka 

367 0 330 2 676 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

368 1 24 13 205 orná půda Forstová Hana, Gagarinova 1252,53501 Přelouč 

382 0 16 3 086 orná půda Musilová Jaroslava, Na Drážce 356,53003 Pardubice, Studánka 

383 0 330 7 510 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

387 0 330 2 611 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

388 0 330 3 593 orná půda LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

699 0 10 001 5 366 ostatní plocha Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

702 0 10 001 1 086 ostatní plocha Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

703 1 57 773 orná půda Slavíková Blanka, Sovolusky 45,53501 Sovolusky 

703 2 10 001 709 orná půda Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

706 0 10 001 673 orná půda Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

708 0 10 001 3 676 orná půda Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

710 0 10 001 1 032 ostatní plocha Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

711 0 10 001 1 316 ostatní plocha Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

712 1 10 001 1 080 ostatní plocha Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

712 2 10 001 2 254 ostatní plocha Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

713 0 311 1 695 ostatní plocha Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19,50008 Hradec Králové, 
Nový Hradec Králové 

714 0 10 001 760 ostatní plocha Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

715 0 10 001 946 ostatní plocha Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

716 1 10 001 1 404 ostatní plocha Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

716 2 10 001 1 429 ostatní plocha Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

716 3 10 001 2 129 ostatní plocha Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

716 4 348 139 ostatní plocha Piták Zdeněk Ing., Sametová 720/16,46006 Liberec, Liberec VI-Rochlice; 
LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice; Piták Karel, Hradečnice 
1891/2a,50009 Hradec Králové, Nový Hradec Králové 

716 5 330 761 ostatní plocha LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

716 6 330 107 ostatní plocha LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice 

716 7 10 001 243 ostatní plocha Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

716 8 10 001 708 ostatní plocha Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

716 9 10 001 360 ostatní plocha Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

716 10 10 001 5 ostatní plocha Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

717 0 10 001 543 ostatní plocha Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

720 2 10 001 1 771 ostatní plocha Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky 

Katastrální území Zdechovice 

561 0 639 25 914 lesní pozemek Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19,50008 Hradec Králové, 
Nový Hradec Králové 

562 3 639 468 341 lesní pozemek Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19,50008 Hradec Králové, 
Nový Hradec Králové 



32 
 

567 0 639 2 007 ostatní plocha Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19,50008 Hradec Králové, 
Nový Hradec Králové 

 
Důvodem k přičlenění shora uvedených pozemků k souvislým honebním pozemkům držitele honitby, podle 
ust. § 18 odst. 4 ve spojení s ust. § 30 odst. 1 a 2 zákona o myslivosti, je skutečnost, že tyto pozemky tvoří 
původní dělenou vlastní honitbu Litošice, jsou nedílnou součásti nově uznávané vlastní honitby Litošice 2 
a držitel honitby se o přičlenění s těmito vlastníky honebních pozemků nedohodl (viz ust. § 18 odst. 4 zákona 
o myslivosti); orgán státní správy myslivosti je tak přičleňuje z vlastního podnětu a tak, aby dělená vlastní 
honitba Litošice byla rozdělena beze zbytku.   

Jako výměra parcely v honitbě je pak uváděna skutečná výměra pozemku začleněná do honitby a může se 
lišit od celkové výměry parcely. 

I. f) 

Podle ust. § 18 odst. 1 a § 29 odst. 3 zákona o myslivosti a v souladu s vyhláškou č. 491/2002 Sb., o způsobu 
stanovení minimálních a normovaných stavů zvěře, se pro vlastní honitbu Litošice 2 stanovují tyto minimální 
a normované stavy: 

  

 
 



33 
 

  
 
  

II. Podmínky vykonatelnosti rozhodnutí 

II. a) V souladu s ust. § 74 odst. 1 správního řádu a ust. § 31 odst. 6 písm. a) zákona o myslivosti je toto 
rozhodnutí vykonatelné dnem nabytí právní moci a vykonatelnosti rozhodnutí o uznání vlastní honitby Obora 
Litošice. 

II. a) Původní dělená honitba Litošice zaniká teprve dnem nabytí právní moci a vykonatelnosti rozhodnutí 
o uznání obou nových honiteb, tj. vlastní honitby Obora Litošice a vlastní honitby Litošice 2. 

 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu:  

Adámek Bohuslav, Chřibská 774/47, Ďáblice, 18200 Praha 8,  nar. 25. 5.1958 
 AGRO ZIPAL s.r.o., Boženy Vikové-Kunětické 2569,53002 Pardubice, Zelené Předměstí, IČO 25948695 
 Antošová Helena PhDr., U Bulhara 1655/5,11000 Praha, Nové Město,  nar. 24. 5. 1945 
 Babuljaková Lucie, Hudečkova 1094/7,14000 Praha, Podolí,  nar. 1. 2. 1982 
 Bareš Ladislav Ing., Svobodná Ves 15,28601 Horka I,  nar. 28. 2. 1947 
 Bareš Martin, Semtěš 35,28601 Semtěš,  nar. 19. 4. 1979 
 Barešová Hana, Semtěš 35,28601 Semtěš,  nar. 28. 9. 1983 
 Beránek Milan, Pokorného 103,53803 Heřmanův Městec,  nar. 12. 12. 1957 
 Binková Ilona MUDr., Jeřabinová 745/12,60200 Brno, Staré Brno, nar. 22. 2. 1950 
 Bíža Lubomír, 28. října 39, Dolní Bučice, 28571 Vrdy,  nar. 19. 3. 1975 
 Bíža Miroslav, Litošice 31,53501 Litošice,  nar. 3. 6. 1971 
 Bíža Miroslav, Svobodná Ves 49,28601 Horka I,  nar. 20. 2.1963 
 Bížová Ilona, Svobodná Ves 49,28601 Horka I,  nar. 15. 10. 1963 
 Bláha David DiS., Žežická 666/53,40007 Ústí nad Labem, Krásné Březno, nar. 11. 2. 1990 



34 
 

 Bláha Jaromír, Tupesy 5,53501 Přelouč,  nar. 27. 6. 1971 
 Bodnárová Blanka, plukovníka Mráze 1190/10,10200 Praha, Hostivař,  nar. 18. 5. 1957 
 Brandová Petra, Patočkova 1405/43,16900 Praha, Břevnov, nar. 21. 9. 1996 
 Brzoňová Růžena, Postoloprtská 98,43949 Staňkovice, nar. 21. 11. 1946 
 Březina Jaroslav, Litošice 30,53501 Litošice,  nar. 7. 9. 1975 
 Březina Luděk, Litošice 11,53501 Litošice,  nar. 10. 7. 1973 
 Březina Petr, Litošice 30,53501 Litošice,  nar. 14. 9. 1970 
 Březinová Květoslava, Litošice 30,53501 Litošice, nar. 20. 11. 1949 
 Burián Tomáš, Svobodná Ves 84,28601 Horka I,  nar. 17. 5. 1979 
 Buriánová Ivana, č.p. 53, 29476 Sudovo Hlavno,  nar. 26. 1. 1975 
 Burianová Rena, Rokycanova 2582,53002 Pardubice, Zelené Předměstí,  nar. 9. 2. 1954 
 Císařová Ilona, Sovolusky 42,53501 Sovolusky,  nar. 14. 11. 1976 
 Crkal Václav, Fučíkova 470,34815 Planá, nar. 17. 5. 1941 
 CZ AGRO Servis a.s., Opletalova 1284/37,11000 Praha, Nové Město, IČO 24676110 
 Čáp Jan Ing., Azalková 1211/19, Hostivař, 10200 Praha 10,  nar. 19. 4. 1974 
 Čápová Petra, Jasmínová 2662/23, Záběhlice, 10600 Praha 10, nar. 26. 1. 1975 
 Čejková Věra, č. p. 32, 53501 Mokošín,  nar. 28. 9. 1974 
 Černá Alena Mgr., Jeseniova 1167/57,13000 Praha, Žižkov, nar. 31. 5. 1988 
 Černá Libuše, Lidmily Malé 824,53012 Pardubice, Studánka,  nar. 19. 11. 1947 
 Černý Jan Ing., Pelechov 24,53501 Lipoltice,  nar. 12. 5. 1978 
 Čuchalová Dana, Škudly 1,53501 Přelouč,  nar. 30. 1. 1962 
 Dalešická Alena, Borek 14, 28601 Horka I,  nar. 2. 6. 1959 
 Daněk Jan, Karla IV. 2592,53002 Pardubice, Zelené Předměstí,  nar. 12. 4. 1949 
 Danihelková Irena, Partyzánů 349,53009 Pardubice, Polabiny,  nar. 20. 7. 1954 
 Darsa Pavel, Kozašice 24,53501 Jankovice,  nar. 29. 8. 1950 
 DEALSTAR s.r.o., Nademlejnská 600/1, Hloubětín, 19800 Praha 9, IČO 2925885 
 Dlask Miloš, Brloh 51,53501 Brloh,  nar. 28. 11. 1965 
 Dlasková Radka, Brloh 51,53501 Brloh,  nar. 18. 5. 1972 
 Doležal Jarmil, Pod Hájem 269,28403 Kutná Hora, Sedlec,  nar. 22. 12. 1951 
 Doskočil Filip, Nížkov 88,59212 Nížkov, nar. 19. 1. 1983 
 Drápalová Ludmila Ing. CSc., Slancova 1260/6, Kobylisy, 18200 Praha 8,  nar. 30. 8. 1963 
 Dvořák Kamil, Arnošta z Pardubic 2609,53002 Pardubice, Zelené Předměstí,  nar. 4. 10. 1977 
 Dvořák Pavel Ing., Tupesy 9,53501 Přelouč, nar. 18. 6. 1958 
 Dvořák Petr Ing., Nerudova 268, 28571 Vrdy,  nar. 24. 1. 1960 
 Enlino a.s., Ve Dvoře 20,28575 Žehušice, IČO 24752011 
 Fanta Michal, 5. května 320,28541 Malešov, nar. 23. 6. 1980 
 Fejfarová Eva, Bílé Podolí 7,28572 Bílé Podolí, nar. 29. 11. 1960 
 Fejl Petr, Litošice 45,53501 Litošice,  nar. 1. 9. 1967 
 Fejlová Iva, Litošice 45,53501 Litošice,  nar. 29. 5. 1973 
 Fibírová Věra, Černilov 574,50343 Černilov,  nar. 1. 3. 1973 
 Fikar Ladislav, Jakub 7, 28533 Církvice,  nar. 12. 6. 1962 
 Fikar Milan, Seník 4, 53501 Jankovice, nar. 15. 12. 1955 
 Fišera Jarmil, Litošice 6,53501 Litošice,  nar. 28. 4. 1956 
 Flousková Jana, Seník 36,53501 Jankovice, nar. 29. 11. 1965 
 Forstová Hana, Gagarinova 1252,53501 Přelouč, nar. 3. 9. 1975 
 FP majetková a.s., Podvinný mlýn 2283/18,19000 Praha, Libeň, IČO 24743364 
 Frajer Vít, Otěšínská 1510/2, Radotín, 15300 Praha 5, nar. 7. 1. 1962 
 Fráňa Tomáš, Lipoltice 56,53364 Lipoltice, nar. 8. 3. 1982 
 Frankovská Mária, Janouškova 8, Prešov, Slovensko,  nar. 8. 5. 1933 
 Friedl Radek, Sportovců 1122,53006 Pardubice, Svítkov,  nar. 13. 11. 1979 
 Gamrátová Jana Mgr., Vrchlického 182,53401 Holice, Staré Holice, nar. 2. 12. 1981 



35 
 

 Geiplová Hana Ing., V. P. Čkalova 734/13, Bubeneč, 16000 Praha 6,  nar. 23. 12. 1958 
 Grmanová Štefánia, Bernolákova 2112, Topolčany, Slovensko, nar. 21. 12. 1926 
 Hájková Božena, Ještědská 517/48, Liberec VII - Horní Růžodol, 46007 Liberec,  nar. 22. 9. 1938 
 Haupt Radim Bc., Husova 89,53003 Pardubice, Bílé Předměstí,  nar. 24. 6. 1971 
 Havelková Pavla Mgr., Horušice 60,28573 Horušice,  nar. 12. 2. 1974 
 Havránek Josef, Pelechov 7,53501 Lipoltice,  nar. 20. 12. 1940 
 Hlaváček Josef, Bylanská 97,28201 Český Brod, Liblice,  nar. 27. 5. 1909 
 Hlušička Miroslav, Brodská 401,51301 Semily, Podmoklice, nar. 11. 12. 1947 
 Holanda Miron, Jiráskova 1139/35, Děčín VI-Letná, 40502 Děčín,  nar. 15. 9. 1966 
 Holková Jana, J. Žižky 572,53341 Lázně Bohdaneč,  nar. 17. 3. 1960 
 Horák David, č. p. 73, 53311 Zdechovice,  nar. 16. 1. 1981 
 Horák Jaroslav, Brigádnická 387,53843 Třemošnice,  nar. 21. 6. 1960 
 Horká Marie, č. p. 53 28572 Bílé Podolí,  nar. 4. 6. 1941 
 Horký Josef, Bezová 280/11,46001 Liberec, Liberec XIII-Nové Pavlovice,  nar. 8. 7. 1948 
 Horký Milan, č. p. 53, 28572 Bílé Podolí,  nar. 3. 4. 1967 
 Housková Radka Ing., Gebauerova 493,53003 Pardubice, Bílé Předměstí, nar. 21. 9. 1984 
 Hoy LucieDiS., Smetanova 1583,53501 Přelouč, nar. 28. 5. 1982 
 Hrubá Miloslava Jurije Gagarina 1915, 28802 Nymburk, nar. 19. 12. 1946 
 Hubáčková Miloslava, Rohozec 102,28401 Rohozec,  nar. 4. 8. 1962 
 Hubičková Bohunka, č. p. 27, 53501 Brloh, nar. 16. 2. 1959 
 Hudcová Irena, Semtěš 126,28601 Semtěš,  nar. 24. 9. 1956 
 Hudec Luboš, č. p. 126, 28601 Semtěš, nar. 28. 5. 1984 
 Husák Petr, Budovatelů 292,53313 Řečany nad Labem,  nar. 14. 10. 1953 
 Husáková Hana, č. p. 5, 53501 Jankovice, nar. 1. 3. 1959 
 Charvát Roman, Seifertova 1695,53501 Přelouč,  nar. 2. 6. 1975 
 Chroust Jaroslav, Železné 46,66601 Železné,  nar. 25. 2. 1964 
 Chudoba Jan, Semtěš 13,28601 Semtěš, nar. 18. 6. 1992 
 Chudoba Milan, Břevnická 1211,58301 Chotěboř,  nar. 11. 12. 1967 
 Chudobová Věra, Československé armády 964,53501 Přelouč,  nar. 2. 11. 1936 
 Chvostová Lenka Mgr., Jindřišská 785, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice,  nar. 5. 7. 1975 
 Jacková Květoslava, Karla Čapka 317, 53313 Řečany nad Labem,  nar. 2. 12. 1962 
 Jambor Ladislav Ing., Československé armády 801,53501 Přelouč,  nar. 12. 10. 1950 
 Janglová Michaela Mgr., Havelcova 123,28002 Kolín, Kolín III, nar. 25. 8. 1982 
 Janoušek Jan, Na Dílech 623,56164 Jablonné nad Orlicí,  nar. 15. 12. 1956 
 Jarkovský Josef, Semtěš 81,28601 Semtěš,  nar. 25. 11. 1978 
 Jarkovský Luděk, Kozašice 16,53501 Jankovice, nar. 30. 7. 1981 
 Jelínková Vladimíra, Dostihová 211/3, Velká Chuchle, 15900 Praha 5, nar. 12. 8. 1955 
 Jindrová Marcela, Smetanova 237,53345 Opatovice nad Labem,  nar. 29. 7. 1972 
 Jirkovská Lenka Mgr., Kpt. Nálepky 2095,44001 Louny,  nar. 30. 3. 1953 
 Jirkovský Vladimír, Pohořalka 3,53821 Liboměřice,  nar. 24. 12. 1973 
 Jurásková Jitka Ing., Klášterec nad Orlicí 128,56182 Klášterec nad Orlicí,  nar. 12. 8. 1983 
 Kácovská Dana, Poděbradská 549/115, Hloubětín, 19800 Praha 9,  nar. 24. 9. 1967 
 Kačer Jiří Ing., Kostelní Hlavno 215,29476 Kostelní Hlavno,  nar. 21. 10. 1958 
 Kalina Michal, č. p. 1, 53316 Tetov, nar. 21. 4. 1981 
 Kalina Roman, Račanská 1261,53501 Přelouč,  nar. 8. 9. 1950 
 Kalvodová Ilona, Svinčany 160,53501 Svinčany,  nar. 18. 5. 1973 
 Karabcová Věra, Sovolusky 13,53501 Sovolusky, nar. 30. 5. 1957 
 Karabec Jaroslav, nábřeží Závodu míru 2739,53002 Pardubice, Zelené Předměstí,  nar. 25. 6. 1966 
 Karabec Jiří, Prodloužená 1486,53501 Přelouč,  nar. 7. 10. 1966 
 Karabec Martin Mgr., Údolní 1658,68801 Uherský Brod,  nar. 31. 7. 1977 
 Karabec Pavel, Erno Košťála 1004,53012 Pardubice, Studánka,  nar. 21. 5. 1970 



36 
 

 Kárníková Vladislava, Horušice 15,28573 Horušice,  nar. 28. 1. 1951 
 Kasal Jindřich, Horušice 61,28573 Horušice,  nar. 12. 7. 1974 
 Khop Antonín, Chvatěruby 134,27801 Chvatěruby, nar. 4. 3. 1949 
 Klečková Margita, A.Hlinku 81/58, Piešťany, Slovensko, nar. 2. 7. 1932 
 Klinecký Miloslav, č. p. 6, 28573 Horušice,  nar. 5. 11. 1977 
 Knížek Zdeněk, Pardubická 1502,53501 Přelouč,  nar. 14. 1. 1963 
 Knížková Eva Mgr., Pardubická 1502,53501 Přelouč,  nar. 30. 9. 1963      
 Kodešová Jana, Krasnice 45,53501 Litošice,  nar. 2. 9. 1966 
 Kohout JiříMgA., Řipská 542/23,13000 Praha, Vinohrady,  nar. 16. 1. 1980 
 Kosina Alois, Sovolusky 43,53501 Sovolusky, 6. 12. 1948 
 Král Jaroslav, Sovolusky 4,53501 Sovolusky,  nar. 18. 12. 1958 
 Krojidlová Lidmila, Sopřeč 103,53316 Sopřeč,  nar. 3. 7. 1959 
 Křinka Otta JUDr., nábřeží Závodu míru 1857,53002 Pardubice, Zelené Předměstí,  nar. 28. 9. 1946 
 Kubíčková Aneta Ing., K Višňovce 1386,53002 Pardubice, Zelené Předměstí,  nar. 1. 3. 1974 
 Kubištová Olga, Semtěš 70,28601 Semtěš,  nar. 22. 11. 1944 
 Kubová Jana, Mokošín 41,53501 Mokošín,  nar. 14. 2. 1950 
 Kučera Peter, Krasnice 9,53501 Litošice,  nar. 10. 9. 1971 
 Kučerová Ivana, Krasnice 9,53501 Litošice,  nar. 25. 5. 1973 
 Kučerová Marie, Krasnice 4,53501 Litošice, nar. 21. 10. 1957 
 Kutílek Patrik doc. Ing., MSc. Ph.D., Vrchlického 1985,27201 Kladno, Kročehlavy,  nar. 27. 11. 1975 
 Kvochová Gabriela, Obránců míru 135,53501 Břehy,  nar. 18. 12. 1971 
 Kyseláková Blanka, Budovatelů 405,53312 Chvaletice,  nar. 4. 3. 1964 
 Lehmann Petr, Bílé Podolí 97,28572 Bílé Podolí,  nar. 10. 8. 1969 
 Lelek Josef, Seník 9, 53501 Jankovice, nar. 21. 10. 1951 
 Les fair trade s.r.o., Blatná 173, 66701 Vojkovice, IČO 17233577 
 Lesní pozemky Čech a Moravy s.r.o., Kaprova 42/14, Staré Město, 11000 Praha 1, IČO 14392003 
 Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19,50008 Hradec Králové, Nový Hradec Králové, IČO 42196451 
 LIPONOVA, a.s., Lipoltice 104,53364 Lipoltice, IČO 25282778 
 Loužil Jaroslav, Seník 6,53501 Jankovice,  nar. 8. 10. 1961 
 Marešová Květoslava, Bílé Podolí 54,28572 Bílé Podolí,  nar. 13. 7. 1969 
 Marková Věra, Kozašice 51,53501 Jankovice, nar. 28. 10. 1955 
 Matějka Mojmír Ing., Jar. Vrchlického 566/4,28601 Čáslav, Čáslav-Nové Město,  nar. 15. 5. 1962 
 Mertová Ludmila, č. p. 25, 28573 Horušice,  nar. 5. 8. 1955 
 Město Kutná Hora, Havlíčkovo náměstí 552/1,28401 Kutná Hora, Kutná Hora-Vnitřní Město, IČO 236195 
 Městys Bílé Podolí, č.p. 12, 28572 Bílé Podolí, IČO 235997 
 Míča Miloš, Obětí 24. srpna 88,53002 Pardubice, Nové Jesenčany, nar. 10. 1. 1961 
 Mňuk Jan, Bílé Podolí 17,28572 Bílé Podolí,  nar. 15. 8. 1969 
 MONEY REVOLUTION s.r.o., Rybná 716/24,11000 Praha, Staré Město, IČO 9584871 
 Moravec Jakub, Smetanova 975,53501 Přelouč, nar. 25. 1. 1992 
 Musílková Jitka, Luďka Matury 638,53012 Pardubice, Studánka,  nar. 7. 5. 1932 
 Musilová Jaroslava, Na Drážce 356,53003 Pardubice, Studánka,  nar. 12. 12. 1938 
 Myška Jindřich, č. p. 54, 53501 Sovolusky,  nar. 23. 1. 1966 
 Myška Jiří Mgr., č. p. 99, 28163 Přehvozdí,  nar. 2. 6. 1968 
 Myška Josef, Litošice 15,53501 Litošice,  nar. 1. 8. 1960 
 Myšková Hana, Sovolusky 54,53501 Sovolusky,  nar. 23. 5. 1966 
 Nalezinek Libor, č. p. 52, 53501 Litošice,  nar. 19. 7. 1966 
 Nalezinek Michal, č. p. 81, 53501 Brloh,  nar. 17. 5. 1965 
 Navrátil Aleš Ing., MBA, Říční 590,28002 Kolín, Kolín V,  nar. 31. 10. 1974 
 Nesládková Jaroslava, č. p. 36, 28401 Kobylnice, nar. 12. 5. 1951 
 Niečová Eva, Královská cesta 494, Kolín IV, 28002 Kolín, nar. 28. 8. 1958  
 Novák Jan, Chotusice 107,28576 Chotusice,  nar. 6. 5. 1955 



37 
 

 Novotný Radoslav Ing., Východní 1552,56206 Ústí nad Orlicí,  nar. 22. 5. 1973 
 Obec Horušice, č.p. 23, 28573 Horušice, IČO 640352 + úřední deska 
 Obec Jankovice, Jankovice 27,53501 Jankovice, IČO 273694 + úřední deska 
 Obec Lipoltice, Lipoltice 2,53364 Lipoltice, IČO 273902 + úřední deska 
 Obec Litošice, Litošice 27 43,53501 Litošice, IČO 580562 + úřední deska 
 Obec Semtěš, č.p. 17, 28601 Semtěš, IČO 640395  + úřední deska 
 Obec Sovolusky, Sovolusky 35,53501 Sovolusky, IČO 580660  + úřední deska 
 OJGAR, s.r.o., Křížová 1018/6, Smíchov, 15000 Praha 5, IČO 27404498 
 Pánek Jiří, Hroubovice 88,53854 Hroubovice,  nar. 28. 1. 1970 
 Pardubický kraj, Komenského náměstí 125,53002 Pardubice, Pardubice-Staré Město, IČO 70890005 
 Paroubek Josef Ing., Semín 232,53501 Semín,  nar. 14. 4. 1949 
 Paroubek Miloslav, Krasnice 2,53501 Litošice, nar. 1. 5. 1955 
 Pávková Věra, Legionářská 562, Rosice, 53351 Pardubice,  nar. 11. 6. 1959 
 Pavlíková Stanislava, Horušice 95,28573 Horušice,  nar. 1. 2. 1956 
 Pazdera Milan, Seník 33, 53501 Jankovice,  nar. 26. 7. 1964 
 Pažoutová JanaDiS., Radenická 82,29443 Všejany, Vanovice, nar. 13. 9. 1984 
 Pekárková Jana, Sovolusky 16,53501 Sovolusky,  nar. 11. 12. 1947 
 Pernerová Miroslava, Jana Švermy 1624,25601 Benešov,  nar. 24. 6. 1934 
 Petana Pavel, Větrná 378, 28571 Vrdy,  nar. 27. 11. 1962 
 Petřík Martin, Kremličkova 964,28002 Kolín, Kolín II,  nar. 18. 10. 1957 
 Pilař Jiří, Litošice 33,53501 Litošice,  nar. 5. 3. 1958 
 Písařík Tomáš, Pelechov 20,53501 Lipoltice,  nar. 6. 4. 1971 
 Písaříková Martina, Pelechov 20,53501 Lipoltice,  nar. 28. 5. 1977 
 Piták Karel, Hradečnice 1891/2a,50009 Hradec Králové, Nový Hradec Králové, nar. 18. 1. 1956 
 Piták Zdeněk Ing., Sametová 720/16,46006 Liberec, Liberec VI-Rochlice,  nar. 8. 10. 1951 
 Pitáková Eva, Hradečnice 1891/2a,50009 Hradec Králové, Nový Hradec Králové, nar. 24. 7. 1960 
 Plaček Dušan, Kanín 94,28907 Opolany,  nar. 27. 3. 1973 
 Polák Jaroslav, Zahradní 1444, Čáslav-Nové Město, 28601 Čáslav,  nar. 4. 10. 1971 
 Poskočil Jaroslav, Sovolusky 24,53501 Sovolusky,  nar. 24. 10. 1941 
 Poskočil Jaroslav, Sovolusky 24,53501 Sovolusky,  nar. 7. 7. 1971 
 Poskočil Luboš, Sovolusky 24,53501 Sovolusky,  nar. 12. 9. 1969 
 Pour Michael Bc., č. p. 186, 28572 Bílé Podolí, nar. 9. 2. 1993 
 Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8,50003 Hradec Králové, Slezské Předměstí, IČO 70890005 
 Prášková Ivana, Ke Kamenci 1603,53003 Pardubice, Bílé Předměstí,  nar. 20. 9. 1941 
 Rambousek Jaroslav, Horušice 89,28573 Horušice,  nar. 5. 4. 1956 
 Richterová Jiřina, Na Skále 1466,28601 Čáslav, Čáslav-Nové Město,  nar. 5. 7. 1974 
 Roiková Lucie Ing., Martinelliho 396/16,19016 Praha, Koloděje,  nar. 24. 11. 1975 
 Rovenský Vlastimil, U Zámeckého parku 683, Horní Litvínov, 43601 Litvínov,  nar. 23. 1. 1950 
 Řehounek Jindřich, Fialova 80,28903 Dlouhopolsko,  nar. 12. 5. 1965 
 Říhová Helena, Karla Horkého 487, 53842 Ronov nad Doubravou, nar. 5. 6. 1954 
 Římskokatolická farnost Lipoltice, Masarykovo náměstí 48,53501 Přelouč, IČO 64243419 
 SADY spol.s r.o.Bílé Podolí, Bílé Podolí 73,28572 Bílé Podolí, IČO 47536179 
 Slavík Daniel, Sovolusky 45,53501 Sovolusky, nar. 25. 1. 1984 
 Slavík David, Poběžovice u Přelouče 47,53501 Poběžovice u Přelouče,  nar. 10. 9. 1981 
 Slavíková Blanka, Sovolusky 45,53501 Sovolusky,  nar. 9. 5. 1958 
 Sobkěvič Roman, Jakub 164,28533 Církvice,  nar. 1. 7. 1962 
 Soukupová Ladislava, Suchý vršek 2123/31, Stodůlky, 15800 Praha 5,  nar. 4. 10. 1962 
 Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98,53353 Pardubice, IČO 85031 
 Stárková Anna, Bojmany 11,28601 Žehušice,  nar. 7. 10. 1999 
 Stárková Jana, Bojmany 11,28601 Žehušice,  nar. 8. 7. 1971 
 Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3, IČO 1312774 



38 
 

 Stibůrková Jana, Výčapy 76,28601 Vlačice,  nar. 30. 7. 1965 
 Strašilová Eva, Seník 73,53501 Jankovice,  nar. 3. 6. 1955 
 Svatošová Miloslava, Jílovská 1154/49, Braník, 14200 Praha 4, nar. 21. 4. 1928 
 Svoboda Milan, Tůmy Přeloučského 136,53501 Přelouč,  nar. 5. 5. 1968 
 Svoboda Petr Mgr., Jungmannova 1442/34, Pražské Předměstí, 50002 Hradec Králové,  nar. 30. 1. 1973 
 Svoboda Václav, 28572 Bílé Podolí  
 Svoboda Václav, Seník 7, 53501 Jankovice, nar. 22. 11. 1953 
 Svobodová Alena, Václavské náměstí 335,53501 Přelouč, nar. 22. 6. 1955 
 Svobodová Markéta Mgr., Bryksova 756/66, Černý Most, 19800 Praha 9,  nar. 28. 9. 1973  
 Sýkora Bedřich, Litošice 19,53501 Litošice,  nar. 22. 5. 1961 
 Sýkorová Hana, Litošice 19,53501 Litošice,  nar. 15. 3. 1965 
 Ševčíková Alena, Družstevní 194,28561 Žleby,  nar. 5. 8. 1956 
 Šimoníčková Jana, č.p. 124, 28501 Miskovice,  nar. 30. 6. 1971 
 Šmíd Vladimír, Bílé Podolí 42,28572 Bílé Podolí, nar. 13. 3. 1953 
 Šmídová Dita Bc., DiS., Na Malovance 589/18,16900 Praha, Střešovice,  nar. 14. 10. 1975 
 Šolta František, Krasnice 36,53501 Litošice, nar. 7. 8. 1962 
 Šolta Josef, Semtěš 59,28601 Semtěš,  nar. 20. 8. 1930 
 Šturmová Alena, Seník 23,53501 Jankovice,  nar. 13. 12. 1975 
 Švadlenka Roman Ing., Lány na Důlku 20,53002 Pardubice,  nar. 21. 7. 1964 
 Švadlenka Vladimír Ing., Na Rybníčkách 171,53301 Pardubice, Černá za Bory, nar. 23. 8. 1956 
 Švehla Ivan RNDr., Generála Janouška 886/42,19800 Praha, Černý Most,  nar. 4. 5. 1963 
 Švehlík Milan Ing., Horušice 32,28573 Horušice,  nar. 19. 7. 1961 
 Švehlík Pavel, Suchdol 71,28502 Suchdol,  nar. 25. 10. 1956 
 Švestka Zdeněk, Hrobice 94,53352 Hrobice, nar. 17. 9. 1984 
 Teplý Marek, Sovolusky 32,53501 Sovolusky, nar. 4. 5. 1993 
 Teršlová Hana, K Dolánkám 1128,28201 Český Brod,  nar. 16. 3. 1954 
 Tvrdík Radim, Malešov 317,28541 Malešov,  nar. 16. 4. 1977 
 Umanová Milena, Grégrova 399, Kolín III, 28002 Kolín, nar. 28. 8. 1958 
 Urban Oldřich, Litošice 42,53501 Litošice,  nar. 7. 3. 1973 
 Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2, IČO 69797111 

 Válek Václav Mgr., Hálkova 283, 53501 Přelouč,  nar. 5. 9. 1977 
 Vančura Pavel, Přemyslova 292,53501 Přelouč,  nar. 29. 5. 1945 
 Váša Miloslav, Prodloužená 1479,53501 Přelouč,  nar. 13. 10. 1959 
 Vencovská Dagmar, Karlov t. Doubrava 10,28401 Vidice, Česká republika, nar. 1. 9. 1952 
 Vítek Tomáš, Turkovice 62, 53363 Turkovice, nar. 13. 8. 1987 
 Vlach František, Václavské náměstí 287, 53501 Přelouč, nar. 7. 2. 1937 
 Vojta Lukáš Ing., Horní Podluží 387,40757 Horní Podluží, nar. 14. 5. 1994 
 Vojtíšková Dana, Pod Loretou 348,50351 Chlumec nad Cidlinou, Chlumec nad Cidlinou IV,  nar. 14. 7. 1966 
 Voženílek Martin, Bacháčkova 1629, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice,  nar. 1. 4. 1975 
 Vršovský Martin, Bílé Podolí 164,28572 Bílé Podolí,  nar. 18. 1. 1973 
 Všetečka Ladislav, č. p. 300, 28576 Chotusice,  nar. 15. 10. 1980 
 Všetečková Lenka, č. p. 300, 28576 Chotusice,  nar. 24. 7. 1982 
 Výborná Jana, Litošice 24,53501 Litošice, nar. 11. 6. 1949 
 Výborný Josef, Litošice 24,53501 Litošice,  nar. 11. 6. 1949 
 Závodníková Jaroslava, Brambory 60,28601 Brambory,  nar. 1. 3. 1963 
 Zemanová Anita, Vrchlického 543,53501 Přelouč,  nar. 28. 6. 1901 
 Zima Jaroslav Ing., č. p. 4, 53501 Valy, nar. 12. 1. 1952 
 Zimová Emilie, Na Výsluní 1313,27711 Neratovice,  nar. 25. 4. 1957 
 Živný Antonín, Morašice 8,53501 Morašice,  nar. 11. 10. 1954 
 Honební společenstvo Bílé Podolí, Semtěš 65/, 28601 Semtěš, IČO: 46405984 
 Honební společenstvo Horka, Rohozec 120/, 28401 Rohozec, IČO: 46405941 
 Honební společenstvo JANKOVICE, Kozašice ev. 27/, 53501 Jankovice, IČO 70968454 



39 
 

 Honební společenstvo LIPOLTICE, Lipoltice 104/, 53364 Lipoltice, IČO 709731156 
 Honební společenstvo MORAŠICE, Morašice 32/, 53501 Morašice, IČO 46497188 
 Městské lesy a rybníky Kutná Hora spol. s r.o., Opatovice I 43/, 28601 Opatovice I, IČO 629 67 291 
 Myslivecký spolek Jankovice, Jankovice 27/, 53501 Jankovice, IČO 601 59 677 
 Myslivecký spolek Železné hory, Semtěš 131/, 28601 Semtěš, IČO: 22878912 
 

Odůvodnění: 

Městský úřad Přelouč, odbor životního prostředí (dále jen „MěÚ Přelouč“), obdržel dne 07. 09. 2020 od 
společnosti ENLINO a.s., Ve Dvoře 20, 285 75 Žehušice, IČ 247 52 011, návrh na uznání „Obory pro bílé 
jeleny Litošice", určené pro „záložní chov bílého jelena", podaný podle ust. § 18 zákona o myslivosti. 
Po obsáhlém správním řízení, obnášejícím několik prvostupňových i odvolacích rozhodnutí, a na základě 
nového návrhu žadatele ze dne 5. 8. 2022, vydal MěÚ Přelouč dne 7. 9. 2022 usnesení čj. 
MUPC/17186/2022/OŽP/NF, kterým zastavil řízení ve věci návrhu na zrušení vlastní honitby Litošice. Téhož 
dne 7. 9. 2022 vydal MěÚ Přelouč usnesení čj. MUPC/17191/2022/OŽP/NF, kterým povolil změnu obsahu 
podání žádosti ze dne 07. 09. 2020 ve věci návrhu na uznání obory pro záložní chov bílého jelena, a to 
na části vlastní honitby s názvem Litošice. Návrh žadatele ze dne 5. 8. 2022 nově požadoval rozdělení výše 
uvedené honitby Litošice, a to na honitbu Litošice 2 a oboru pro záložní chov bílého jelena. Obě výše uvedená 
usnesení nabyla právní moci dne 23. 09. 2022. K otázce popisování historie kompletního přezkoumávaného 
spisového materiálu ve věci, krajský úřad uvádí, že nepovažuje za nezbytné zdlouhavě popisovat 
v odůvodnění svého rozhodnutí všechna podání, zjištění, skutkový stav a závěry správních orgánů. Krajský 
úřad vychází z faktu, že rozhodnutí správního orgánu prvního stupně a rozhodnutí orgánu odvolacího tvoří 
materiálně jeden celek, a tedy odkaz bez obsáhlého opakování již vyřčených úvah je zcela namístě. Ostatně 
správnost takového postupu potvrzuje i judikatura NSS, jak vyplývá např. z rozsudku NSS ze dne 2. 7. 2007 
č. j. 4 As 11/2006-86 („…sluší se uvést, že i NSS často odkazuje na závěry již v řízení učiněné, jak již krajským 
soudem či žalovaným, neb i v souladu se zásadou hospodárnosti a ekonomie řízení není smyslem soudního 
přezkumu stále dokola podrobně „opakovat“ již správně vyřčené, ale přezkoumat dříve učiněné závěry, 
přičemž pokud u přezkumného orgánu padne shoda na učiněných závěrech, není důvodu, proč by na ně 
nemohlo být odkázáno.“). 

Správní řízení i následně marně pokračovalo sérií dalších několika prvostupňových a odvolacích rozhodnutí 
v dané věci. Z toho důvodu na sebe krajský úřad, svým usnesením čj. 85549/2023/OŽPZ/Ja ze dne 
18. 10. 2023, převzal od MěÚ Přelouč správní řízení, vedené pod spisovou značkou 
SMUPC/16792/2020/OŽP/NF, ve věci žádosti o rozdělení vlastní honitby Litošice podle ust. § 31 odst. 6 
písm. a) zákona o myslivosti na dvě nové vlastní honitby Litošice 2 a Obora Litošice, ve kterých krajský úřad 
dále pokračuje namísto MěÚ Přelouč, jako správní orgán prvního stupně. 

Protože v případě správního řízení o rozdělení stávající honitby a uznání obou nových honiteb jde o správní 
řízení s výrazně rozdílným počtem různých účastníků řízení (jednotky účastníků v řízení o oboře, stovky 
účastníků v řízení Litošice 2), neshledal krajský úřad za důvodné spojit obě správní řízení a obě řízení vedl 
samostatně. 

Rozhodnutím čj. SpKrÚ 93685/2023-10 ze dne 21. 2. 2024 krajský úřad rozhodl, v rámci řízení o rozdělení 
vlastní honitby Litošice, o uznání vlastní honitby Obora Litošice, které nabylo právní moci dne 21. 6. 2024.  

Následně dne krajský úřad písemností čj.  KrÚ 93723/2023 ze dne 21. 08. 2024 oznámil zahájení nového 
projednání ve věci rozdělení vlastní honitby Litošice, a to zahájením správního řízení o uznání vlastní honitby 
s názvem Litošice 2, na základě žádosti všem známým účastníkům správního řízení, za které považuje 
žadatele, všechny vlastníky přičleňovaných honebních pozemků, držitele a uživatele sousedních honiteb.  
Krajský úřad účastníky řízení seznámil se skutečností, že shromáždil podklady nutné pro vydání rozhodnutí 
ve věci uznání vlastní honitby Litošice 2; shromážděné podklady krajský úřad pokládá za dostatečné, aby 
byl zjištěn stav věci, o němž nejsou důvodné pochybnosti, a to v rozsahu, který je nezbytný pro vydání 
rozhodnutí ve věci uznání honitby Litošice 2. Seznámil účastníky s tím, že jsou dle ust. § 36 odst. 1 správního 
řádu oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí. Dále 
účastníky řízení seznámil s právem dle ust. § 36 odst. 2 a odst. 3 správního řádu vyjádřit v řízení svá 
stanoviska a vyjádřit se před vydáním ve věci k podkladům rozhodnutí a usnesením jim stanovil lhůtu 
k uplatnění účastnických práv.  

Právo vyjádřit se využila Eva Strašilová s tím, že nesouhlasí s návrhem na uznání honitby Litošice 2 
a nesouhlasí s oplocením tak velkého prostoru v lese, které společnost ENLINO a. s. provedla za účelem 
honitby. Dále se vyjádřil Myslivecký spolek Železné Hory, který upozorňuje, že honební pozemky v k. ú. Bílé 
Podolí a Semtěš u Bílého Podolí jsou mimo návrh žadatele. Další účastník, Ivana Burianová nesouhlasí 



40 
 

s oplocením Obory Litošice, neboť nesplňuje podmínky plnění funkcí lesa a překáží plnému využití pozemku 
v jejím vlastnictví, zejména využití funkce kulturní a rekreační; zároveň upozorňuje na ohrožení výskytu 
chráněných živočichů v předmětné oblasti. Právo k vyjádření využil i Válek Václav Mgr., který upozornil 
na nesoulad s evidencí vlastníků honebních pozemků, chybný způsob doručování mimo datovou schránku 
a nedostatky ve zveřejňování na úředních deskách. Vyslovil nedůvěru ke společnosti ENLINO a. s. 
a pochybnost o souvislosti 500 ha pozemků žadatele. Obec Horušice se vyjádřila v tom smyslu, že nemá 
připomínky k rozdělení honitby Litošice a vzniku dvou nových honiteb. Nikdo z dalších účastníků řízení se 
k zahájení řízení nevyjádřil ani nevyužil možnosti nahlédnout do spisu.  

Následně krajský úřad přistoupil k vydání toto rozhodnutí, kterým žadateli uznává novou vlastní honitbu 
Litošice 2. 

K samotnému uznání honitby Litošice 2, podkladům správního řízení a jejich hodnocení, krajský úřad uvádí 
následující. Žadatel postupně k návrhu nebo v průběhu správního řízení doložil a doplnil všechny zákonem 
požadované údaje, jejichž správnost krajský úřad zkontroloval a případně je pomohl žadateli doplnit. Stejně 
tak žadatel projevil vůli rozdělit honitbu Litošice beze zbytku, tj. uznat vlastní honitbu Litošice 2 v původních 
vnějších hranicích honitby Litošice včetně pozemků v k. ú. Bílé Podolí.  

Ke kontrole předložených dokladů a ke zjištění přesného stavu věci si krajský úřad zajistil údaje o všech 
pozemcích, zahrnutých do obory, stejně jako takovou mapu, ze které lze bezpečně zjistit všechny honební 
pozemky vlastní, tak i všechny honební pozemky přičleňované, stejně jako jejich souvislost.  

Krajský úřad zkoumal, zda je naplněna podmínka daná § 18 odst. 1 zákona o myslivosti „splňuje-li návrh 
podmínky stanovené v § 17 tohoto zákona, musí orgán státní správy myslivosti vydat rozhodnutí o uznání 
honitby“.  

Krajský úřad konstatuje, že žadatel k žádosti přiložil či následně upřesnil soupis vlastních souvislých 
honebních pozemků o celkové výměře 817,99 ha a 474,74 ha honebních pozemků jiných vlastníků, určených 
k přičlenění. Tím je naplněna podmínka ust. § 17 odst. 7 zákona o myslivosti („minimální výměra honitby se 
stanoví pro oboru 50 ha, pro ostatní honitby 500 ha žadatele“). Krajský úřad při posuzování výměry 
honebních pozemků v honitbě Litošice 2 vycházel nejen z podkladů žadatele, ale zajistil si i vlastní podklady 
k projednávané věci. Krajský úřad přitom vycházel ze základních požadavků daných správním řádem, totiž 
učinit vše potřebné pro co nejúplnější zjištění skutečného stavu věci a postupovat v úzké součinnosti s 
účastníky správního řízení s tím, že přitom není vázán pouze návrhy účastníků, ale zjištěné poznatky 
a získané podklady posuzuje ve vzájemných souvislostech, přičemž jeho povinností je zjistit přesně a úplně 
skutkový stav věci. Krajský úřad vycházel ze zásady, že činnost správního orgánu přitom musí vycházet 
z právních předpisů, být spolehlivá a předvídatelná, prováděna nestranně, být transparentní a otevřená, 
účinná, efektivní a zároveň účelná, hospodárná a úsporná. Proces dokazování je jednou z podstatných 
součástí zajišťování podkladů pro vydání rozhodnutí. Jde o výlučnou a nepřevoditelnou povinnost správního 
orgánu. Povinnost k opatřování těchto podkladů má správní orgán, účastníci řízení jsou obecně povinni 
správnímu orgánu k tomuto poskytnout součinnost.  Krajský úřad tak stanovil výměru honitby Litošice 2, i 
s ohledem na skutečnost, že hranice honitby místy vedou napříč jednotlivými parcelami, kvalifikovaným 
odhadem, který vycházel jak z podkladů žadatele, tak z vlastních zjištění; tento fakt se týká zejména vnitřní 
hranice s Oborou Litošice (logická potřeba zajištění dostatečného manipulačního prostoru nejen pro 
výstavbu oborního plotu, ale i na jeho následnou údržbu nebo manipulaci s jedinci chované jelení zvěře, 
náhodně uniklými z obory např. z důvodu poškození oplocení vyšší mocí), ale i mnoha dalších honebních 
pozemků při vnější hranici. V souvislosti s tímto faktem je i ve výměrách přičleňovaných honebních pozemků 
uváděna skutečná výměra pozemku v honitbě Litošice 2, která může být rozdílná proti výměře v evidenci 
katastru nemovitostí. Krajský úřad také konstatuje, že honební pozemky žadatele jsou souvislé a ve větší 
výměře než je požadovaná minimální výměra. Honební pozemky v honitbě netvoří žádnou překážku pohybu 
zvěře ani nejsou pro ni nebezpečím. Navrženou honitbu nelze ani považovat za úzký pozemkový pruh, 
hranici obory netvoří výlučně ani rozhraní zemědělských a lesních pozemků. Za úzký pozemkový pruh by 
bylo možno považovat část honitby Litošice 2, ležící pod jihozápadní hranicí Obory Litošice zejména v k. ú. 
Bílé Podolí. Tuto část začlenil krajský úřad do honitby Litošice 2 z důvodu nutnosti rozdělení stávající honitby 
Litošice beze zbytku a v souladu s doplňujícím požadavkem žadatele. Pokud by krajský úřad nezačlenil, 
(podle původních požadavků žadatele z počátku řízení) tuto část pozemků k honitbě Litošice, zůstaly by na 
předmětném místě nezačleněné honební pozemky, které by nebylo možno přičlenit k žádné jiné honitbě, 
neboť jsou z větší části odděleny nehonebními pozemky, které tvoří rozsáhlé ovocné sady v k. ú. Bílé Podolí, 
od okolních honiteb. Z důvodu efektivity správního řízení tak krajský úřad tyto pozemky uznal jako součást 
honitby Litošice 2 a krajský úřad tak zdůvodňuje svůj postup i v souvislosti s výše uvedenými námitkami 
Mysliveckého spolku Železné hory. S odkazem na ust. § 31 odst. 6 zákona o myslivosti krajský úřad uvádí, 



41 
 

že není ani možné dělení stávající honitby „se zbytkem“, neboť by nemohla řádně zaniknout původní honitba, 
pokud by z ní zůstaly nezačleněné honební pozemky.   

V souladu s ust. § 18 odst. 4 zákona o myslivosti žadatel navrhl k přičlenění 0,29 ha honebních pozemků 
jiných vlastníků, a to bez dohody s těmito vlastníky. Důvodem k přičlenění uvedených pozemků k souvislým 
honebním pozemkům držitele honitby, podle ust. § 30 odst. 1 zákona o myslivosti, je fakt, že tyto pozemky 
jsou uvnitř obory a zcela obklopeny honebními pozemky žadatele, čímž jejich jiné uspořádání není možné.  

Krajský úřad dále zkoumal, zda jsou splněny podmínky ust. § 18 odst. 5 zákona o myslivosti, kde se uvádí: 
„K návrhu na uznání obory se přikládá studie o vhodnosti přírodních a jiných podmínek pro intenzivní chov 
daného druhu zvěře, projekt chovu a výstavby potřebných zařízení a vyjádření veterinárních orgánů a orgánů 
na ochranu zvířat proti týrání k navrhovaným podmínkám chovu.“  Krajský úřad konstatoval jejich naplnění. 
K návrhu na uznání obory žadatel předložil „Studii proveditelnosti Obory pro záložní chov bílého jelena 
a Projekt chovu a výstavby potřebných zařízení“ zpracovaný Institutem ekologie a chovu zvěře, s. r. o. v roce 
2020, „Průvodní a technickou zprávu vypracovanou Atelierem „AURUM“ s. r. o. z roku 2020, „Biologické 
hodnocení ve smyslu § 67 podle § 45i zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, společně se 
Studií o vhodnosti přírodních a jiných podmínek pro intenzivní chov pro druh zvěře bílého jelena z roku 2020“, 
materiál „Analýza vlivu oborního chovu spárkaté zvěře na dotčený lesní a zemědělský ekosystém včetně 
návrhu možných kompenzačních opatření ve věci návrhu na vybudování a uznání obory pro záložní chov 
bílého jelena v k. ú. Litošice“ vypracovaný Ústavem zemědělské, potravinářské a environmentální techniky, 
Agronomické fakulty Mendelovy univerzity v Brně z roku 2023. Doložil také vyjádření Krajské veterinární 
správy, Státní veterinární správy pro Pardubický kraj ze dne 25. 6. 2020 k navrhovaným podmínkám chovu, 
které bylo doplněno v prosinci 2023 s ohledem na změnu typu oplocení obory.   

Také v případě naplnění podmínek ust. § 18 odst. 6 zákona o myslivosti („K návrhu na uznání honitby 
navrhovatel přikládá jím zpracované údaje o vlastnictví honebních pozemků včetně mapového zákresu 
hranic honitby na mapě zajišťující přesné odlišení hranic honiteb a návrh plánovaných druhů zvěře a jejich 
minimálních a normovaných stavů.“) krajský úřad konstatuje jejich naplnění ze strany žadatele. Žadatel 
předložil požadované údaje, některé z nich pak v průběhu správního řízení upravoval a doplňoval až 
do stavu, který umožnil vydat předmětné rozhodnutí. Kontrolu a aktualizaci předmětných přičleňovaných 
honebních pozemků si prováděl také krajský úřad v rámci zjišťování skutečného stavu věci, o kterém nejsou 
důvodné pochybnosti. Výčet všech přičleňovaných honebních pozemků včetně uvedení jejich vlastníků je 
součástí výroku tohoto rozhodnutí. 

Stejně tak je součástí výroku tohoto rozhodnutí popis hranic honitby Litošice 2. Vzhledem k faktu, že 
rozdělením honitby Litošice vznikly dvě nové honitby a přitom jedna z nich (menší) je uznaná uvnitř druhé, 
větší, popis hranic musí obsáhnout jak vnější, tak i vnitřní hranici. Popis vnější hranice odpovídá popisu 
stávající, dělené honitby Litošice, neboť dělením honitby nelze zasahovat do sousedních honiteb; vnitřní 
hranice odpovídá popisu pravomocně uznané honitby Obora Litošice.   

Krajský úřad posoudil a zjistil, že návrh jakostní třídy honitby, plánovaného druhu zvěře a jeho minimálních 
a normovaných stavů, předložený žadatelem, je v souladu s vyhláškou č. 491/2002 Sb., a neshledal tak 
důvod nevyhovět tomuto návrhu, včetně drobné úpravy celkové výměry honebních pozemků, která neměla 
vliv na výsledné stanovení normovaných stavů zvěře. Krajský úřad se v rámci správního řízení zabýval 
otázkou, zda stanovením minimálních a normovaných stavů zvěře srnce obecného, prasete divokého, 
bažanta obecného a zajíce polního mohou být dotčeny zájmy ochrany přírody podle § 66 zákona o myslivosti 
a došel k jednoznačnému názoru, že v daném případě nemohou být zájmy ochrany přírody nijak dotčeny, 
neboť předmětem správního řízení nejsou druhy zvěře ani lokality, které by požívaly zvláštní ochrany podle 
předpisů na ochranu přírody a krajiny. Krajský úřad přitom vycházel i z vlastní úřední činnosti, tj. 
z předchozího pravomocného řízení o uznání honitby Obora Litošice, dále pak z odborných studií doložených 
žadatelem.  

K výroku II. rozhodnutí podmínkám vykonatelnosti rozhodnutí krajský úřad uvádí, že podle ust. § 74 odst. 1 
správního řádu je rozhodnutí vykonatelné nabytím právní moci nebo pozdějším dnem, který je v jeho 
výrokové části uveden. Toto ustanovení zákona umožňuje stanovit jiný den vykonatelnosti odlišný od data 
nabytí právní moci. Protože původní honitba Litošice, ze které rozdělením vznikají nové honitby Obora 
Litošice a Litošice 2, zanikne podle ust. § 31 odst. 6 písm. a) zákona o myslivosti až nabytím právní moci, 
a v tomto případě i vykonatelností, obou nových rozhodnutí, je podmínka vykonatelnosti rozhodnutí o uznání 
obory vázána i na podmínku nabytí právní moci rozhodnutí o uznání honitby Obora Litošice. 

K shora uvedeným námitkám krajský úřad uvádí, že připomínky Václava Válka Mgr. ohledně účastníků řízení 
a doručování jsou částečně relevantní. Krajský úřad vychází při vydání rozhodnutí o uznání vlastní honitby 



42 
 

Litošice 2 z údajů o vlastnictví honebních pozemků v aktuálním stavu tak, aby nevznikaly pochybnosti 
o pravdivosti uváděných údajů. Pokud jde o doručování účastníkům řízení, krajský úřad ověřuje vlastnictví 
datových schránek aktualizací z Informačního systému datových schránek a k uváděnému nedopatření došlo 
omylem. Nedostatky s uveřejňováním na úředních deskách příslušných úřadů byly následně odstraněny. 
Pokud jde o námitku Mysliveckého spolku Železné Hory, tou se krajský úřad zabýval výše v souvislosti 
s otázkou přičleňovaných honebních pozemků. K námitkám Evy Strašilové, Ivany Burianové a Václava Válka 
Mgr., týkajícím se oplocení velkého prostoru v lese v souvislosti s oplocením Obory Litošice, ohrožení 
výskytu chráněných živočichů, ohrožení plnění funkcí lesa a nedůvěrou ke společnosti ENLINO a.s., krajský 
úřad uvádí, že byly řádně řešeny při řízení o uznání Obory Litošice a nelze k nim přihlédnout. Dle zákona 
o myslivosti se „k návrhu na uznání obory se přikládá studie o vhodnosti přírodních a jiných podmínek pro 
intenzivní chov daného druhu zvěře, projekt chovu a výstavby potřebných zařízení a vyjádření veterinárních 
orgánů a orgánů na ochranu zvířat proti týrání k navrhovaným podmínkám chovu.“  Krajský úřad při uznávání 
Obory Litošice konstatoval jejich naplnění, když souhlas s návrhem obsahovaly i následující písemnosti: 
„Studie proveditelnosti Obory pro záložní chov bílého jelena a Projekt chovu a výstavby potřebných zařízení“ 
zpracovaný Institutem ekologie a chovu zvěře, s. r. o., „Průvodní a technická zpráva“ vypracovaná Atelierem 
„AURUM“ s. r. o., „Biologické hodnocení ve smyslu § 67 podle § 45i zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně 
přírody a krajiny společně se Studií o vhodnosti přírodních a jiných podmínek pro intenzivní chov pro druh 
zvěře bílého jelena z roku 2020“, „Analýza vlivu oborního chovu spárkaté zvěře na dotčený lesní 
a zemědělský ekosystém včetně návrhu možných kompenzačních opatření ve věci návrhu na vybudování 
a uznání obory pro záložní chov bílého jelena v k. ú. Litošice“ vypracovaná Ústavem zemědělské, 
potravinářské a environmentální techniky, Agronomické fakulty Mendelovy univerzity v Brně z roku 2023 
a vyjádření Krajské veterinární správy. Záležitostí Obory Litošice se zabývala Kancelář veřejného ochránce 
práv, a to bez negativního stanoviska. Krajský úřad k uvedenému uvádí, že žadatel postupoval v souladu 
s právními předpisy, splnil všechny požadované náležitosti, a proto mu nebyl důvod nevyhovět a oboru 
neuznat. Zákon o myslivosti dává právo vlastníku honebních pozemků, za splnění určitých podmínek, uznání 
určité vhodné části honebních pozemků za oboru.    

Krajský úřad shledal, že návrh žadatele splňuje podmínky stanovené v ust. § 17, § 18, § 29 a § 31 zákona 
o myslivosti, proto rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 

 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení podle ustanovení § 83 odst. 1 správního řádu podat odvolání 
do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Ministerstvu zemědělství ČR podáním učiněným u Krajského úřadu 
Pardubického kraje.  

V odvolání se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá, namítaný rozpor s právními předpisy nebo 
nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Odvolání se podává v potřebném počtu stejnopisů 
podle ustanovení § 82 odst. 2 správního řádu. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
na jeho náklady Krajský úřad Pardubického kraje. Podané odvolání má v souladu s ustanovením § 85 odst. 
1 správního řádu odkladný účinek. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 

 

                                                                                  Ing. Martin Vlasák 
                                                                              vedoucí odboru životního prostředí 
                                                                                                 a zemědělství  

       

 
 
Příloha: 
- Mapový zákres vlastní honitby Obora Litošice 2 
(účastníkům bez datové schránky lze na vyžádání poslat elektronicky) 

Rozdělovník: 
Účastníci řízení:  
dle výroku rozhodnutí 
Osobám neznámého pobytu nebo sídla a osobám, které nejsou známy, správní orgán doručuje veřejnou 
vyhláškou v souladu s § 32 odst. 3 správního řádu. 



43 
 

Úřední desky 
Toto usnesení a oznámení se vyvěšuje na úředních deskách krajského úřadu a všech obecních úřadů, jejichž 
území se týká, na dobu nejméně 15 dnů. 

Na vědomí: 
Městský úřad Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč (DS) 
Městský úřad Čáslav, nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav (DS) 
 
 


		2025-07-11T06:23:37+0000




